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A boltőrségek egyik átfogó története 
Pólya Jakab A pesti polg. kereskedelmi 
testület és a budapesti nagykereskedők 
és nagyiparosok társulata története című 
Budapesten 1896-ban kiadott monográ-
�ájában lelhető fel. A szerző önálló cím 
alatt hét oldal terjedelemben eleveníti fel 
a testületre vonatkozó, általa felkutatott 
ismereteket.

A Pesti Polgári Kereskedelmi Testület 
1792. április 1-én tartott üléséről felvett 
jegyzőkönyvben találhatók a honi bolt-
őrzés első nyomai, mégpedig az, hogy a 
testület kérelmére a városi darabontok 
a városi tanács jóváhagyásával az összes 
boltokra külön boltőrség által vigyáz-
tak. Buzgalmukkal és éberségükkel elért 
eredményes szolgálatuk jutalmazására 
100 forintot szavaztak meg, azzal, hogy 
minden újévkor jelentkezhetnek a szor-
galmuknak és gondosságuknak megfe-
lelő jutalomért. Nagyobb buzdításukra 
pedig elhatározták, hogy amint besötéte-
dik vizsgálni kötelesek az összes zárakat 
és minden a személyzet gondatlansága 
folytán nyitva talált zárért a főnök ne-
kik egy forintot �zessen meg. E monda-
tok rámutatnak arra, hogy a boltok őrzé-
sét, ugyan külön boltőrséget képezve, de 
a város foganatosította.

A Magyar Detektív 1933. XII. 1-15. 23-
24. számában több oldalon keresztül ol-
vashatók érdekes adatok a pesti rendőrség 
történetéből. Az első polgári rendőrséget 
a XVIII. század közepén öt-hat éjjeliőr 
jelentette, meglehetősen szerény eredmé-
nyességgel. A város lakossága a század 
végén közel 30.000 fő volt. 1791-ben a fő-
kapitány �zetése évi 500 forint volt, az 
alárendeltjei közé sorolt városi hadnagy-
nak évi 200 forint, a strázsamesternek 

PESTI BOLTŐRSÉG
Az előző havi lapszámban a boltőrség kialakulásának történetébe, külföldi kitekintéssel, pil-

lanthatott be a nyájas olvasó. A következő tanulmány a pesti, boltőrök kapcsolódásának, szer-
vezetének, tevékenységének bemutatására törekszik, melynek során jelentős szerephez jut-

nak a korabeli sajtó különböző kiadványai.

Pesti boltőrök. (Jankó János rajza.)
Vasárnapi Ujság, 1870. XII. 18. 51. sz. 656. o.
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évi 180 forint, a börtönfelügyelőnek évi 
154 forint 54 krajcár, az öt kapitányi kan-
cellistának és a csőszöknek egyenként 
évi 120 forint. A három káplár évi 90-
90 forintot kapott, a poroszlók továbbá 
az éjjeli őrök (akik szintén a főkapitány 
alá tartoztak) egyenként évi 84 forint 43 
krajcárt. 1812-ben teljesített szolgálatot a 
főkapitány, az alkapitány, a tollnok, két 
városhadnagy, egy irodatiszt, hat kerüle-
ti biztos, két őrmester és 120 főnyi uni-
formisos darabont.

A későbbi kereskedői jegyzőköny-
vekben 1816-ig a boltőr testület nem 
került megemlítésre. A hivatalos bolt-
őrség helyett ekkortól számítható a ma-
gánrendőri tevékenység körébe sorolt 
magánboltőrség működésének kezdete. 
A hagyomány erre az időpontra teszi a 
magyar magánboltőrség születését, me-
lyet valószínűleg szóbeli megállapodás 
előzött meg. (Pólya 478. o.)

A Vasárnapi Ujság, 1864. VI. 19-én 
megjelent 25. számában hosszú cikk-
ben méltatta Nádosy István tevékenysé-
gét, melynek egyik jelentős állomása volt 
a Pesti Boltőr Egylet megalapítása. Az 
egyesület hosszú időn át betöltött elnöki 
tisztségéről történt lemondása alkalmá-
val a kereskedők elismerésüket, háláju-
kat jegyzőkönyvileg és küldöttségileg is 
kifejezték, továbbá felkérték, hogy arc-
képét örökül engedje át az egyletnek.  
A Barabás Miklós által készített festmény 
a Pesti Polgári Kereskedelmi Testület 
üléstermének falára került. 

(Trsztyánszky) Nádasy István 1794. 
december 24-én született a Győrmegyei 
Enesén, Trsztyenszky Gergely (1750-
1825) és Jánossy Zsuzsánna (-1815) gyer-
mekeként. 1866. április 8-án hunyt el 
Pesten. Budapesten a Nemzeti Sírkert-
ben alussza örök álmát. 

A Trsztyánszky családnevezet legfel-
sőbb engedéllyel 1840-ben változtatta 
Nádasyra, melyet az újonnan kiállított 
nemeslevél igazol. Győrött végzett gim-
náziumi tanulmányait követően kereske-
dői pályára lépett. Pestre költözött, ahol 
1825-ben saját posztókereskedést nyitott. 
Tevékeny résztvevője volt 1843-ban a Ke-
reskedelmi Betegápoló és Nyugdíjegy-
let megalapításának, bábáskodott a Pesti 
Gyermekkórház születésénél, a Kisded-
óvó Képezde felállításánál, közreműkö-
dött a Műegylet valamint a Pesti Első Ta-
karékpénztár létrehozásában, később a 
kölcsönös biztosítótársaság igazgatója is 

lett. 1842-ben megválasztották a Keres-
kedelmi Vasárnapi Iskola választmányá-
nak elnökéül, két évvel később váltótör-
vényszéki kereskedői ülnöknek. Szintén 
1844-ben választották meg a Pesti Pol-
gárőrségi Zászlóalj főkapitányának. Tag-
ja volt a Pesti Ipartestület szervezésében 
munkálkodó csoportnak és a testület 
választmányának. 1848-ban részt vett a 
nemzetőrség megszervezésében.

A Pest szélén álló mintegy 100 hektár 
nagyságú telkét közcélból a városnak 
adományozta. E terület lett a Városliget.

Feleségével, Jószási Purgly Katalinnal 
(1807-1861) együtt nagy támogatója volt 
az evangélikus egyháznak. 1826-ban kö-
tött házasságukból 13 utód született. Pes-
ti üzletét György nevű �a vitte tovább, 
aki sokáig a boltőr egylet alelnöki tiszt-

ségét is betöltötte. István és Kálmán ne-
vű gyermekei Baranyába költöztek, ahol 
a 11.000 holdnyi szentlőrinci uradalmat 
vették bérbe.

A boltőröket érintően már 1842-ben 
is láttak napvilágot hízelgőnek egyálta-
lán nem mondható vélemények. „Múlt 
héten történt, hogy egyik az éji boltőrök 
közül mélyebben kacsintgatván a ku-
lacsba, azon nádszálas állapotba jutott, 
mit a rollértők közönségesen részegség-
nek szoknak nevezni; mi ugyan nem va-
lami feltűnő egy éji boltőrnél, kik rend-
szerint oly gyönge és salonkisasszonyias 
testalkotásuak, hogy kölcsönös egyezke-
dés után abban végpontosultak, misze-
rint ezután az erősítő nedvet mindennap 
felváltva használandják, azaz: minden 
áldott estre más-más fog lerészegedni. 

Nádosy István 
Vasárnapi Ujság, 1864. 06. 19. címlap
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A mi boltőrünk tehát alku szerint dere-
kasan megittasodván, ezen állapotban 
elveszte bárdját s ennek következtében 
szolgálatát is; mert szabad ugyan részeg 
fővel az utcza egyik oldaláról a másikra 

— a hazamenők botránkozására s a ke-
reskedő urak vigasztalására— tántorog-
ni, sőt még a boltok előtt hortyogva őrt 
feküdni is, de a bárdot elveszteni a vilá-
gért sem szabad.” (Pesti Hirlap, 1842. X. 
6. 184. sz.)

1843-ban több pesti újságban is jelen-
tek meg írások arról, hogy már 1814 óta 
létezett Pesten egy magántársulat, amely 
utca- és boltőrséget létesített illetőleg tar-
tott fenn, e féle biztosítékát adva a köz-
bátorságnak. A boltbezárások után a he-
lyeiken megjelent éjjeli boltőrök minden 
bizonnyal számos rablást, ház- és boltbe-
törést, tűzvészt előztek meg. Ugyanak-
kor a cikk szerzője értesült arról is, hogy 
közrészvét hiánya miatt, ha nem is szű-
nik meg egészen a társulat, nem nyer-
het oly kiterjedést, amelyet a közbátorság 
érdekében óhajtani kell. Szorgalmazta, 
hogy válasszanak ki olyan személyeket, 
vagy ajánlkozzanak olyan egyének, akik 
a házbirtokosokat, bolttulajdonosokat, 
az utcában lakókat saját érdekükre utal-
va �gyelmeztessék e közbátorsági derék 
intézet kifejtésére, terjesztésére és bizto-
sítására. (Pesti Hírlap 1843. II. 26. 225. sz. 
Regélő Pesti Divatlap 1843. III. 2. 18. sz.)

1845. év elején arról tudósítottak, hogy 
a pesti boltőrséget fenntartó társulat vá-
lasztmányt nevezett ki a fennálló szabá-
lyok újra szerkesztésére. Jelezték, hogy 

a szolgálatot teljesítő összes rendőrök (a 
boltőri szolgálatot ellátók) száma 100-ra 
megy, a boltőrök pedig nagyon öregek. 
(Nemzeti Ujság 1845. II. 11. 24. sz., Pesti 
Hírlap 1845. II.1 6. 431. sz.)

A Jelenkor két lapszámában is tett em-
lítést a nyársasőrök tevékenységéről, ille-
tőleg jelenlétük hiányáról. (Jelenkor 1845. 
VI. 15. 48. sz., VI. 22. 50. sz., IX. 11. 73. 
sz.) Régebben azon céhbeli mestereket 
nevezték nyársasőrnek, akik részt vettek 
környezetük rendvédelmében s fegyve-
rük egy rúdra szerelt döfő, szúró nyárs 
volt. A cikkek szerzői egyúttal szorgal-
mazták a boltőrséghez csatlakozást és 
kérdezték a városi éjjeli őrök hollétét.

A következő év nyarán arról is írtak, 
hogy a pesti boltőrök süvöltözései riasz-
tották a tűzoltókat, amikor egy budai 
tűzvészt észleltek. (1846. VII. 30. 60. sz.)

A boltőrség egylet évenkénti közgyű-
léseinek némi hivatalos színezetet adott 
az, hogy az összejöveteleken a minden-
kori városkapitány elnökölt. Választot-
tak tisztségviselőket, nagy választmányt 
és 12 tagból álló kisebb választmányt. 
Az előbbi a külső igazgatást végezte, az 
utóbbi a belső ügyeket intézte. Az újjá 
szervezés előtti utolsó rendes közgyűlés 
1851. december 8-án volt. (Pólya 477. o.)

Az egylet 1856-ban jóváhagyás végett 
alapszabály tervezetet is benyújtott, de 
azok nem nyertek megerősítést, mert a 
hatóság az alabárdos emberek gyüleke-
zetét gyanús szemmel nézte. Így a bolt-
őrség kevésbé látványosan működött, s 
közgyűlést is módjával tartottak. 

A sajtóban, a bírálatok mellett, számta-
lanszor tudósítottak a boltőrök eredmé-
nyes fellépéséről is. 1856. év vége köze-
ledtével „ármányos lopás akart történni”. 
Egy belvárosi kereskedőnél ismerősére 
hivatkozva éjszakára egy ládát helyeztek 
el, azzal, hogy reggel érte jönnek. Zárás 
után a láda megelevenedett, egy zsivány 
bújt elő belőle. Gyertyát gyújtva kelmé-
ket pakolt két ládába és a megtalált pénzt 
magához vette. Amikor hajnalban távo-
zási céllal kinyitotta a bolt ajtaját, nya-
kon csípte őt az odaérő boltőr. (Vasárna-
pi Ujság 1856. XII. 14. 50. sz., Budapesti 
Hírlap, 1858. VII. 6. 151. sz.) A betörő 
1856. december 3-án reggel ötórakor lé-
pett ki az üzletből, amikor is a tettenérés 
megtörtént, de az ügyes, gyors tolvaj el 
tudott szaladni. Eközben egy másik bolt-
őr mellett is elhaladt. Az ügyben a vég-
tárgyalás 1858. június 30-án zajlott le a 
Császári Királyi Pesti Országos Törvény-
széknél öttagú bíróság előtt. A bűncse-
lekmény a boltőrök vallomása alapján is 
bizonyítást nyert. Az elkövetőt más tol-
vajlások miatt is felelősségre vonta a bí-
róság s hatévi börtönre ítélte. (Budapesti 
Hírlap, 1858. VI. 7. 152. sz.)

1864. nyarán – Budapest, péntek júli-
us 29-én – az egyik újság hasábján a füg-
gő kérdések között volt olvasható „éber 
és tisztességes egyenruhájú, számosabb s 

Budapest Váci u. 1840 körül. Alt Rudolf.

Boltőr. Forrás: Békés István 
Szegény ember gazdag városban. (1973) 
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jó fegyverű boltőrök.” (Látcső 1864. VII. 
29. 59. sz.)

1870. tavaszán a Sebestyén tér első szá-
mú házában tűz ütött ki. A lángokat elő-
ször Tausch Ferencz boltőr vette észre, 
aki azonnal értesítette a tűzoltóosztályt. 
Fierting János osztályparancsnok veze-
tésével háromnegyedóra alatt eloltották 
a tüzet. „Az ily buzgóság megérdemli, 
hogy minden alkalommal fölemlíttes-
sék.” (Reform,1870. III.2 2. 97. sz.)

1871. december 20-án reggel ötórakor 
Dávid József Király utca 22. szám alatti 
szalagkereskedésében ismeretlen okból 
támadt tűz, melyet „a boltőr csakhamar 
észrevett, úgy hogy mire a tűzoltók meg-
érkeztek, a tűz el volt oltva.”

(A Hon 1871. XII. 20. 292. sz.)
1863 őszén arról adtak ki rövid hírt, 

hogy október 15-től Budán is vannak és 
cirkálnak éjjeli boltőrök „már virraszta-
nak a tabáni főutcán.” Nem mulasztották 
el közölni azt a véleményüket sem, mely 
szerint kívánatos az őrség kiterjesztése a 
város többi részeire is. (Szinházi Látcső 
1863. X. 20. 194. sz., Pesti Napló 1863. X. 
20. 4104. sz.)

Két hónappal később a Hölgyfutár je-
lezte, hogy a nagy hidegre tekintettel a 
boltőröket minden három órában fel-
váltják. A szerkesztőség humort sem nél-
külöző intelme pedig így szólt „Okosan, 

különben azt hisszük, hogy a nagy hi-
degben a tolvajoknak sincs kedvük lop-
ni.” (1864. I. 19. 8. sz.)

Rottenbiller Lipótnak ismételten a pol-
gármesteri székbe választása apropóján, 
Forgó János 1865 őszén tollhegyre tűz-
te az éji boltőrség kérdését, azzal, hogy 
azt mielőbb megfelelően kellene intézni. 
Talán ízléstelennek, de mindenképpen 
dehonesztálónak minősíthető írásában 
meglehetősen marasztaló véleményről 
tett tanúbizonyságot. „Esti kilenc után, 
midőn a városi forgalom zaja elhaló-
ban van, szűk mellékutcákból kísérteties 
alakok cammognak elénk, melyek télen, 
nyáron egyaránt be vannak burkolódzva, 
s melyekre néhány lépésnyi távolságban 
nem mernek rámondani, hogy emberi te-
remtések. […] Közelebb lépve még azt is 
látjuk, hogy foszlányos köpenyekből egy 
lándsa nyele nyúlik ki, mely, úgy véljük, 
inkább szolgál támasztási, mint táma-
dási eszközül, mert ugyancsak törődött 
öregek azok jobbadán, kik a lándsát kar-
jaikban melengetik s kik nappal ócska 
csizmát toldozgatnak a kapuzárás idején 
túl — bolt őrök. Honnan szedje, veszély 
esetében, közbátorságunk ezen egyik vi-
téze a szükséges erélyt, hogy meggátol-
ja az erőszakot s mitévő legyen azzal a 
múzeumba való középkorbeli fegyver-
rel, mellyel ugyan még egy jóravaló gye-

reket sem bírna féken tartani. […] Ha a 
fővárosi élet époszának ily éni jelene-
te „előadódik”, az a göthös boltőr esetlen 
lándsájával épen nem félelmes hős […]  
A boltőrségre bátor, fegyelmezett, jól föl-
fegyverzett s mindenesetre tisztességes 
egyenruházatú ép emberek valók, hogy 
felelősséggel járó s kiváló fontosságú tisz-
teknek eleget tehessenek, mert arra, hogy 
a bezárt boltajtó lakatját meghúzgál-
ják, még a meglevők is kelleténél jobbak.” 
(Vasárnapi Ujság, 1865. X. 1. 40. sz.)

A Víziváros életképeit bemutató 
Bevilaqua Borsody Béla a következő-
képpen írta le a boltőröket is magukba 
foglaló városi éjjeli őröket: „Kurtanye-
lű alabárdos, lámpásos, botos, tülkölő 
és minden óraütésnél éneklő városi éj-
jeli őrök (Nachtwächter, Wächter, ebből 
Bakter, vagyis „Virrasztó”). Utolsó ví-
zivárosi szereplésük az volt, amikor az 
1900-as években az egyes kereskedők, 
főleg ékszerészek és órások ilyen „Bak-
tereket” fogadtak fel a saját költségükön. 
Ezek a fogadott Bakterek �gyelték az üz-
letek lakatjait és rostélyait. Ilyeneket itt-
ott lehetett látni a pesti és budai utcákon 
is.” (Bevilaqua Borsody Béla: A Vízivá-
ros. Buza Péter szerkesztette. Budapest, 
2005.)

A Hon 1873. év elején (1873. I. 4. 3. sz.) 
arról értekezett, hogy a pesti boltőrök 
intézménye talán a legdrágább Európá-
ban, és egyúttal a legrosszabb is. A cikk 
szerzője nem mulasztotta el megemlí-
teni, hogy teljesen elaggott munkakép-
telen egyéneket alkalmaznak boltőrnek, 
olyanokat, akik közbiztonsági szempont-
ból már testi állapotuknál fogva sem fe-
lelnek meg. A kereskedők pedig jelentős 
összeget költenek a boltok felügyeletére. 
Kívánatos volna a boltőrök elavult intéz-
ményére �gyelmet fordítani és reorgani-
zálni.

1896-ban a boltőrség működésével 
kapcsolatban dicsérő szavakat is olvas-
hatott a közönség. „A nagykereskedők 
testülete1846-ban alakult meg és ettől 
fogva az egyéni érdekeken kívül mind-
jobban előtérbe lép az általános keres-
kedelmi érdek. A boltőrséget ez a testü-
let szervezte. […] Az 1792 óta fenntartott 
boltőrség, mely jelenleg is fennáll, lénye-
gesen hozzájárult Pest közbiztonságának 
javításához.”

(Magyar Gazdák Szemléje, 1896 .IX. 1. 
9. sz.)

 ERMI

Haltéri piac.
Fotó: Fővárosi Szabó Ervin Könyvtár Budapest Gyűjtemény.

Boltőr. Forrás: Békés István 
Szegény ember gazdag városban. (1973) 
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Bács-Kiskun Vármegyei
Rendőr-főkapitányság

IGAZOLTATÁSTÓL 
A TERJESZTŐIG

Újabb dílert vettek őrizetbe a rend-
őrök, ezúttal Jánoshalmán.

A jánoshalmi rendőrök március 15-
én este igazoltattak egy helyi fér�t és 
egy nőt, akiknek a ruhájából több adag 
alufóliába csomagolt, kristályos anyag 
került elő. A páros beismerte, hogy rö-
viddel korábban egy magánháznál vásá-
roltak kábítószert néhány ezer forintért.

A nyomozók azonnal a terjesztő nyo-
mába eredtek, akit rövid időn belül azo-
nosítottak. A 44 éves fér�t március 24-
én hajnalban otthonában fogták el a 
rendőrök a közterületi támogató alosz-
tály segítségével. 

A házkutatás során kábítószer fogyasz-
tásához használt eszközöket, ékszereket, 
mobiltelefonokat, pénzt és egy légpuskát 
is lefoglaltak.

A fér�t előállították, és új pszichoaktív 
anyaggal visszaélés miatt gyanúsított-
ként hallgatták ki. Őrizetbe vették, és 
kezdeményezték a letartóztatását.

ISMÉT KÖRÖZTÉK, 
A KECSKEMÉTI RENDŐRÖK 

ELFOGTÁK

A Kecskeméti Törvényszék mosdójában 
ájult el a fér�, a rendőrök miután megtalál-
ták, azonnal elsősegélyben részesítették és 
értesítették a mentőszolgálat munkatársait.

2025. március 28-án a délelőtti órák-
ban egy fér� jelent meg a Bács-Kiskun 
Vármegyei Rendőr-főkapitányság és 
Kecskeméti Rendőrkapitányság közös 
objektumában, ahol egy ügyben panaszt 
kívánt tenni, majd miután ettől a szán-
dékától elállt, elhagyta a rendőrség ob-
jektumát. Csakhogy nem sokkal ezután 
a járásbíróság ismét elrendelte a körözé-
sét. A kecskeméti rendőrök így – elfogás 
céljából – utánamentek. 

Végül a Kecskeméti Törvényszék mos-
dójában elájulva találták meg a rendőrök 
a fér�t, akit elsősegélyben részesítettek 
és értesítették a mentőszolgálat munka-
társait. A fér�t jelenleg kórházban őrzik 
az egyenruhások.

MÁS ÜGYBEN KÖRÖZTÉK 
A ZSAROLÓT

Egy 17 éves lány feljelentése alapján 
indult a nyomozás, aki elmondta, hogy 
2025. március 27-én 7 órakor egy intéz-
mény dohányzásra kijelölt helyén, egy 
padon ültek a barátnőjével, amikor egy 
ismeretlen nő odament hozzájuk, leült 
kettejük közé és először cigarettát, majd 
pénzt kért tőlük. A �atalok nem álltak 
vele szóba, úgy gondolták, hogy inkább 
távoznak, de az idegen az útjukba állt: 
megfogta későbbi áldozata kabátját, tás-
káját, amiből dulakodás alakult ki. 

A �atalkorú megrémült, és ijedtében 
átadta a kezében tartott elektromos ci-
garettát a bántalmazónak, aki azt zseb-
re vágta, majd a kerítésen kimászva tá-
vozott az intézmény területéről.

A rendőrök rövid időn belül beazo-
nosították a bűncselekmény feltétele-
zett elkövetőjét, egy 24 éves lányt, akit 
egy másik ügyben egyébként köröztek.  
A bűnelkövetőt néhány órával később el-
fogták, előállították és zsarolás bűntetté-
nek elkövetése miatt gyanúsítottként ki-
hallgatták. 

A nyomozók kezdeményezték a bünte-
tett előéletű nő letartóztatását.  

PÁR MÁSODPERC SZABADON

Éppen az egyik Büntetés-végrehajtá-
si Intézetből szabadult a fér�, amikor a 
bajai rendőrök elfogták. A gyanú szerint 
egyrészt kristályt árult, másrészt vagyon 
elleni bűncselekményekből származó 
tárgyakért cserébe adta a drogot.

Egy bajai fér�t korábban a Kiskun-
halasi Járásbíróság letartóztatta. A fér-
� 2025. március 21-én a Kiskunhalasi 
Országos Büntetés-végrehajtási Intézet-
ből szabadult, azonban csupán pár má-
sodpercig örülhetett a „friss levegőnek”, 
ugyanis a bajai rendőrök már várták.

A fér� egy bajai nyomozás egyik fő-
szereplőjévé vált, mivel a gyanú szerint 
2024-től új pszichoaktív anyagot – kris-
tályt – vásárolt, melyeket otthonában a 
fogyasztók részére értékesítette, illetve 
vagyon elleni bűncselekményekből szár-
mazó tárgyakért cserébe adott.

A meglepődött fér�t elfogását követő-
en új pszichoaktív anyaggal visszaélés, 
lopások, kapcsolati erőszak és pénzmo-
sás miatt őrizetbe vették és kezdemé-
nyezték letartóztatását.
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ÖTVENHAT SÉRTETT, TÖBB 
MINT 600 MILLIÓS KÁR

A rendőrök befejezték a vizsgálatot 
a fehérgalléros gyanúsítottak ügyében, 
akik több magyarországi borászatot is 
megkárosítottak.

A Baranya Vármegyei Rendőr-főkapi-
tányság Gazdaságvédelmi Osztálya 56 
rendbeli csalás, valamint egyrendbeli 
számvitel rendjének megsértése miatt 
nyomozott egy akasztói testvérpár ellen.

A megalapozott gyanú szerint az 50 
éves fér� és 47 éves öccse ügyvezetése 
alatt álló két különböző K�. még 2023-
ban és az azt megelőző években több 
gazdasági társaságtól, illetve magánsze-
mélyektől is italokat – főként borokat – 
rendelt úgy, hogy cégük �zetésképtelen 
volt.

Mindkét fér� tudta, hogy vállalkozá-
suk olyan anyagi helyzetbe került, amely 
nem teszi lehetővé a számlák ki�zetését, 
és azokat később sem tudják rendezni, 
de erről nem tájékoztatták a beszállító-
ikat a szerződés megkötésekor.

A megrendelt termékeket átvették, a 
számlákat befogadták, az árut pedig to-
vábbértékesítették. Az italok árát csak 
kis részben �zették ki, az üzleti part-
nereiket pedig azzal hitegették, hogy 
később majd kiegyenlítik a számlákat, 
azonban a tartozásaikat nem rendezték 
a sértettek felé.

Egyiküket Budapesten, másikukat 
Akasztón fogták el a főkapitányság 

 Mecsek Közterületi Támogató Alosz-
tályának munkatársai még 2023 júni-
usában, majd előállították őket a Bara-
nya Vármegyei Rendőr-főkapitányságra, 
ahol kihallgatásukat követően őrizetbe 
vették őket.

A lakásaikon megtartott kutatás al-
kalmával iratokat és mobiltelefonokat 
foglaltak le a nyomozók, vagyonvisz-
szaszerzés keretében pedig nagyértékű 
karórákat és ékszereket foglaltak le.  
A rendőrök ezen felül több ingatlant és 
bankszámlákat is zár alá vettek.

A két fér� 56 beszállítót ejtett tévedés-
be, összesen több mint 600 millió forint 
kárt okozva ezzel a sértetteknek.

 A főkapitányság a nyomozást befejez-
te és az ügyben keletkezett iratokat a na-
pokban vádemelési javaslattal megküld-
te az illetékes ügyészségnek.

MÍNUSZ HÁROM DÍLER

Újabb drogkereskedőket vontak ki a 
forgalomból a baranyai rendőrök.

A Baranya Vármegyei Rendőr-főkapi-
tányság nyomozói a Mecsek Közterületi 
Támogató Alosztály munkatársainak se-
gítségével március 19-én több helyszínen 
csaptak le kábítószer kereskedőkre és fo-
gyasztókra.

Kollégáink négy fér�t és egy nőt fog-
tak el, majd előállításukat követően ki-
hallgatták őket. 

A megalapozott gyanú szerint egy 30 
éves pécsi fér� rendszeresen árulta a 
drogot többek között egy 43 éves, szin-
tén pécsi fér�nak és élettársának, egy 
31 éves nőnek. A páros a megvásárolt 
speedet és marihuánát ezután továbbér-
tékesítette.

A nyomozók a gyanúsítottak lakásain 
megtartott kutatások alkalmával össze-
sen közel bruttó 1,5 kiló kábítószergya-
nús anyagot – fehér és sárga port, pasztát, 
kristályos anyagot, zöld növényi szár-

mazékot –, 39 darab droggyanús tab-
lettát, egy kannabisz növényt, digitális 
mérlegeket és egy örlőt foglaltak le.

Mindhármuk ellen jelentős mennyisé-
gű kábítószerre elkövetett kábítószer-ke-
reskedelem bűntette miatt nyomoz a fő-
kapitányság. A két fér�t őrizetbe vették, 
és kezdeményezték a letartóztatásukat, a 
nő szabadlábon védekezhet.

A rendőrök az üggyel kapcsolatban 
két fogyasztót, egy 40 éves pécsvára-
di és egy 37 éves pécsi fér�t is elfogtak. 
Egyikőjüknek amfetaminra, a másiknak 
pedig THC-ra lett pozitív a drogtesztje, 
kábítószer birtoklása miatt indult elle-
nük büntetőeljárás.

A marihuána fogyasztásának számos 
káros élettani hatása van a kábítószer-él-
vezőre, így azonnal jelentkezhet a felgyor-
sult szívverés, a tájékozódási zavar és a 
mozgáskoordináció elvesztése, amiket 
gyakran depresszió vagy álmosság követ, 
egyes fogyasztók esetében pánikrohamot 
is kiválthat.

Az amfetamin kábítószernek minősü-
lő anyag, amelynek jelentős romboló élet-
tani hatásai vannak. Az összetétele fo-
lyamatosan változik, a használók sosem 
tudják pontosan, mit is fogyasztanak. 
Legnagyobb veszélyük a kiszámíthatat-
lanság, akár már egy alkalom is végzetes 
lehet.

RENDŐRSÉGI HÍREK

Baranya Vármegyei
Rendőr-főkapitányság
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EGÉSZSÉG � BIZTONSÁG � 
KÖZÖSSÉG

Békés vármegyében a DELTA Prog-
ram keretében számos szervezet műkö-
dik együtt a kábítószer-elleni küzdelem-
ben.

Az Egészség–Biztonság–Közösség jel-
szavakkal indított DELTA Program ke-
retében a rendőrség kiemelt � gyelmet 
fordít a tiltott, bódító hatású szereket 
terjesztők elfogására, a kínálat szűkíté-
sére.

A kereslet csökkentése is lényeges kér-
dés, éppen ezért a drogok egészségre 
gyakorolt káros hatásával, valamint a fo-
gyasztókkal foglalkozó, a leszokásukat 
segítő szakembereknek és a hatóságnak 
együtt kell működniük annak érdeké-
ben, hogy a különböző szervezetek egy-
re hatékonyabbak legyenek. 

A munkakapcsolatok szorosabbra fű-
zése érdekében a napokban ülésezett a 
Békés vármegyei és a békéscsabai Ká-
bítószerügyi Egyeztető Fórum. A vár-
megyei szintű tanácskozás a Békés Vár-
megyei Önkormányzat tanácstermében 
zajlott 2025. március 27-én. 

A meghívottak teljes létszámmal és a 
szakterületükre vonatkozó tapasztala-
tokkal, értékes gondolatokkal érkeztek. 
A rendőrséget két bűnmegelőzési szak-
ember, Telekné Furák Mónika r.alezredes, 
bűnmegelőzési osztályvezető és dr. Bedé-
né Szilágyi Bernadett r. őrnagy, kiemelt 
főelőadó képviselte. A részt vevők meg-
állapodtak abban, hogy havonta szervez-

nek � gyelemfelhívó megelőzési progra-
mokat, szakmai fórumokat, és együttes 
erővel készülnek a kábítószer-ellenes vi-
lágnapra, június 26-ára.

A Békéscsabai Rendőrkapitányság 
vezetője, Jánosi Péter r. ezredes 2025. 
március 25-ére hívta meg a városi Ká-
bítószerügyi Egyeztető Fórum tag-
szervezeteinek képviselőit a rendőrség 
megelőzési irodájába. Az ülésen a rend-
őrkapitány mellett egy olyan nyomozó 
is beszélt, aki kábítószerekkel, új pszi-
choaktív anyagokkal kapcsolatos bűn-
cselekmények felderítésével foglalkozik, 
terjesztőkkel, fogyasztókkal szembeni 
eljárásokat folytat. 

Mellettük a meghívott szociális és csa-
ládsegítők, a szerhasználókkal foglalko-
zó egyesületeket képviselők is megosz-
tották a tapasztalataikat. Így a résztvevők 
aktuális képet kaptak a békéscsabai 
helyzetről, amiből kiindulva átbeszélték 
a közeljövő teendőit és a távlati feladato-
kat. Azt, hogy a saját szervezetükben mit 
tehetnek a célok érdekében, és hogyan 
segíthetik munkájukkal, szakértelmük-
kel a kábítószerek elleni küzdelem többi 
résztvevőjének tevékenységét.

A kábítószer-fogyasztás elleni harc 
fontos eleme az i� úságvédelem, hogy 
a gyermekek, � atalok tudjanak nemet 
mondani a használatra, ne próbáljanak 
ki, fogyasszanak semmilyen bódítószert. 
Rendkívül nagy veszélynek teszik ki ma-
gukat azzal, ha elfogadnak, vásárolnak 
olyan anyagokat, amelyekről sokszor 
még az előállítók sem tudják, pontosan 
mit váltanak majd ki a használók szer-
vezetében. 

Fontos, hogy megtanuljanak nemet 
mondani, mert ellenkező esetben akár 
az életük is veszélybe kerülhet. A meg-
előzés egyik eszköze a szabadidő hasz-
nos eltöltése, a megfelelő közösséghez 
tartozás, az egészséges életmódra törek-
vés, és ebben a sport nagyon sokat segít-
het.

A Békéscsabai Rendőrkapitányság 
együttműködik a Békéscsabai Labdarú-
gó Akadémiával, a sportoló gyermekek-
nek rendszeresen tartanak a rendőrség 
szakemberei balesetmegelőzési, bűn-
megelőzési előadásokat, játékos foglal-
kozásokat. Ezúttal, 2025. március 26-án, 
délután Békéscsabán, a 4-es Honvéd ut-
cai pályák egyikén a példamutatás jegyé-
ben az akadémia edzői és rendőrök rúg-
ták a bőrt. 

A kétszer 25 perces mérkőzést Jakab 
József, a Békéscsabai Szakképzési Cent-
rum iskolaőre, az MLSZ játékvezetője 
vezette. Az akadémia növendékei lelke-
sen drukkoltak a csapatoknak, a szünet 
és a mérkőzés utáni pihenő jó hangulatú, 
hasznos beszélgetéssel telt.

ALKALOM SZÜLTE A TOLVAJT

Nem zárták be a kaput, és kulcs is volt 
hozzá. Így tűnt el egy mezőgazdasági 
vontató Kevermesről. A jármű és az a 
fér�  is meglett, aki elvitte.

Kevermesről, egy telephelyről tűnt 
el egy mezőgazdasági vontató március 
27-én reggelre. Benne maradt az indí-
tókulcs, és a telephely kapuját sem zár-
ták be, így bárki könnyedén elhajthatott 
vele. A rendőrök kiderítették, hogy egy 
kétegyházi fér�  élt az alkalommal.

Békéscsabáról hazafelé tartott, de el-
aludt a buszon, ezért nem szállt le Két-
egyházán, ahol lakik, Kevermesen ka-
pott észbe. Valahogy haza akart jutni, 
ez a vontatóval sikerült is neki, majd 

Békés Vármegyei
Rendőr-főkapitányság
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Kétegyházán, az út szélén hagyta a kö-
rülbelül húszmillió forintot érő járművet. 

A Mezőkovácsházi Rendőrkapitány-
ság jármű önkényes elvétele bűntettének 
megalapozott gyanúja miatt indított eljá-
rást a 30 éves kétegyházi fér� ellen.

A rendőrség kéri, hogy semmilyen jár-
művet ne hagyjanak őrizetlenül sehol, 
főleg úgy, hogy az indítókulcs is benne 
marad. Se a gyújtáskapcsolóban, se az 
utastérben, semmilyen elérhető helyen 
ne hagyják a kulcsot, mert bárki fel�-
gyelhet rá, beindíthatja és elindulhat, 
kárt tehet benne, balesetet okozhat vele. 
A KRESZ is előírja, hogy járművet őrizet-
lenül hagyni abban az esetben szabad, ha 
a vezető gondoskodott arról, hogy ne in-
dulhasson el önmagától, és azt ne indít-
hassa el illetéktelen.

A fér� egyébként a gyanú szerint al-
koholt fogyasztott, és jogosítványa sincs, 
mert korábban ittasság miatt már eltil-
tották a járművezetéstől. Így három do-
log miatt indult ellene büntetőeljárás.

TRAGÉDIA BÉKÉSBEN 

Emberölés és öngyilkosság történhe-
tett Battonyán.

Battonyán 2025. március 24-én 8 óra 
körül a házukban holtan találtak egy nőt 
és egy fér�t. 

A helyszíni szemle és a nyomozás eddi-
gi adatai alapján a fér� okozhatott olyan 
sérülést a nőnek, ami miatt életét vesztet-
te, majd magával is végezhetett. 

A Békés Vármegyei Rendőr-főkapi-
tányság emberölés gyanúja miatt nyo-
mozást rendelt el, és vizsgálja a tragédia 
körülményeit.

ELLENÁLLT, DE HIÁBA

Lopással gyanúsítható fér�akat és nőt 
fogtak el a rendőrök Sarkadon. Egyikük 
ki akarta vonni magát az intézkedés alól, 
megöléssel fenyegette az őt megbilincsel-
ni készülő rendőrt, támadóan szembehe-
lyezkedett vele. Megbilincselték és a má-
sik fér�val együtt őrizetbe vették.

Körülbelül hétmillió forint értékű fé-
met loptak el egy cég telephelyéről Sar-
kadon. 

A rendőrségre 2025. március 20-án 
reggel negyed 7-kor érkezett a bejelen-
tés arról, hogy egy utánfutós személyau-
tó megy a Cukorgyár utcán, a vontatmá-

nyon lopott gépalkatrészek, öntőformák 
vannak.

A városi rendőrkapitányság rendőrei 
leállították a kocsit, amiben két fér� és 
egy nő ült. 

Az egyik fér�t jól ismerték, koráb-
ban is lépett már fel erőszakosan rend-
őrökkel szemben. Ezúttal is kereste a 
menekülőutat, agresszívvá vált, megölés-
sel fenyegette az egyik rendőrt, támadóan 
szembehelyezkedett vele. Az ellenállását 
egy levegőbe leadott lövéssel időben meg-
törték, így a helyzet nem fajult tettleges-
ségig. Az intézkedés jogszerű, szakszerű 
volt, az erőszakos embert megbilincselték 
és a vele utazókkal együtt előállították.

A Sarkadi Rendőrkapitányság a két fér-
� lopás bűntett elkövetésének megalapo-
zott gyanúja miatt őrizetbe vette. Kiderült, 
hogy nem csak ez az egy szállítmány volt, 
már az intézkedést megelőző napokban is 
hordtak el összesen körülbelül hétmillió 
forint értékben alkatrészeket a telephely-
ről. A cég kárának nagy része megtérült, a 
rendőrök az utánfutón találtak mellett Bé-
késen is foglaltak már le olyan fém dolgo-
kat, amelyek onnan származnak. Mindet 
visszaadták a tulajdonosnak.

„NEM FOGUNK LEBUKNI!” 
DEHOGYNEM

Lakatlan házba tört be két fér� Béké-
sen. Úgy gondolták, nem veszi majd ész-
re senki, mit csinálnak. De a szomszéd 
éber volt, és a rendőrök is perceken belül 
érkeztek, majd elfogták a menekülő pá-
rost.

Március 19-én délelőtt betörtek egy 
házba Békésen. A szomszéd látta meg, 
hogy két idegen egy láncfűrésszel távozik 
az egyébként lakatlan épületből. Hívta a 
rendőrséget, és közben autóval a mene-
külők után indult. A rendőrök is percek 
alatt megérkeztek, először a páros egyik 
tagját kapták el, majd a társát is előállí-
tották. Egyikük azt állította kihallga-

tásán, hogy a másik volt az ötletgazda.  
Úgy gondolta, mivel a ház elhagyatott, 
lakatlan, nem buknak majd le, senki 
nem veszi észre, mit visznek el. Lefeszí-
tették a kapuról a lakatot, majd benéztek 
a konyhaablakon, és meglátták a láncfű-
részt. Belökték a konyhaajtót, magukhoz 
vették a gépet, amit útközben elrejtettek, 
aztán szétváltak, külön mentek tovább.  
A ház tulajdonosa a rendőröktől tudta 
meg, hogy meglopták, de a rossz hírrel 
együtt jött a jó is. Sértetlen állapotban 
kapta vissza a láncfűrészt.

A Békési Rendőrkapitányság mindkét 
fér� ellen eljárást indított.

EZ MESSZE NEM CSALÁDI IDILL

Dévaványán apa és �a ellen indult 
büntetőeljárás, mert a gyanú szerint ká-
bítószert fogyasztottak, Hunya külterü-
letén pedig egy személyautóban utazó 
anyánál és lányánál találtak kábítószert 
az őket igazoltató rendőrök. A Szarvasi 
Rendőrkapitányság mindkét esetben ká-
bítószer birtoklása vétség miatt nyomoz.

Édesapjánál volt láthatáson egy 18 éves 
�ú 2025. március 15-én Dévaványán. Mi-
kor késő délután haza érkezett az édes-
anyjához, furcsán viselkedett, zavart volt.

A nő rákérdezett, hogy mi történt vele, 
a �ú bevallotta, hogy apjával füves cigit 
szívtak. Azt is elmondta, hogy ez több-
ször előfordult már korábban is. 

A nő értesítette a rendőrséget, a Szar-
vasi Rendőrkapitányság munkatársai pe-
dig az apát és a �út is előállították. A �atal 
elmondta, hogy marihuánát szoktak fo-
gyasztani az apánál. Mindkettőjük gyors-
tesztje pozitív lett, ezért kábítószer bir-
toklása miatt eljárás indult ellenük. Az 
idősebb fér�t őrizetbe is vették a rendőrök.

Szintén a Szarvasi Rendőrkapitányság 
rendőrei ellenőrizték azt a személyautót, 
amiben anya és lánya utazott Hunya kül-
területén 2025. március 16-án 10 óra 45 
perc körül. A kocsiban egy tégelyt talál-
tak, amiben kristályos anyag volt, vala-
mint egy fém morzsoló eszköz is. 

A 16 éves lány felsőruházatából alu-
fóliába csomagolt sárga por került elő. 
Anyát és lányát előállították a rendőrka-
pitányságra, ahol a kábítószer-gyorsteszt 
az anyánál pozitív eredményt mutatott.  
A Szarvasi Rendőrkapitányság kábítószer 
birtoklása vétség gyanúja miatt indított 
eljárást ellene.
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Borsod-Abaúj-
Zemplén Vármegyei

Rendőr-főkapitányság

RENDŐRSÉGI HÍREK

KIEMELT FIGYELEM AZ ITTAS
 VEZETŐK KISZŰRÉSÉRE

A Borsod-Abaúj-Zemplén Vármegyei 
Rendőr-főkapitányság munkatársai ti-
zenhat ittas sofőrt szűrtek ki a forgalom-
ból az év tizenharmadik hetében, mielőtt 
még balesetet okozhattak volna.

A rendőrök a tavaszi hónapokban is ki-
emelt �gyelmet fordítanak a közúti ellen-
őrzések során az ittas, illetve bódult ve-
zetők kiszűrésére, mivel akik így vesznek 
részt a forgalomban, azok magas koc-
kázati tényezőt jelentenek a biztonságos 
közlekedés számára. Hangsúlyozni kell, 
hogy az ittas, vagy bódult állapotban el-
követett járművezetés bírósági eljárást is 
vonhat maga után.

A vármegye útjain 2025. március 24-e és 
március 30-a között történt közúti közle-
kedési balesetek során két esetben volt ittas 
sofőr az okozó. A járőrök az adott időszak-
ban ugyanakkor nyolc ittas sofőrt szűrtek 
ki a forgalomból, mielőtt még közúti közle-
kedési balesetet okozhattak volna.

A Borsod-Abaúj-Zemplén Vármegyei 
Rendőr-főkapitányság Közlekedésrendé-
szeti Osztálya felhívja a �gyelmet, hogy 
akik ittasan, vagy bódultan járművet ve-
zetnek, elfogadhatatlan kockázatot vál-
lalnak, és mások életét is veszélyeztetik!

„... hogy mindenki hazaérjen!”

ELVESZTETT MILLIÓK NYOMÁBAN

Egy miskolci sértettnek közel 20 millió fo-
rint befektetése vált köddé. A Borsod-Aba-
új-Zemplén Vármegyei Rendőr-főkapitány-
ság a Mátrix Projekt keretein belül folytatja 
a küzdelmet az internetes csalók ellen.

A rendőrségi tapasztalatok azt mutat-
ják, hogy a bűnözők tárháza kifogyha-

tatlan, de a cél ugyanaz, megtudni az 
áldozatok banki adatait, hozzáférni a 
számlájukhoz, csalárd módon megsze-
rezni a pénzüket.

Megtörtént eset: Csalás miatt folytat 
nyomozást a Miskolci Rendőrkapitányság 
ismeretlen tettessel szemben. Egy nem lé-
tező cég az interneten befektetést hirde-
tett. Egy miskolci fér� március 6-a előtt 
regisztrált az oldalukon, majd a pénzügyi 
álszakemberek felvették leendő ügyfelük-
kel a kapcsolatot, és arra kérték, hogy kü-
lönböző összegeket utaljon át az általuk 
megadott számlaszámra. Később azzal az 
indokkal, hogy a befektető több hozamot 
tudjon elérni, további átutalásra ösztö-
nözték, így a fér� összesen közel 20 millió 
forintot utalt át. Ezután a cég elérhetetlen-
né vált. A nyomozás jelenleg is folyik.

A Borsod-Abaúj-Zemplén Vármegyei 
Rendőr-főkapitányság ajánlásai segít-
hetnek a kockázati tényezők kiszűrésé-
ben, hogy biztonságban legyünk a világ-
hálón is.

Mindig gyanakodjon, ha
• az a megérzése támad, hogy ez „túl szép, 

hogy igaz legyen”;
• gyors megtérülést ígérnek, és biztosítják 

arról, hogy a befektetés biztonságos;
• az ajánlat csak korlátozott ideig él, ki-

maradhat, lemaradhat róla;
• az ajánlat csak Önnek érhető el, és meg-

kérik, hogy senkinek se szóljon róla!
• Pénz átadása vagy befektetése előtt 

mindig kérjen pénzügyi tanácsot egy 
független féltől, szakértőtől!
Ha csalás áldozata lett, késedelem 

nélkül értesítse számlavezető bankját, 
és tegyen feljelentést a rendőrségen!

Varga Rudolf r. százados, sajtóreferens 
Borsod-Abaúj-Zemplén Vármegyei 

Rendőr-főkapitányság

A DÍLERT A VEZETÉSTŐL 
IS ELTILTOTTÁK

A Miskolci Rendőrkapitányság új pszi-
choaktív anyaggal visszaélés bűntett mi-
att nyomoz egy 42 éves felsőzsolcai la-
kossal szemben. A fér� március 20-át 
megelőzően cracket értékesített egy �a-
talkorúnak.

A járőrök a kereskedőt – aki prémium-
kategóriás autójával közlekedett – márci-
us 20-án Miskolcon ellenőrizték. A rend-
őrök az intézkedés során a fér� ruháiban, 
egy simítózárás zacskóban 98 gramm fe-
hér, kristályos anyagot, több mint 600 
ezer forintot, 165 eurót, 100 zlotyt és két 
mobiltelefont találtak és foglaltak le. Azt 
is megállapították, hogy eltiltották a gép-
járművezetéstől. A nyomozók előállítot-
ták a dílert a Miskolci Rendőrkapitány-
ságra, ahol gyanúsítottként hallgatták ki.

Kollégáink az akcióval közel 500 adag 
tiltott szer feketepiacra kerülését akadá-
lyozták meg, amelynek értéke megköze-
líti a 1,5 millió forintot.

A nyomozók a gyanúsítottat őrizetbe 
vették és kezdeményezték a letartóztatá-
sát, amit a bíróság elrendelt.

A Borsod-Abaúj-Zemplén Vármegyei 
Rendőr-főkapitányság felhívja a �gyelmet, 
hogy kábítószer, illetve új pszichoaktív 
anyag fogyasztása esetén szédülés, felgyor-
sult pulzus, légszomj,  hangulatingadozás, 
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szorongás, pánikroham, zavartság, illetve 
remegés is jelentkezhet! Az arra hajlamos 
személyeknél a pszichés függőség erős-
sé, szinte már elviselhetetlenné válhat!  
A kábítószerek, például kristály fogyasz-
tása hamar erős pszichikai függőséget vált 
ki a használójából, hosszú távon pedig 
maradandó egészségkárosodást okoz!

A rendőrség felhívja a �gyelmet, hogy a 
kábítószerek élettani hatása kiszámítha-
tatlan, használatuk tragikus kimenetelű 
is lehet!

KERESSÜK NAGY GERGELYT

A rendőrök a lakosság sietségét kérik 
egy tiszakeszi fér� megtalálásához.

A Tiszaújvárosi Rendőrkapitányság 
körözési eljárást folytat Nagy Gergely 39 
éves tiszakeszi lakos eltűnése ügyében.

A fér� 2025. január 2-án lakcíméről is-
meretlen helyre távozott a felkutatására 
tett rendőri intézkedések ez idáig nem 
vezettek eredményre.

A Tiszaújvárosi Rendőrkapitányság 
kéri, hogy aki bármilyen információval 
rendelkezik a képen látható fér�val kap-
csolatban, hívja a Borsod-Abaúj-Zemp-
lén Vármegyei Rendőr-főkapitányság 
Tevékenység-irányítási Központját a 06-
46/514-506-os telefonszámon. Továbbá 
tegyen bejelentést a nap 24 órájában el-
érhető, 06-80-555-111-es „Telefontanú” 
zöldszámán, illetve a 112-es, díjmentes 
segélyhívó számon.

Varga Rudolf r. százados, sajtóreferens 
Borsod-Abaúj-Zemplén Vármegyei 

Rendőr-főkapitányság

A RABLÓ BÓDULTAN TÖRT 
EGY MEGYASZÓI HÁZASPÁRRA

Egy fér� először segítséget kért egy 
idős házaspártól, végül bántalmazta őket, 
és erőszakkal elvette a mobiltelefonjaikat. 
A hajtóvadászat eredményeként a rend-
őrök pár óra alatt elfogták a tettest.

Rablás, személyi szabadság megsértése 
és súlyos testi sértés kísérlete miatt foly-
tat eljárást a Szerencsi Rendőrkapitány-
ság egy 47 éves fér�val szemben. 

A gyanúsított március 26-án 10 óra kö-
rül bement egy megyaszói házaspárhoz, 
és segítséget kért tőlük, mondván elakadt, 
így telefonra és pénzre van szüksége.  
A 69 éves nő közölte a mezítlábas emberrel, 
hogy ők nem tudják őt támogatni, erre a 
fér� felkapott egyet az előszobában tárolt 
macskakonzervekből, és többször fejbe 
vágta az asszonyt, ráadásul egy fogassal 
tovább ütlegelte a földön a nőt. A zajra 
kijött a 79 éves férj is, akit a bántalmazó 
szintén többször megütött a konzervvel.

A rabló ezt követően két, összesen 
mintegy 50 ezer forint értékű mobilt 
zsákmányolva elmenekült a helyszínről.

Az idős házaspár percek múlva, félel-
müket legyőzve az ablakon kikiabálva 
kértek segítséget.

A bejelentés után a rendőrök forró 
nyomon kezdték meg az adatgyűjtést. 
Nyomkereső kutyát is bevetettek, azon-
nal szagot is fogott, és a település egyik 
házához vezette őket. Az azonosított, de 
menekülő támadót végül Szendrőben si-
került elfogni, majd előállították a rend-
őrkapitányságra.

A Szerencsi Rendőrkapitányság őrizet-
be vette a támadót, és kezdeményezte le-
tartóztatását.

CRACKPIPA, KRISTÁLY ÉS STEX

A Szerencsi Rendőrkapitányság ká-
bítószer-kereskedelem bűntett miatt 
nyomoz egy 25 éves fér�val szemben.  
A taktaharkányi rendőrök március 17-én 

Tiszalúcon egy parkoló kocsit és az utasa-
it ellenőrizték. Az utastérben a tiszalúci 
díler, valamint ismerősei – két nő és egy 
fér� – tartózkodtak. 

A jármű és az utasok átvizsgálása 
során a járőrök alufólia csomagokban 
összesen 5,81 gramm fehér, kristályos 
anyagot, droggyanús szerrel szennyezett 
üvegpipát, alufólia csomagolást, 
műanyag szívócsöveket, egy feltekert, 
500 forintos bankjegyet, illetve több mint 
300 ezer forintot találtak és foglaltak le.

A szerencsi nyomozók a 25 éves fér�t 
gyanúsítottként, az utasokat tanúként 
hallgatták ki. 

A fér� elfogását megelőzően Tisza-
lúcon többször kábítószert értékesített.  
A díler beismerő vallomást tett, szabadlá-
bon védekezik.

Varga Rudolf r. százados, sajtóreferens 
Borsod-Abaúj-Zemplén Vármegyei 

Rendőr-főkapitányság

PAPRIKASZPRÉ 
AZ ÜDÍTŐRE

A Miskolci Rendőrkapitányság be-
fejezte azt az eljárást, amit egy 22 éves 
ládbesenyői nővel szemben indított köz-
úti közlekedés biztonsága elleni bűntett, 
valamint garázdaság vétsége miatt.

A gyanúsított 2024 októberében dél-
után Miskolcon, a Szentgyörgy úton 
gyalogolt, amikor meglátta ismerősét az 
előtte haladó gépkocsiban, majd azt egy 
palackkal megdobta. 

Az incidens után a gépjármű vezetője 
félreállt, a gyanúsított ezt követően meg-
próbálkozott befújni paprikaszprével az 
utastérbe. 

Személyi sérülés nem történt, azonban 
a �atal nő cselekedete megbotránkoztató 
volt, másokban riadalmat keltett. 

A gyanúsított a felelősségét elismerte, 
tettét korábbi sérelmeivel indokolta.

A Miskolci Rendőrkapitányság lezár-
ta a nyomozást, és az iratokat átadta az 
ügyészségnek.
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KÖZÖSSÉG TAGJA ELLENI 
ERŐSZAK

 
Két napon belül elfogták a Kelenföldön 
pártaktvistákat fenyegető fér�t.

Budapest XI. kerületében, a Kelenföl-
di pályaudvar aluljárójában aláírásokat 
gyűjtő aktivistákkal kiabált, majd trá-
gár fenyegetések közepette belerúgott az 
aláírásgyűjtő pavilon berendezéseibe egy 
fér� 2025. március 29-én 14 óra körül. 

Az ügyben a Budapesti Rendőr-főkapi-
tányság XI. Kerületi Rendőrkapitánysága 
indított büntetőeljárást. Mivel a feltétele-
zett elkövetőt bejelentett lakcímén hiába 
keresték a rendőrök, elfogatóparancsot 
adtak ki ellene. Az 59 éves C. Józsefet 
március 31-én elfogták, és közösség tag-
ja elleni erőszak bűntett megalapozott 
gyanúja miatt kihallgatták a XI. Kerületi 
Rendőrkapitányságon. A beismerő vallo-
mást tett gyanúsítottat őrizetbe vették, és 
kezdeményezik bíróság elé állítását.

KANYARBAN BUKOTT A DÍLER

A fér�ra egy közlekedési szabálysértés 
miatt �gyeltek fel a terézvárosi rendőrök.

A VI. kerületi egyenruhások egy sza-
bálytalanul kanyarodó autót állítottak 
meg 2025. március 17-én este fél hét kö-
rül. A gépkocsit egy 24 éves nigériai fér-
� vezette, aki az intézkedés alatt feltűnő-
en nyugtalan volt. A járőrök átvizsgálták 
az autót és sofőr csomagjait is, és egy tás-
kában több mint fél kilogramm zöld nö-
vényi törmeléket találtak. A rendőrök 
a fér�től többek közt lefoglalták az 500 
adagnak megfelelő kábítószert, valamint 
60 ezer forintot és a mobiltelefonját is.  
A lefoglalt szer az elsődleges szakértői 
vélemény szerint marihuána, melynek 
feketepiaci értéke közel kétmillió forint.

A kábítószer-kereskedelemmel gyanú-
sított fér�t a nyomozók kihallgatását kö-

vetően őrizetbe vették és kezdeményez-
ték a letartóztatását.

A marihuána káros hatásai között ne-
hezebb gondolkodási képesség és problé-
mamegoldás, torzult érzékelés szerepel, 
hosszabb távon többek között szorongás, 
depresszió, akár skizofrénia kialakulásá-
hoz is vezethet.

BRFK Kommunikációs Osztály

BÍRÓSÁGON A FÜSTBOMBÁS

A zuglói rendőrök bíróság elé állították 
a füstbombát dobó fér�t, akit három nap-
pal a cselekménye után már el is ítéltek.

A 2025. március 23-án a Puskás Aré-
nában rendezett Magyarország–Török-
ország Nemzetek Ligája labdarúgó-mér-
kőzésen egy 32 éves fér� egy füstbombát 
dobott a pálya felé, őt a stadion bizton-
sági szolgálata a meccs közben átadta a 
rendőröknek.

A Budapesti Rendőr-főkapitányság 
XIV. Kerületi Rendőrkapitányság egyen-
ruhásai a füstbombát lefoglalták, a fér-
�t 2025. március 23-án rendbontás vét-
ség miatt gyanúsítottként kihallgatták, 
elismerte a bűncselekmény elkövetését. 
A fér�t őrizetbe vették, majd kezdemé-
nyezték bíróság elé állítását.

A bíróság a fér�t pénzbüntetésre ítél-
te és mellékbüntetésként egyes sportren-
dezvények látogatásától két évre eltiltotta.

LESZÓLÍTOTT GYEREKEK?

Budafokon is terjedni kezdett a hír, 
mely szerint egy ismeretlen próbált meg-
szólítani diákokat. A rendőrség minden 
bejelentést ellenőriz, bűncselekményre 
utaló körülményt eddig nem találtak.

Az elmúlt napokban Budapest XXII. 
kerületéből érkezett több jelzés a rend-
őrségre, hogy valaki egy fekete autóból 
gyermekeket próbál megszólítani álta-

lános iskolák környékén. A BRFK XXII. 
Kerületi Rendőrkapitánysága részle-
tes adatgyűjtést végzett, amely alapján 
mindeddig nem merült fel bűncselek-
mény gyanúját alátámasztó információ. 

Mindenesetre a bűnmegelőzési elő-
adók felkeresik az oktatási intézménye-
ket, és velük közösen megteszik a szük-
séges intézkedéseket.

A közösségi médiában több bejegyzés je-
lent meg a közelmúltban, melyek szerint 
az országban több helyen is gyerekeket 
próbáltak elrabolni. Az információ sehol 
sem bizonyult megalapozottnak.

A Budapesti Rendőr-főkapitányság 
azt kéri, hogy ha valaki bűncselekmény-
re utaló körülményt tapasztal, ne a 
Facebookra írja ki először, hanem hívja 
azonnal 112-t!

BRFK Kommunikációs Osztály

ITTAS VEZETŐK 
A CÉLKERESZTBEN

A fővárosi rendőrök két éjszakán át 
közlekedésrendészeti ellenőrzést tartot-
tak Budán.

A Budapesti Rendőr-főkapitányság bu-
dai rendőrkapitányságai közlekedésren-
dészeti ellenőrzést tartottak 2025. már-
cius 21-én 18 óra és március 23-án 6 óra 
között. Az I., II., III., XI., XII. és XXII. ke-
rületek rendőrei főként az ittas sofőrök-
re vadásztak; elsősorban a hidak  budai 
 lehajtóinál ellenőrizték az autósokat.

RENDŐRSÉGI HÍREK
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Az akció során összesen 2.306 sofőrt 
ellenőriztek, és a rendőröknek 16 esetben 
kellett intézkedniük ittas vezetés miatt; 
hat járművezetővel szemben büntetőel-
járás indult, tízet pedig mintavételre ál-
lítottak elő.

A XI. kerületben két embert járműve-
zetéstől eltiltás, a XII. kerületben egy-egy 
embert körözés, garázdaság, valamint 
engedély nélküli vezetés miatt fogtak el 
a rendőrök.

Az egyenruhások 43 esetben összesen 
közel egymillió forint helyszíni bírságot 
szabtak ki szabálysértések elkövetése mi-
att. Ketten nem adtak elsőbbséget, öten 
lejárt műszaki vizsga, 27 autós nem hasz-
nálta az irányjelzőt, egy-egy embert pe-
dig köztisztasági szabálysértés, valamint 
kötelező felelősségbiztosítás hiánya miatt 
szankcionáltak. 16 ember összesen 320 
ezer forint közigazgatási bírságot kapott, 
mert nem kötötték be a biztonsági övet, 
egy embert feljelentettek.

CSÖKKENŐ TENDENCIA

Nagyságrendekkel csökkent Budapes-
ten a közlekedési balesetek száma.

Dr. Léránt Krisztián r. alezredes, a Bu-
dapesti Rendőr-főkapitányság Közleke-
désrendészeti Főosztály vezetője sajtótá-
jékoztatón számolt be a főváros tavalyi 
baleseti adatokról és a rendőrőri ellenőr-
zések eredményeiről.

Több mint húsz éve nem volt ennyire 
alacsony Budapest útjain az összes sze-
mélyi sérüléssel járó közlekedési baleset 
száma: 2024-ben 2.900-nál intézkedtek a 
rendőrök. Ezen belül a halálos kimenete-
lű közlekedési balesetek száma közel har-
madával, 32-re csökkent az előző évi 43-
mal szemben, és drasztikus csökkenés 
volt meg�gyelhető a súlyos baleseteknél 
is: 875-ről 652-re.

A Budapesti Rendőr-főkapitányság el-
kötelezett a közúti közlekedési balestek 

számának további csökkentése mellett.  
A gyorshajtás a vezető baleseti okok kö-
zött második helyen áll; tavaly a főváros 
útjain 13-an haltak meg sebességtúllépés 
miatt bekövetkezett balesetekben. Buda-
pest rendőr-főkapitánya ezért évekkel ez-
előtt kezdeményezte a főpolgármesternél 
�x sebességmérő készülékek kihelyezé-
sét. A kamerák 2024. október végén áll-
tak üzembe: 26 helyszínen 47 sáv forgal-
mát ellenőrzik a nap 24 órájában, a hét 
minden napján. A készülékek látható-
an elérték céljukat, az általuk rögzített 
gyorshajtások száma hónapról hónapra 
csökken. Míg tavaly novemberben még 
52.937 járművet mértek be, idén február-
ban már csak 21.839-et.

Emellett a kerületi önkormányzatok 
is telepítettek úgynevezett tra�boxokat: 
ilyenekkel a II. és III. kerületekben már 
találkozhatunk, ezek tavaly 11.414 sebes-
ségtúllépést rögzítettek.

A budapesti rendőrök hordozható se-
bességmérő eszközökkel 2024-ben to-
vábbi 77.534 gyorshajtóról készítettek 
felvételt, valamint mozgó járműből is 
tudnak mérni, tavaly 2202 közlekedőt 
szűrtek így ki a forgalomból.

A Budapesti Rendőr-főkapitányság ha-
tározottan fellép az illegális gyorsulási 
versenyekkel és a másokat szándékosan 
veszélyeztető közlekedőkkel szemben. 
Tavaly 47 esetben szerveztek célellenőr-
zést, amelyek során 202 fővel szemben 
intézkedtek sebességtúllépés miatt. En-
gedély nélküli járműátalakítás miatt a 
társhatóságokkal közös ellenőrzések al-
kalmával 93 szabálysértési eljárás indult, 
26 közigazgatási bírságot szabtak ki, 15 
főt elfogtak vagy előállítottak, dri�elés 
miatt pedig 137 esetben helyszíni bírsá-
got szabtak ki.

Dr. Léránt Krisztián r. alezredes 
hangsúlyozta: Budapest közútjait senki 
sem használhatja versenypályának!

A gyorshajtás mellett az egyik legve-
szélyesebb közlekedési magatartásfor-
ma az ittas vezetés. A budapesti rend-
őrök tavaly 311.117 esetben alkalmaztak 
alkoholszondát, ez a 2020-as évben vég-
rehajtott méréseknek több mint a há-
romszorosa. Kijelenthető, hogy aki Bu-
dapesten közlekedik, az jó eséllyel belefut 
egy ilyen ellenőrzésbe. Az ellenőrzések-
kel 2024-ben több mint 3.000 ittas veze-
tőt szűrtek ki a forgalomból, az ittasan 
okozott balesetek aránya pedig 4,4 %-ra 
csökkent. 

A sajtótájékoztatón bemutattak egy 
idén március 20-án a III. kerületben, a 
Szentendrei úton készült felvételt is, me-
lyen egy Lamborghini a megengedett se-
besség csaknem kétszeresével, 136 km/
h-val száguld, amiért 140 ezer forint 
közigazgatási bírsággal ás hat büntető-
ponttal szankcionálták.

A közlekedés biztonságát célzó intéz-
kedések 2025-ben is folytatódnak Buda-
pesten

„…hogy mindenki hazaérjen!”
BRFK Kommunikációs Osztály

LOPÁS ELKÖVETŐJÉT KERESSÜK

A XVI. kerületi rendőrök keresik a fel-
vételen látható fér�t.

A Budapesti Rendőr-főkapitány-
ság XVI. Kerületi Rendőrkapitánysá-
ga opás vétség miatt indított nyomozást 
ismeretlen tettes ellen.

A rendelkezésre álló adatok szerint 
egy fér� 2024. november 15-én 11 óra 35 
perckor, valamint 12 óra 4 perckor két 
XVI. kerületi élelmiszerüzletből is több 
terméket ellopott.

Az elkövetőről felvétel készült.

A Budapesti Rendőr-főkapitányság 
XVI. Kerületi Rendőrkapitánysága kéri, 
hogy aki a felvételen látható fér�t felis-
meri, személyazonosságával, tartózko-
dási helyével vagy a bűncselekménnyel 
kapcsolatban információval rendelke-
zik, akár névtelensége megőrzése mellett 
tegyen bejelentést a nap 24 órájában el-
érhető, 06-80-555-111-es „Telefontanú” 
zöldszámán, illetve a 112-es, díjmentes 
segélyhívó számon.

RENDŐRSÉGI HÍREK
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SAJÁT MAGA ÁLLÍTHATTA ELŐ 
A DROGOKAT

Székkutas irányából Orosháza felé ha-
ladt autóval az a fér�, akinél a közúti el-
lenőrzés, valamint a lakóhelyén tartott 
kutatás során is kábítószergyanús anya-
gokat, az adagolásukhoz és az előállítá-
sukhoz szükséges eszközöket, vegyülete-
ket találtak a rendőrök.

Egy Volkswagennel közlekedett 2025. 
március 19-én éjszaka a 40 éves fér�, 
amikor igazoltatták Székkutas külterü-
letén. 

A gépkocsi átvizsgálásakor az egyenru-
hások zöld növényi törmeléket, gumókat, 
kábítószergyanús fehér masszát, illetve 
barna, gyanta állagú anyagot, tablettákat, 
tasakokat, műanyag és üvegtégelyeket, 
csipeszt, mérleget, pipettát, tölcsért, va-
lamint kábítószergyanús anyaggal szeny-
nyezett eszközöket, köztük fapálcákat és 
kanalakat is találtak. 

Az orosházi lakost kollégáink előállí-
tották mintavételre, mely marihuánára, 
amfetaminra, illetve ecstasyra is pozitív 
eredményt mutatott. A nyomozók kuta-
tást tartottak a lakásán, ahol újabb bizo-
nyítási eszközöket foglaltak le. Felmerült 
a gyanú továbbá, hogy a drogokhoz nem-
csak vásárlás útján jutott hozzá, hanem 
azokat saját maga állította elő.

A Hódmezővásárhelyi Rendőrkapi-
tányság munkatársai őrizetbe vették a 

gyanúsítottat, akinek kábítószer-birtok-
lás vétsége miatt kell felelnie.

Fontos kiemelni, hogy a kábítószerek fo-
gyasztása például a gátlások feloldásához 
vezethet, aminek következtében csökken a 
veszélyérzet, de a tünetek közé tartozhat-
nak az alvás-, a koncentrációs nehézsé-
gek, a hangulatingadozás, a depresszió és 
a szociális szorongás is. Kiszámíthatatlan 
hatásuk pedig végzetes is lehet!

LOPÁSNAK INDULT

A makói rendőrök egy lopás felderí-
tése során azonosítottak egy drogdílert.  
A helybéli fér�t őrizetbe vették.

Február végén Makón vittek el egy au-
tóból kéziszerszámokat és egy akkumu-
látort. 

Az elkövetők hamar meglettek, ugyan-
is egyikük a kocsi tulajdonosának alkal-
mazottja volt egykor, így a gyanú egyből 
ráterelődött. Az egyik �ú kihallgatásán 

– amellett, hogy a lopást beismerte – el-
mondta, hogy az ellopott akkumulátort 
kristály nevű drogra cserélték be. 

A nyomozóknak több sem kellett, né-
hány órával később már a díler ajtaján 
kopogtattak. A fér�nél, aki a gyanú sze-
rint legalább tíz embernek adott el a til-
tott szerből, droggal szennyezett mérle-
get és tükröt foglaltak le.

A dílernek pénzmosás és kábítószer-
kereskedelem, a �ataloknak lopás és ká-
bítószer-birtoklás miatt kell felelniük.

MOTOROS VEZETÉSTECHNIKAI
 ROADSHOW

Motoros vezetéstechnikai roadshow-t 
tartunk a vármegye több városában, me-
lyek célja egy olyan motorkezelési tudás 
átadása, mely segítségével a balesetek 
megelőzhetők, a kialakult veszélyhelyze-
tek pedig elháríthatók.

A gyakorlati feladatok között minden-
ki megtalálja a számára kihívást jelentő, 

fejlesztendő területeket, ezért a tréninge-
ket nem csak kezdőknek ajánljuk. Külön 
képzési stratégiával, nagyobb tapasztala-
tot igénylő vezetéstechnikai feladatokkal 
várjuk a haladó szintű motorosokat is.

Állomásaink:
- 2025. április 26.: Hódmezővásárhely
- 2025. május 03.: Szentes
- 2025. június 07.: Makó

KÁBÍTÓSZERGYANÚS ANYAG 
AZ AUTÓBAN

Hódmezővásárhelyen, a forgalomból 
szűrték ki a körzeti megbízottak, azt a �-
atal fér�t, akitől közel 8 gramm kábító-
szergyanús anyagot foglaltak le.

A település belterületén egy Volkswa-
gennel közlekedő fér�t igazoltattak már-
cius 13-án valamivel este 10 óra után a 
rendőrök.

A jármű átvizsgálása során a hátsó ülé-
sen egy fekete válltáskában 10 nejlonta-
sakot, valamint egy cigarettásdobozt ta-
láltak, amelyek zöld növényi törmeléket 
tartalmaztak. A 18 éves autóvezetőt kol-
légáink mintavétel céljából előállították, 
a kábítószergyorsteszt pozitív eredményt 
mutatott. A mindszenti lakost gyanúsí-
tottként hallgatták ki a nyomozók, elis-
merte, hogy mielőtt volán mögé ült, tu-
datmódosító szert fogyasztott.

Kábítószer-birtoklás vétsége miatt in-
dult ellene eljárás a Hódmezővásárhelyi 
Rendőrkapitányságon.

RENDŐRSÉGI HÍREK
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Fontos kiemelni, hogy akár jelentős élet-
minőség-romláshoz, depresszióhoz, pá-
nikrohamhoz, memóriazavarhoz és szervi 
károsodáshoz is vezethet az illegális szerek 
használata. Túladagolásuk pedig végzetes 
is lehet! Nem mehetünk el szó nélkül amel-
lett sem, hogy aki drogot használ nemcsak 
a saját, hanem mások testi épségét is koc-
káztathatja. A rendőrség drogprevenciós 
összekötői, az addiktológiai tanácsadók 
és a drogambulanciák segítséget jelenthet-
nek a függőségtől szenvedőknek!

TÖBB MINT EGYMILLIÓ 
FORINTOT FOGLALTAK LE 

NYOMOZÓINK

Összehangolt munka eredményeként 
a Csongrád-Csanád Vármegyei Rend-
őr-főkapitányság Közterületi Támogató 
Alosztálya és a szegedi rendőrök elfog-
ták azt a nőt és az élettársát, akik napi 
rendszerességgel árultak új pszichoaktív 
anyagot Szeged belvárosában.

A nyomozóknak olyan információ ju-
tott a birtokába, hogy egy 44 éves nő ta-
valy óta kristály fantázianevű, új pszi-
choaktív anyaggal kereskedik, amit 
adagonként, megközelítőleg 0,2–0,5 
grammonként, 4–5 ezer forintért érté-
kesített egy belvárosi lépcsőházban. Az 
üzlethez közel két hónapja csatlakozott a 
szintén 44 éves élettársa is. 

A terjesztőket március 13-án délután 
fogták el a vármegyei közterületi támo-
gató alosztály és a Szegedi Rendőrkapi-
tányság munkatársai. A lakóhelyükön 
tartott kutatás során a rendőrök több 
mint egymillió forintot, újpszichoaktív-
gyanús anyagot és egy adagoláshoz szük-
séges mérleget is lefoglaltak. A rendőrök 
előállították a párost mintavétel céljából, 
mely mindkét esetben pozitív eredmény-
nyel zárult. Rajtuk kívül további négy – 
a fogyasztói körhöz tartozó – személyt 
hallgattak ki gyanúsítottként kollégáink, 
akiknél a kábítószergyorsteszt ugyan-
csak pozitív értéket mutatott.

Az őrizetbe vett párossal szemben új 
pszichoaktív anyaggal visszaélés bűntett, 
továbbá a fogyasztókhoz hasonlóan kábí-
tószer birtoklása vétség miatt indult eljá-
rás.

GARÁZDASÁG MIATT 
KERESSÜK

A szegedi rendőrök az állampolgárok 
segítségét kérik egy személy azonosítá-
sában, aki megalapozottan gyanúsítható 
azzal, hogy egy nőt bántalmazott.

A Szegedi Rendőrkapitányság garázda-
ság vétségének gyanúja miatt nyomozást 
indított ismeretlen tettes ellen. A feljelen-
tés szerint az elkövető 2025. január 22-én, 
22 óra 17 perckor Szegeden, a Körtöltés 
utcában tettleg bántalmazott egy nőt. Az 
elkövető 20-30 év körüli, vékony testal-
katú fér�  vagy nő, aki fekete, derékig érő 
kabátot, fekete nadrágot, fekete cipőt, ka-
pucnit viselt, a fején pedig a képen látha-
tó sapka volt.

A rendőrök kérik, hogy aki a képen lát-
ható sapkát felismeri, annak tulajdonosá-
ról információval rendelkezik, jelentkez-
zen a Szegedi Rendőrkapitányságon (6721 
Szeged, Moszkvai krt. 12-18). Telefonon a 
névtelenség megőrzése mellett bejelentés 
tehető a Csongrád-Csanád Vármegyei 
Rendőr-főkapitányság 06/62/562-400-as 
hívószámán, továbbá a 06-80/555-111-
es „Telefontanú” zöldszámán, valamint a 
112-es segélyhívó telefonszámon.

METAMFETAMINT ÁRULT

A rendőrök őrizetbe vették azt a fér� t, 
aki kábítószerrel kereskedett Szentesen.

A 49 éves fér�  anyagi haszonszerzés 
céljából február eleje óta metamfetamint 
értékesített a településen, amit 0,5 gram-
monként 5.000 forintért adott el.

Az egyik vevőjének például legalább 
hatvan alkalommal értékesített az 
illegális szerből 300 ezer forint értékben. 

A nyomozók március 12-én fogták el a 
dílert, gyanúsítottként hallgatták ki, őri-
zetbe vették és kezdeményezték letartóz-
tatását. 

Rajta kívül a rendőrök két nőt és há-
rom fér� t állítottak elő a Szentesi Rend-
őrkapitányságra – akik a megalapozott 
gyanú szerint a vevőköréhez tartoztak –, 
felelősségüket vizsgálják.

A terjesztőnek kábítószer-kereskede-
lem bűntett miatt kell felelnie.

Felhívjuk mindenki � gyelmét, hogy 
a metamfetamin rendszeres fogyasztá-
sa esetén az alábbi tünetek léphetnek fel: 
szívritmuszavar, magas vérnyomás, tág 
pupillák, zavart viselkedés, befelé fordu-
lás és hiperaktivitás. Nem beszélve a ki-
számíthatatlan hatásokról vagy a vissza-
fordíthatatlan, végzetes kimenetelről.

RENDŐRSÉGI HÍREK
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 DISZNÓHÚS MELLETT 
DROGGAL IS ÜZLETELT

Egy drogkereskedő fér�t és segítőjét 
fogták el a Fejér vármegyei nyomozók. 
A páros felső kapcsolatára a Készenléti 
Rendőrség Nemzeti Nyomozó Iroda Ká-
bítószer Bűnözés Elleni Hivatal csapott 
rá.

A Fejér Vármegyei Rendőr-főkapitány-
ságon indult nyomozás - többek között a 
Nemzeti Védelmi Szolgálat jelzése alap-
ján - két székesfehérvári kábítószer-ke-
reskedő elfogása érdekében. 

Egy 52 éves fér� szerezte be a tiltott 
szert, és ismerősével, egy 29 éves fér�val 
közösen terítették. Ezzel párhuzamosan 
a Készenléti Rendőrség Nemzeti Nyo-
mozó Iroda Kábítószer Bűnözés Elle-
ni Hivatal (KR NNI) ugyancsak eljárást 
folytatott egy Pest megyei társasággal 
kapcsolatban, akik egy csepeli ingatlan-
ban állították elő a kábítószert. 

A felderítés szálai összeértek, ugyan-
is a Csepelen készített drogot értékesí-
tették a székesfehérvári páros idősebb 
tagjának. A két szerv nyomozói ezután 
közös akciót szerveztek. Március 27-én 
késő este, miután a székesfehérvári díler 
árubeszerzés miatt a csepeli társaság ve-
zetőjével találkozott, egy időben csaptak 
le a bűnözőkre. Az 52 éves és 29 éves fér-
�t Székesfehérváron a Fejér vármegyei 
nyomozók, míg az előállítókat Pest vár-
megyében a KR NNI egységei fogták el.

A két terjesztőnél tartott kutatások so-
rán összesen 9 millió forint értékű ká-
bítószert, valamint azok porciózásához 
szükséges eszközöket találtak a rend-
őrök. Többek között 1,5 kg fagyasztó-
ban tárolt speed, 440 g marihuána, 55 g 
kokain, 11 g kábítószergyanús tabletta, 
mérlegek, tasakok kerültek elő. Az akci-
óval közel 2.500 adag kábítószer piacra 
kerülését akadályozta meg a Fejér Vár-
megyei Rendőr-főkapitányság. Lefoglal-
tak továbbá 1,3 millió forint készpénzt és 
egy nagy értékű gépkocsit is. A rajtaütés-
kor kiderült, hogy az idősebb fér� a drog 
mellett disznóhússal is üzletelt, közel 60 
kg fagyasztott hentesárut is hozott a ká-
bítószeres fuvarral.

A két terjesztőt őrizetbe vették, gyanú-
sítottként kihallgatták és kezdeményez-
ték letartóztatásukat. Kábítószer-keres-
kedelem bűntett miatt kell felelniük.

A rendőrök az akció során egy fogyasz-
tót is elfogtak, őt kábítószer birtoklással 
gyanúsítják.

A speed, vagyis a partidrog fáradha-
tatlan érzést kelt. Fogyasztása különö-
sen akkor veszélyes, hogyha más drogok-
kal (ecstasyval, kokainnal, kannabisszal, 
ketaminnal) és alkohollal vegyítik. Ilyen-
kor könnyen vezethet túladagoláshoz és 
életveszélyes állapothoz.

Amennyiben kábítószerrel kapcsolatos 
bűncselekményt észlel, tegyen bejelentést 
a „Telefontanú” 06-80-555-111-es zöld-
számán vagy a 112-es segélyhívón.

BŰNCSELEKMÉNY ELKÖVETŐJÉT 
KERESSÜK

A székesfehérvári rendőrök az állam-
polgárok segítségét kérik a képen látható 
személy megtalálásában.

A Székesfehérvári Rendőrkapitányság 
Bűnügyi Osztályán lopás vétség gyanú-
ja miatt indult büntetőeljárás ismeret-
len tettessel szemben. A nyomozás ada-
tai szerint a fér� 2025. február 20-án 

 bejutott egy enyingi ingatlanra, ahonnan 
ellopott egy láncfűrészt.

A Székesfehérvári Rendőrkapitányság 
munkatársai kérik, hogy aki a képen látha-
tó fér�t felismeri, vagy a bűncselekménnyel 
kapcsolatban információval rendelkezik, 
jelentkezzenek személyesen a Székesfe-
hérvári Rendőrkapitányságon, vagy hívja 
a 06-22/541-600-as telefonszámot, illetve 
névtelensége megőrzése mellett tegyen be-
jelentést az ingyenesen hívható 06-80/555-
111-es „Telefontanú” zöldszámán, vagy a 
112-es, díjmentes segélyhívó számon.

HALÁLOS KÖZLEKEDÉSI 
BALESET VAJTÁN

A rendőri intézkedést akarta elkerülni 
a tragédiát okozó 25 éves nő.

A rendőrök a 63-as főúton lettek �-
gyelmesek egy világítás nélkül közlekedő 

Fejér Vármegyei
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Citröen típusú autóra 2025. március 28-
án 23 óra 5 perc körül. A gépkocsi után 
indultak, de amint annak vezetője meg-
látta a szolgálati autót, nagy sebességre 
gyorsulva elhajtott Vajta irányába. 

A járőrök megkülönböztető jelzés 
használatával követni kezdték, a Citröen 
azonban egyre gyorsabban haladt. 

A menekülő autó Vajtán, a Kossuth La-
jos utcában váratlanul a padkára, majd 
az árokba hajtott, ott egy betonhídnak 
ütközött, fejtetőre fordulva megállt és ki-
gyulladt. A rendőrök, amint a helyszín-
re értek, azonnal megkezdték a sérül-
tek mentését. A megsérült sofőrt, egy 25 
éves nőt biztonságos távolságban helyez-
ték el az autó mellett, beszorult utasa, egy 
24 éves nő a baleset következtében életét 
vesztette. A katasztrófavédelem munka-
társai a tüzet eloltották, a mentők a sérül-
tet kórházba szállították.

Az adatgyűjtés során a rendőrök meg-
állapították, hogy a Citröen vezetője so-
ha nem rendelkezett vezetői engedéllyel. 
A baleset körülményeit a Dunaújvárosi 
Rendőrkapitányság büntetőeljárás kere-
tében vizsgálja.

BŰNCSELEKMÉNY 
ELKÖVETŐJÉT KERESSÜK

A székesfehérvári rendőrök az állam-
polgárok segítségét kérik a képen látható 
személy megtalálásában.

A Székesfehérvári Rendőrkapitányság 
Bűnügyi Osztálya zsarolás bűntett kísér-
letének megalapozott gyanúja miatt is-
meretlen tettes ellen indított büntetőel-
járást.

A Székesfehérvári Rendőrkapitány-
ság munkatársai kérik, hogy aki a képen 
látható fér�t felismeri, vagy a bűncse-
lekménnyel kapcsolatban információval 
rendelkezik, jelentkezzenek személyesen 
a Székesfehérvári Rendőrkapitányságon, 
vagy hívja a 06-22/541-600-as telefon-
számot, illetve névtelensége megőrzése 
mellett tegyen bejelentést az ingyenesen 

hívható 06-80/555-111-es „Telefontanú” 
zöld számán, vagy a 112-es, díjmentes se-
gélyhívó számon.

BEISMERŐ VALLOMÁST TETT

 A Fejér Vármegyei Rendőr-főkapi-
tányság halált okozó testi sértés bűn-
tett miatt folytat eljárást egy 53 éves 
ráckeresztúri lakos ellen. A fér� március 
22-ére virradó éjszaka otthonában olyan 
súlyosan bántalmazta 64 éves ismerősét, 
hogy a nő életét vesztette. 

A rendőrök őrizetbe vették és gyanú-
sítottként hallgatták ki, beismerő vallo-
mást tett. A nyomozók kezdeményezték 
letartóztatását.

MEZŐGAZDASÁGI GÉPEK 
AZ UTAKON

A Fejér Vármegyei rendőr-főkapitány-
ság mind a mezőgazdasági munkagépek 
vezetőitől, mind a közlekedés többi részt-
vevőjétől fokozott elővigyázatosságot kér 
a balesetek megelőzése érdekében.

A tavaszi mezőgazdasági munkák ide-
jén a nap szinte minden szakában talál-
kozhatunk a közutakon nagy méretű 
mezőgazdasági járművekkel. A mező-
gazdasági járműveket vezetők a munká-
jukat a mezőgazdasági területeken vég-
zik, de útjuk során a közutakat is igénybe 
veszik. Előfordulásuk elsősorban a vidé-
ki, különösen a kisebb falvak közötti al-
sóbbrendű utakon gyakori.

Fontos tudni, hogy a mezőgazdasági 
munkagépek, lassú járművek vezetői csak 
az alábbi szabályok betartása esetén ve-
hetnek részt a közúti közlekedésben:

Akkor hajthatnak fel a közútra, ha azt 
közúti jelzőtábla nem tiltja, vagy ha a 
mezőgazdasági munkaterület másként 
nem közelíthető meg.

Érvényes hatósági jelzéssel, engedély-
lyel, kötelező felelősségbiztosítással ren-
delkezik és a világító-, a fék-, valamint a 
jelzőberendezései megfelelően működ-
nek.

A túlméretes jármű, az adott út keze-
lőjének útvonalengedélyével rendelkezik.

A járművek vezetői vagy segítői a gu-
miabroncsaikra tapadt sarat és egyéb 
szennyeződéseket a közútra történő fel-
hajtás előtt, valamint az úttestre általuk 
felhordott szennyeződéseket, valamint 
az általuk szállított, az úttestre leeső ter-
ményt kötelesek letakarítani.

A közúton közlekedő többi sofőrt kér-
jük, hogy ezeket a járműveket fokozott 
óvatossággal és mérsékelt sebességgel kö-
zelítsék meg, felkészülve az átlagtól elté-
rő közlekedési manőverekre! A mellettük 
való elhaladás, előzés is jóval veszélyesebb, 
nagyobb oda�gyelést és türelmet igényel 
még jó látási körülmények között is.

A Fejér Megyei Rendőr-főkapitányság a 
balesetek megelőzése érdekében arra kéri 
a forgalom egyéb résztvevőit, hogy kiemel-
ten �gyeljenek a mezőgazdasági gépek ál-
tal az úttestre felhordott szennyeződések-
re, a saját járművük és a mezőgazdasági 
gépek közötti sebességkülönbségre, vala-
mint a megfelelő követési távolságra!

„…hogy mindenki hazaérjen!”

HA TAVASZ, AKKOR 
 KERÉKPÁROZÁS

A kellemesebb időjárás beköszönté-
vel ismét nagy számban jelennek meg az 
utakon a biciklisek. Nem árt tudni, hogy 
a nem megfelelően tárolt kétkerekűt a 
tolvajok előszeretettel lovasítják meg.  
A kerékpárlopáshoz néhány másodperc 
is elegendő, azonban kellő óvatossággal 
és megfelelő védelmi eszközök, módsze-
rek alkalmazásával a bűncselekmények 
nagy része megelőzhető lehet. 

Évek óta működik a BikeSafe rendszer, 
amely a kerékpárok nyilvántartására, a 
tulajdonos és a kerékpár adatainak rög-
zítésére szolgál. 

A bűnmegelőzési szakemberek az ál-
dozattá válás megelőzése érdekében az 
alábbiakra hívják fel a figyelmet:
• Ne hagyja egy pillanatra sem lezáratla-

nul a kerékpárját!
• Használjon két minőségi zárat (U-lakat, 

colstock zár)!
• Lezárásra kiszemelt tárgy legyen leg-

alább olyan erős, mint maga a lakat!
• Jól látható, forgalmas helyen, ahol van 

tér�gyelő kamera ott annak látószögé-
ben zárja le a kerékpárt!

• Tárolásra használt helyiséget megfelelő 
védelemmel lássa el!

• Regisztráltassa a biciklijét a „BikeSafe” 
programban, ahol a rendőrség adat-
bázisába rögzítik a kétkerekű adatait, 
amely lopás esetén megkönnyíti a felde-
rítést! https://bikesafe.hu

• Amennyiben az óvintézkedések ellenére 
a kerékpárját mégis ellopják, úgy beje-
lentést tehet az ingyenesen hívható 112-
es segélyhívó számon.
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BLONDI MEGTALÁLTA

Az eltűnt idős néni férje könnyes sze-
mekkel kérte a kutyust „Ugye megtalá-
lod a Mamát!”.

A Győr-Moson-Sopron Vármegyei 
Rendőr-főkapitányság Tevékenység-irá-
nyítási Központjához március 22-én az 
esti órákban érkezett a bejelentést, mi-
szerint a hívó 86 éves nagymamája sop-
roni otthonából eltűnt. Az idős néni 
emlékezőképessége – kora végett – jelen-
tősen megromlott, nincs nála telefon, és 
félő nem talál haza.

A város rendőrei a megtalálására irá-
nyuló szükséges intézkedéseket azonnal 
megkezdték, a család pedig a közösségi 
média felé fordult, és közzétette a néni el-
tűnését.

Ezt látva a soproni Csertán Tibor azon-
nal jelentkezett, a rendőröknek felaján-
lotta ő és a kutyája segítségét. Blondi a 
mantralling módszerrel, az ősi vadászó 
viselkedéshez hasonlóan légszimattal 
tudja keresni az „ elveszett” embert.

Mikor a rendőrökkel a néni otthoná-
hoz értek, megkapták az idős hölgy fér-
jétől egyik kabátját, aki ekkor könnyes 
szemmel kérte a kutyust „Ugye megtalá-
lod a Mamát!”.

A rendőrök által meghatározott kuta-
tási irányba, a kis� ával közösen autóval 
indultak el. Blondi hátul ült, mellette a 
néni kabátja, így a lehúzott ablaknál szi-
matolt a levegőbe. Lassan haladtak, mi-
kor egy gyalogos-átkelőhely előtti meg-
álláskor a kutya jelzett egy sötét hely felé. 

Miután megálltak és elindultak a jelzés 
irányába, akkor vették észre a sötét utcán, 
egy kerítés mellett a keresett néni álldo-
gál. Habár nagyon megijedt, de épségben 
haza jutott így szeretett párjához és csa-
ládjához. 

A segítő együttműködést a Soproni 
Rendőrkapitányság vezetője dr. Herczeg 
Zoltán rendőr alezredes Csertán Tibor-
nak emléklap átadásával köszönte meg, 
míg Blondi, a kutyus � nom jutalomfala-
toknak örülhetett.

DROGPREVENCIÓS 
ELŐADÁSSOROZAT

Diákokhoz látogattak a bűnmegelőzési 
szakemberek.

Kovács Veronika szakügyintéző és 
Bogdán Mónika rendőr főhadnagy áp-
rilis 1-jén a Győri Arany János Angol-
Német Két Tanítási Nyelvű Általános Is-
kolában, a DELTA Program keretében 

tartottak prevenciós előadássorozatot a 
4. c. és d. osztályos tanulóknak a legális 
és illegális drogokról, valamint a � atal-
korú bűnelkövetés megelőzéséről.

Az előadások célja az volt, hogy a di-
ákok hiteles és naprakész információkat 
szerezzenek kábítószerekkel kapcsola-
tos témában, amit a későbbiekben a saját 
nyelvükön akár a társaiknak is átadhat-
nak. A mai napon az úgynevezett részeg-
szemüveg segítségével gyakorlatban is 
megismerkedhettek például az alkohol 
káros hatásaival.

A DELTA Program és a drogprevenciós 
kampány folytatódik.

Egy gyermek se legyen áldozata a kábí-
tószer-bűnözésnek!

NEM NYÚJTOTT SEGÍTSÉGET, 
KERESSÜK!

A győri rendőrök a lakosság segítségét 
kérik egy közlekedési baleset körülmé-
nyeinek tisztázása érdekében.

A Győri Rendőrkapitányság Közleke-
désrendészeti Osztálya közúti cserben-
hagyás vétség gyanúja miatt indított nyo-
mozást.

A rendelkezésre álló adatok szerint 
2025. március 12-én 21 óra 20 perc kö-
rül ismeretlen sofőr közlekedett egy vi-
lágos színű, ismeretlen típusú gépjármű-
vel a 813-as számú úton, az 1-es számú 
főút felől a 14-es számú főút irányába. 
Haladása során a 9+400 kilométerszel-
vényhez érve feltehetően az előtte hala-
dó jármű előzésébe kezdett, és a forgal-
mi sávba visszatérése során nekiütközött 
a szabályosan vele ellentétesen haladó 
Opel típusú személygépkocsi bal oldali 

Győr-Moson-
Sopron Vármegyei
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visszapillantó tükrének, melynek követ-
keztében az ablaküveg betört.

Az esetet követően az ismeretlen gép-
járművezető a tőle elvárható segítség-
nyújtás nélkül hajtott el a helyszínről.

A fenti bűncselekmény elkövetőjének 
azonosítása, illetve a baleset körülmé-
nyeinek tisztázása érdekében tanúk je-
lentkezését várja a Győri Rendőrkapi-
tányság Közlekedésrendészeti Osztálya. 
Bejelentés tehető személyesen a 9026 
Győr Szövetség utca 17. szám alatt, vagy 
telefonon a 96/520-092 illetve a 96/520-
094-es hívószámok valamelyikén, illetve 
az ingyenesen hívható 112-es segélyhívó 
számon.

VISSZAKERÜLTEK 
A TULAJDONOSHOZ 

AZ ELLOPOTT ÉRTÉKEK

A kapuvári rendőrök elfogták azt a fér-
�t, aki egy gyórói agrártelephelyről vitt el 
nagy értékben tápszert, szerszámokat és 
akkumulátort.

Nagyobb értékre elkövetett lopás bűn-
tette miatt rendelt el eljárást a Kapuvári 
Rendőrkapitányság ismeretlen tettes el-
len, aki 2025. február–márciusban egy 
gyórói telephely raktárából vitt el 22 zsák 
tejtápláló tápszert, sarokcsiszolót, csa-
varbehajtó csomagot és akkumulátort 
összesen mintegy 850 ezer forint érték-
ben.

A nyomozás során kollégáink azonosí-
tották és elfogták az elkövetőt, majd gya-
núsítottként hallgatták ki a 35 éves fér�t, 
aki elismerte tettét.

A himodi lakos házánál tartott kutatás 
során előkerült a zsákmány nagy része, a 
nyomozók lefoglalták, és március 28-án 
visszaadták az agrárgazdaság képviselő-
jének, azaz a jogos tulajdonosnak.

ISMERI A FÉRFIT?

A győri nyomozók az állampolgárok 
segítségét kérik az ismeretlen �atalember 
azonosításához.

A Győri Rendőrkapitányság büntetőel-
járást folytat lopás vétség és más bűncse-
lekmények megalapozott gyanúja miatt 
ismeretlen tettes ellen.

Vélhetően a képeken látható fér� gya-
núsítható azzal, hogy 2025. február 20-
án a Győr, Jókai út 21. szám alatt lévő 
Révai Miklós Gimnázium egyik tanter-
mében őrizetlenül hagyott táskákból 
készpénzt, bankkártyákat, illetve pénz-
tárcát tulajdonított el.

A feltételezett elkövetőről egy bolt biz-
tonsági kamerája felvételt készített.

A rendőrség kéri, hogy aki a képeken 
látható fér�t felismeri, vagy a bűncse-
lekménnyel kapcsolatban információval 
rendelkezik,  jelentkezzen a Győri Rend-
őrkapitányságon (9024 Győr, Zrínyi utca 
54.), illetve névtelensége megőrzése mel-
lett hívja a Győr-Moson-Sopron Várme-
gyei Rendőr-főkapitányság Tevékenység-
irányítási Központját a 06-96-417-329-es 
telefonszámon.

Bejelentés tehető továbbá az ingyene-
sen hívható 06-80-555-111-es „Telefonta-
nú” zöldszámán, vagy a 112-es központi 
segélyhívó számok valamelyikén.

BALESETMEGELŐZÉS 
A KÉZILABDA MECCSEN

Munkatársunk a közlekedésbiztonság 
fontosságára hívta fel a szurkolók �gyel-
mét.

Szanyban rendezték meg a Szany SE 
– Győrszemere-Koroncó KSK kézilab-
da mérkőzést március 23-án. A Csornai 

Rendőrkapitányság prevenciós szakem-
bere a meccs szünetében a biztonságos 
közlekedésre, és a szabálykövető maga-
tartás fontosságára hívta fel a drukkerek 
�gyelmét.

A vállalkozó kedvűek felmérethették a 
balesetmegelőzéshez kapcsolódó ismere-
teiket is, és a KRESZ tesztet legeredmé-
nyesebben kitöltő ajándékban részesült.

KÁBÍTÓSZER HATÁSA ALATT 
ÜTLEGELTE MUNKÁLTATÓJA 

AUTÓJÁT

A rendőrségre március 20-án 13 óra 
körül érkezett bejelentés, miszerint Pan-
nonhalmán egy helyi lakos elszámolási 
vitába keveredett munkaadójával.

A vita hevében a nő felkapott egy mű-
anyag bóját, amellyel munkáltatója kö-
zelben parkoló kisteher-gépkocsijának 
üvegét több alkalommal megütötte. Vi-
selkedésével olyan kihívóan közösségel-
lenes, erőszakos magatartást tanúsított, 
amely alkalmas volt arra, hogy mások-
ban megbotránkozást keltsen.

A kiérkező egyenruhások a feldúlt el-
követőt elfogták, majd a Győri Rendőr-
kapitányságra előállították. Mivel felme-
rült nála a kábítószer-fogyasztás gyanúja, 
drogtesztet végeztek, amely pozitív ered-
ményt mutatott.

A rendőrök a nőt garázdaság, vala-
mint kábítószer birtoklása vétség elköve-
tése miatt gyanúsítottként hallgatták ki, 
amelynek során a bűncselekmények el-
követését elismerte.

Győr-Moson- 
Sopron Vármegyei
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ELFOGTUK A MEZÍTLÁBAS 
BETÖRŐT  

Az 56 éves fér� kisebb-nagyobb meg-
szakításokkal évekig élt besurranások-
ból és betörésekből. Különös ismertető-
jele az volt, hogy levette a cipőjét mielőtt 
bement egy ingatlanba. Hosszú macska-
egér játék ért most véget.

Első betöréseit még 2010-ben követte el 
a középkorú fér�. Klasszikus tolvaj volt, 
pillanatok alatt bejutott az ingatlanokba, 
gyorsan átkutatta a szobákat, majd főleg 
arannyal, ékszerekkel és pénzzel a zsebé-
ben elmenekült.

A rendőröknek hamar egyértelművé 
vált, hogy egy elkövetőről lehet szó, aki 
leginkább impozáns debreceni lakópar-
kokat szemelt ki magának. A helyszíni 
szemlék során az is kiderült, hogy a fér-
� meglehetősen egyedi módszert eszelt 
ki arra, hogy túljárjon a rendőrök eszén; 
mielőtt bement egy házba levette a cipő-
jét.

A nyomozást nagyban nehezítette az is, 
hogy a betörő random ténykedett. Egy-
egy bűncselekmény elkövetése után akár 
évekig is képes volt meghúzni magát, és 
eltűnni a hatóságok látóköréből. Az ügy 
adatai szerint elmúlt pár évben Spanyol-
országban élt, tavaly decemberben költö-
zött vissza szülővárosába, Debrecenbe.

Idén januárban azonban újra „munká-
hoz látott”, de a helyi rendőrök készül-
tek, �gyeltek és külön éjszakai szolgála-
tokat is szerveztek az elfogására. Az 56 
éves fér� épp egy pékségbe akart bejut-
ni múlt hét péntek hajnalban, amikor a 

körzeti megbízottak és a bűnügyesek tet-
ten érték.

Kihallgatásán egyelőre 16 betörést is-
mert be, de a nyomozás adatai szerint 
erős a gyanú arra, hogy több bűncselek-
mény is köthető a nevéhez.

A rendőrök őrizetbe vették, a bíróság 
pedig a letartóztatásáról döntött, lopás 
bűntett miatt kell felelnie.

TÖBB MILLIÓ FORINT ÉRTÉKBEN
 LOPOTT CIGARETTÁT

A vámospércsi rendőrök befejezték az 
ügy vizsgálatát a 31 éves fér�vel szemben.

Bejelentés érkezett 2023. december 30-
án arról, hogy betörtek egy nyírábrányi 
dohányboltba, és ötmillió forint érték-
ben cigarettát vittek el. 

A bűnügyesek a helyszínen részletes 
szemlét tartottak, nyomokat, bizonyíté-
kokat gyűjtöttek. Szakértőket is bevon-
tak, majd kitartó munkájuk eredménye-
ként látókörükbe került egy fülöpi lakos, 
akit kapcsolatba lehetett hozni a bűncse-
lekmény elkövetésével.

A vámospércsi rendőrök a Cívis Közte-
rületi Támogató Alosztály munkatársai-
nak segítségével egy hét alatt elfogták a 
fér�t, aki épp Dévaványán, egy ismerő-
sénél bujkált.

 A nyomozók kutatást tartottak a ház-
ban, és a padláson megtalálták, majd le-
foglalták a tra�kból elvitt dohányáru 
nagy részét. Az is kiderült, hogy orszá-
gos elfogatóparancs volt érvényben elle-
ne, mivel nem kezdte meg a közel hétéves 

szabadságvesztésének letöltését, amit ki-
fosztás miatt kapott.

A Hajdúhadházi Rendőrkapitányság 
Vámospércsi Rendőrőrse jelentős értékre 
elkövetett lopás bűntett miatt folytatott 
eljárást vele szemben. A szükséges eljárá-
si cselekményeket elvégezték, és az irato-
kat vádemelési javaslattal megküldték az 
ügyészségnek.

ÚJABB SZÓRAKOZÓHELY�
ELLENŐRZÉSEK DEBRECENBEN

A múlt héten a rendőrök több vendég-
látóhelyen is megjelentek a megyeszék-
helyen.

A Hajdú-Bihar Vármegyei Rendőr-fő-
kapitányság vezetője meghosszabbította 
a fokozott ellenőrzést vármegyénk terü-
letén.

A rendőrök több debreceni szórakozó-
helyen is razziát tartottak a DELTA Prog-
ram keretében. A cél most is a jogsérté-
sek kiszűrése volt, kiemelt �gyelemmel a 
kábítószerekre.

Az akcióban ismét részt vettek az Or-
szágos Idegenrendészeti Főigazgató-
ság munkatársai is, akik külföldiek tar-
tózkodási engedélyeit ellenőrizték. Az 
egyenruhások ezúttal nem tártak fel jog-
sértéseket, így rendőri intézkedésre nem 
került sor.

EDDIG TARTOTT A BÚJÓCSKA

A hatékony nemzetközi együttműkö-
désnek köszönhetően Svájcban fogtak el 
egy nemzetközi elfogatóparancs alapján 
keresett fér�t.

Hajdú-Bihar Vármegyei
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Egy nő tett feljelentést a rendőrségen 
tavaly, miszerint a volt élettársa rendsze-
resen bántalmazta. A sértett beszámolt 
arról is, hogy a fér� 2024 nyarán Buda-
pestről egy hajdú-bihari településre vitte, 
elvette az okmányait, többször megütöt-
te, majd megerőszakolta. 

Az eljárás során kiderült az is, hogy a 
nőt prostitúcióra kényszerítette, és napo-
kig nem engedte neki, hogy visszautaz-
zon a fővárosba.

A rendőrök adatot gyűjtöttek és azo-
nosították a fér�t, aki megszökött, és a 
hatóságok számára elérhetetlenné vált.  
A bűnügyesek mindent megtettek, hogy 
a nyomára bukkanjanak ezért nemzet-
közi, illetve európai elfogatóparancsot 
adtak ki vele szemben.

Az ügyben az áttörés 2025 februárjá-
ban következett be. A Hajdú-Bihar Vár-
megyei Rendőr-főkapitányság Bűnügyi 
Igazgatóság munkatársai információ-
morzsák alapján jutottak el a szökevény 
vélt tartózkodási helyéhez, és azonnal je-
lezték a Készenléti Rendőrség Nemzeti 
Nyomozó Irodának.

A KR NNI Bűnügyi Szolgálat Életvé-
delmi és Célkörözési Főosztály Célkö-
rözési Osztálya az ENFAST-on, vagyis a 
Célkörözési Egységek Európai Hálóza-
tán keresztül felvette a kapcsolatot a sváj-
ci hatóságokkal. A nemzetközi együtt-
működésnek köszönhetően a 25 éves 
fér�t március 4-én Aargau kantonban 
elfogták, majd a Nemzetközi Bűnügyi 
Együttműködési Központ segítségével 
Magyarországra szállították.

A rendőrök emberkereskedelem és 
kényszermunka, szexuális erőszak, sze-
mélyi szabadság megsértése bűntett, va-
lamint más bűncselekmények miatt ki-
hallgatták, majd őrizetbe vették. 

A Debreceni Járásbíróság 2025. márci-
us 20-án a letartóztatásáról döntött.

KERÉKPÁR TULAJDONOSÁT 
KERESSÜK

A hajdúhadházi rendőrök a lakosság 
segítségét kérik, és várják a sértett jelent-
kezését.

A Hajdúhadházi Rendőrkapitányság 
eljárást folytat lopás bűntett megalapo-
zott gyanúja miatt. A rendelkezésre ál-
ló adatok alapján a gyanúsítottak tavaly 
nyáron egy kerékpárt tulajdonítottak el 
Debrecenben a Csapó utcán, azonban 
annak tulajdonosa jelenleg nem ismert.

A rendőrök kérik, hogy aki a képen 
látható biciklit felismeri, illetőleg tulaj-
donosával kapcsolatban információval 
rendelkezik, jelentkezzen személyesen 
a Hajdúhadházi Rendőrkapitányságon 
(Hajdúhadház, Bocskai tér 4. szám), vagy 
tegyen bejelentést telefonon a nap 24 órá-
jában elérhető 06-52/457-040-es telefon-
számon, illetve a 06-80/555-111-es „Tele-
fontanú” zöldszámán, valamint a 112-es, 
díjmentes segélyhívó számon.

NEM VOLT SZERENCSÉJÜK 

A biharkeresztesi rendőrök befejezték a 
nyomozást egy 46 éves fér�val és 21 éves 
társával szemben.

A 46 éves biharkeresztesi lakosnak még 
2024 elején támadt az az ötlete, hogy 
sportfogadásokból fog pénzhez jutni. 

A fér� ezért egy helyi lottózóban dol-
gozó női ismerősét meggyőzte, hogy in-
gyen adja fel az általa nyerőnek gondolt 
szelvényét. 

Megbeszélték, hogy a nyereményt el-
osztják és a hiányzó összeget is visszapó-
tolják a kasszába. Nem volt szerencséjük, 
ugyanis a 100 ezer forintért megjátszott 
tippek vesztesnek bizonyultak. 

Ekkor azonban nem adták fel és újabb 
fogadásokat kötöttek belekalkulálva a 
már elbukott összegeket is. Zárásig így 
egymillió forint értékben játszottak, 
azonban egyszer sem jött meg várva várt 
siker.

A Berettyóújfalui Rendőrkapitányság 
nyomozói befejezték az ügy vizsgálatát 
és az iratokat megküldték az ügyészségre. 
A 46 éves fér�nak és a 21 éves nőnek csa-
lás bűntett miatt kell felelnie.

APÁN ÉS FIÁN KATTANT 
A BILINCS

A hajdúszoboszlói rendőrök 2025. már-
cius 13-án hajnalra szervezték az akciót. 

A nyomozás adatai szerint a 42 éves 
hajdúszováti családfő és 16 éves �a is 
kristállyal kereskedett a településen.

A nyomozók kutatást tartottak náluk, 
majd a rendőrkapitányságon új pszicho-
aktív anyaggal visszaélés miatt gyanúsí-
tottként hallgatták ki őket.

A kristály egy pszichoaktív szer, amely 
fehér, kristályos szerkezetéről kapta a ne-
vét. Fogyasztása erős pszichikai függősé-
get vált ki, hosszú távon pedig maradandó 
egészségkárosodást okoz. A feketepiacon 
olcsó, szintetikus kábítószerként tartják 
számon, amely gyakran szennyezett más 
tiltott anyagokkal, az egyik legártalma-
sabb partidrog.

ÚJABB KERESKEDŐ BUKOTT LE 

A püspökladányi rendőrök a DELTA 
Program keretében gyanúsítottként hall-
gattak ki egy 33 éves szerepi dílert.

A bűnügyesek a Cívis Közterületi Tá-
mogató Alosztály közreműködésével egy 
összehangolt akció keretében csaptak le 
a kereskedőre Szerepen még múlt héten. 
Kábítószert árult vásárlóinak, a rendőrök 
közülük is hármat előállítottak.

A nyomozók kábítószer-kereskedelem 
miatt gyanúsítottként kihallgatták a dí-
lert, míg fogyasztóinak birtoklás miatt 
kell felelniük.

Kábítószer fogyasztása esetén szédülés, 
megnövekedett pulzus, légszomj, hangu-
latingadozás, szorongás, pánikroham, za-
vartság, illetve remegés is jelentkezhet! Az 
arra hajlamosaknál a pszichés függőség 
erőssé, szinte már elviselhetetlenné vál-
hat! 

Kábítószerek, például kristály fogyasz-
tása hamar erős pszichikai függőséget 
válthat ki a használójából, hosszú távon 
pedig maradandó egészségkárosodást 
okoz! A rendőrség felhívja a �gyelmet, 
hogy a kábítószerek élettani hatása kiszá-
míthatatlan, használatuk tragikus kime-
netelű is lehet!
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MÁTRADERECSKEI RAKTÁRAT
 FOSZTOGATOTT

A pétervásárai nyomozók befejezték 
a vizsgálatot egy helybeli � atalemberrel 
szemben.

Az Egri Rendőrkapitányság Pétervásá-
rai Rendőrőrse lopás bűntett miatt foly-
tatott eljárást egy mátraderecskei lakos 
ellen. A 28 éves fér�  2024. október 11–25. 
között többször is behatolt egy helyi rak-
tárépületbe, és onnan két kosárpalánk 
fémszerkezetét, valamint 16 gázkonvek-
tort vitt el.

A rendőrök a bejelentést követően azo-
nosították, majd elfogták az elkövetőt, és 
a lakásában megtalálták az ellopott érté-
kek egy részét, melyeket visszaadtak a tu-
lajdonosának. 

A gyanúsított kihallgatásán beismerő 
vallomást tett.

A nyomozó hatóság az eljárást befejez-
te, és az iratokat a napokban továbbította 
az ügyészségnek.

NAGYÜZEM GYÖNGYÖSÖN

Díler, tolvaj, drogfogyasztó, több körö-
zött személy…

2025. március 25. kedd hajnalban, az 
erősen ködös időjárás ellenére minden 
résztvevő időben megérkezett a Gyön-
gyösi Rendőrkapitányságra, először az 
állomány egyenruhásai és felderítői, 
majd a Készenléti Rendőrség munkatár-
sai is megjelentek a gyors egyeztetésen. 

Az 50 rendőr célirányosan az előre 
megtervezett helyszínekre vonult ki az-
zal a céllal, hogy körözött embereket fog-
janak el.

A városban és a környező települése-
ken alig három óra alatt 33 személyt kap-
tak el és állítottak elő a rendőrkapitány-
ságra. Közülük 26-ot elfogatóparancs 
alapján: volt, akit négy bűncselekmény 
miatt keresett a hatóság.

Többen kiskorú veszélyeztetése, kábí-
tószer birtoklása vagy többrendbeli lo-
pás miatt kiszabott ítéletük alapján meg 
is kezdték börtönbüntetésüket.

Az ellenőrzés ideje alatt egy 60 éves 
gyöngyösi nő az egyenruhások megérke-
zésekor az ablakon dobott ki egy táskát a 
saját udvarára, amely közel 400 adag ká-
bító hatású szert, az elsődleges vizsgálat 
alapján új pszichoaktív anyagot tartal-
mazott. A nő az otthonában egy vegyes-
boltot is üzemeltetett illegálisan: zárjegy 
nélküli cigarettát, szeszes italt és egyéb 
élelmiszereket árult a drog mellett.

A gyöngyösi felderítők új pszichoaktív 
anyaggal visszaélés bűntettel gyanúsítják 
a nőt. Őrizetbe vették, és a nyomozó ha-
tóság kezdeményezte letartóztatását.

ÚJABB TERJESZTŐ RÁCS MÖGÖTT

A füzesabonyi nyomozók egy sarudi 
fér� t vettek őrizetbe.

A Füzesabonyi Rendőrkapitányság 
Bűnügyi Osztálya március 17-én reggel 
tartott kutatást egy sarudi lakos ottho-
nában, mivel információ merült fel, hogy 
több mint fél éve kábítószert terjeszt la-
kóhelyén � atalkorúaknak is.

A rendőrök őrizetbe vették az 53 
éves fér� t, majd gyanúsítottként hall-
gatták ki. A kutatáskor a házában 12 
alumíniumpakettben fehér, droggyanús 
anyagot találtak, továbbá pénzt, illetve 
mobiltelefonokat is lefoglaltak. A talált 
por az előzetes szakértői vélemény alap-
ján új pszichoaktív anyag.

A nyomozó hatóság kereskedéssel el-
követett új pszichoaktív anyaggal visz-
szaélés bűntett miatt kezdeményezte a 
letartóztatását, melyet a bíróság március 
19-én elrendelt.

A kristály az egyik legártalmasabb 
partidrog, pszichoaktív szer, csak illegá-
lis fogyasztás céljára készítik. Erős pszi-
chológiai függőséget vált ki, hosszan tartó 
fogyasztása pedig maradandó egészségká-
rosodást okoz.

ZOKNIBA REJTETTE

A füzesabonyi nyomozók otthonában 
csaptak le egy helyi drogdílerre.

Március 13-án délután a Füzesabonyi 
Rendőrkapitányság a Heves Vármegyei 
Rendőr-főkapitányság Közterületi Tá-
mogató Alosztály, valamint a Mélységi 
Ellenőrzési Alosztály munkatársaival a 
DELTA Program keretében tartott kuta-
tást egy káli nőnél, mivel információ me-
rült fel, hogy közel egy éve drogot terjeszt 
otthonában.

A rendőrök őrizetbe vették a 33 éves 
nőt, majd gyanúsítottként hallgatták ki. 

Heves Vármegyei
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A kutatáskor a házában, egy zokniba rejt-
ve 23 alumíniumpakettben fehér, porsze-
rű anyagot találtak. 

Az előzetes vegyszakértői vélemény 
szerint a lefoglalt anyag új pszichoaktív 
anyag.

Egy fogyasztó is horogra akadt a hely-
színen, akinek pénztárcájából három 
alufólia pakk került elő. A fér� elmondta, 
hogy a nyomozók érkezése előtt vásárol-
ta a gyanúsítottól.

A kapitányság új pszichoaktív anyaggal 
visszaélés bűntett miatt kezdeményezte 
az elkövető letartóztatását, melyet a bíró-
ság március 15-én el is rendelt.

A drogfogyasztás hamar – esetenként 
az első alkalom után – erős pszichikai 
függőséget okoz, később pedig maradandó 
egészségkárosodást. A kábítószerek életta-
ni hatása kiszámíthatatlan, használatuk 
sokszor tragikus kimenetelű.

TÖBB MINT 3.000 ADAG DROGGAL
 KEVESEBB A PIACON

A Heves Vármegyei Rendőr-főkapi-
tányság Felderítő Osztályának mun-
katársai március 14-én Gyöngyösön 
elfogtak két fér�t, akiket kábítószer-ke-
reskedelemmel gyanúsítanak.

A gyanú szerint a 31 éves adácsi és a 
42 éves vámosgyörki fér� 2024 eleje óta 
árulják Gyöngyösön és a környező te-
lepüléseken a kábító hatású szert. Elfo-
gásukkor a rendőrök közel 755 gramm 
droggyanús anyagot és egy millió fo-
rintot foglaltak le. A pénz jelentős része 
2.000 forintos bankjegyekből állt, egy-
egy korábban eladott adag árából.

A helyszínen a nyomozók lefoglalták 
a dílerek által használt nagy értékű sze-
mélyautót is.

A nyomozó hatóság kezdeményezésére 
a bíróság elrendelte mindkét gyanúsított 
letartóztatását.

Kábítószer fogyasztása után szédülés, 
megnövekedett pulzus, légszomj, hangulat-
ingadozás, szorongás, pánikroham, zavart-
ság, illetve remegés tünete is  jelentkezhet. 

Az arra hajlamosaknál a pszichés függő-
ség erőssé, szinte már elviselhetetlenné 
válhat. A kábítószerek, például kristály 
fogyasztása hamar erős pszichikai függő-
séget vált ki a használójából, hosszú tá-
von pedig maradandó egészségkárosodást 
okoz. A rendőrség felhívja a �gyelmet, 
hogy a kábítószerek élettani hatása kiszá-
míthatatlan, használatuk tragikus kime-
netelű is lehet.

ILLEGÁLISAN BONTOTTAK 
AUTÓKAT

A hevesi nyomozók egy helyi testvér-
pár ellen folyt nyomozást zártak le a na-
pokban.

A Hevesi Rendőrkapitányság Bűnügyi 
Osztály hulladékgazdálkodás rendje 
megsértése bűntett miatt folytatott eljá-
rást egy helyi testvérpár ellen.

A 36 és 31 éves fér� a gyanú szerint 
2021, illetve 2023 óta a saját udvarukban 
mindenféle engedély nélkül bontottak 
szét autókat, majd azok fém alkatrészeit 
értékesítették, hulladéktelepeken leadták. 
A maradék alkatrészeket pedig az udvar 
környezetében tárolták.

A két elkövető otthonában tarott kuta-
tás során a rendőrök több bontásra váró 
autót, valamint rengeteg alkatrészt és ve-
szélyes hulladékot találtak.

A gyanúsítottak kihallgatásukon be-
ismerő vallomást tettek, valamint az is 
kiderül, hogy az elmúlt években eladott 
fém alkatrészekért több mint 26 millió 
forintot tettek zsebre.

A nyomozó hatóság az eljárási cselek-
ményeket elvégezte, és az iratokat a na-
pokban továbbította az ügyészségnek.

KÖZÚTI ELLENŐRZÉSEN 
BUKOTT LE

A rendőrök kábítószert találtak egy 
szihalmi fér� kocsijában.

A rendőrök Egerben állították meg a 26 
éves szihalmi lakost. Az autó átvizsgá-
lásakor kábítószergyanús, zöld növényi 
származékot, őrlőt, mérleget, illetve több 
mint 400 ezer forintot találtak és foglal-
tak le.

A fér�val szemben alkalmazott drog-
teszt THC-ra pozitív értéket mutatott.  
A nyomozók kihallgatták a gyanúsítottat, 
és kábítószer birtoklása, illetve járműve-
zetés bódult állapotban vétség miatt in-
dult eljárás ellene az Egri Rendőrkapi-
tányságon

THC a kannabisz növény különbö-
ző fajtáiban található meg. Fogyasztá-
sa okozhat megnövekedett pulzusszámot, 
szájszárazságot, memória problémákat, 
de akár szorongást is.

RABLÁS ÉJNEK IDEJÉN

A gyors rendőri intézkedésnek kö-
szönhetően egy órán belül elfogtak egy 
tarnazsadányi elkövetőt.

A Hevesi Rendőrkapitányság rablás és 
más bűncselekmények miatt folytat eljá-
rást a 31 éves fér� ellen.

A gyanú szerint a tarnazsadányi elkö-
vető március 12-én hajnalban bement 
egy helyi lakóház udvarára, majd meg-
próbált bejutni a melléképületbe. 

A zajra fel�gyelt az ott élő 73 éves sér-
tett, és kiment megnézni, mi történik. 

A gyanúsított ekkor bántalmazni kezd-
te az idős nőt, és pénzt követelt tőle. A tá-
madás következtében a sértett a földre 
esett, eközben a fér� tovább fenyegette, 
majd bement a házba, ahonnan különbö-
ző tárgyakat, csaptelepet és húst vitt ma-
gával.

A rendőrök a bejelentést követően 
azonnal megkezdték a tettes azonosítá-
sát, akit rövid időn belül a településen 
elfogtak és előállítottak a Hevesi Rend-
őrkapitányságra, majd őrizetbe vétele 
mellett gyanúsítottként hallgatták ki, és 
kezdeményezték letartóztatását.
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RÁCS MÖGÖTT EGY TÚRKEVEI 
DÍLER

A DELTA Program keretében a rend-
őrök őrizetbe vettek egy 28 éves fér�t, aki 
helyi lakosoknak új pszichoaktív anya-
got árult.

A Mezőtúri Rendőrkapitányság mun-
katársai egy túrkevei lakost leptek meg a 
lakásán az elmúlt napokban. A megala-
pozott gyanú szerint ugyanis a 28 éves 
fér� anyagi haszonszerzés céljából rend-
szeresen terjesztett otthonában új pszi-
choaktív anyagot 500–4.000 forint/ pakk 
áron. 

A rendőrök az eljárás során fehér, 
kristályos, kábítószergyanús anyagot, 
crackpipát, mobiltelefont, valamint va-
gyonvisszaszerzés keretében pénzt fog-
laltak le.

Előállították és gyanúsítottként hall-
gatták ki új pszichoaktív anyaggal visz-
szaélés bűntette miatt. A nyomozók őri-
zetbe vették, majd a bíróság elrendelte 
letartóztatását.

ÖTVEN PERC ALATT 
A FÖLD KÖRÜL 

Baleset-megelőzési előadás koncerttel 
egybekötve… hogy is van ez?

A Szolnoki Szimfonikus Zenekar 
hangversenye, az 50 perc alatt a Föld kö-
rül című különleges i�úsági produkcióját 

április 1-jén rendezték Jászárokszálláson, 
együttműködve a Jászberényi Tanker-
ületi Központtal.

A Pető� Művelődési Ház adott helyet a 
koncerteknek, ahová felső tagozatos gye-
rekek érkeztek a Jászság több pontjáról. 
A Lázár Ervin Program keretein belül 
megvalósuló koncertsorozatba először 
kapcsolódott be a Jász-Nagykun-Szol-
nok Vármegyei Rendőr-főkapitányság. 

Dávid Mónika r. alezredes 426 tanu-
ló részére adott gyalogos és kerékpáros 
közlekedési tanácsokat a zenei műsor 
megkezdése előtt. Az interaktív kon-
cert során a diákok 6 országon keresztül 

„utaztak” varázslatos dallamok szárnyán, 
Finta Zoltán narrátor lebilincselő törté-
netei, a Szolnoki Szimfonikusok és Ba-
logh Sándor karmester által.

A rendezvény célja, hogy a tavaszi sze-
zon beköszöntével a tanulók felkészültek 
legyenek a közlekedési szabályokat ille-
tően, valamint nyitott szívvel és érdek-
lődéssel forduljanak a komolyzene felé, 
élményszerű módon fedezzék fel a világ 
zenei és közlekedési kultúráját.

MINDEN SZÍNTÉREN KÜZDÜNK 
A KÁBÍTÓSZER�BŰNÖZÉS ELLEN!!!

A Jász-Nagykun-Szolnok vármegyei 
rendőrök a keresleti oldal visszaszorítá-
sát és a kínálati oldal felszámolását is cé-
lul tűzték ki.

Az elmúlt hónapban tucatnyi dílerre 
csaptak le a nyomozók, a bűnmegelőzé-
si szakemberek pedig több száz diákhoz, 
pedagógushoz és számos szülőhöz jutot-
tak el drogprevenciós előadásaikkal.

Február–márciusban 149 kenderesi ál-
talános és középiskolás gyermek �gyel-
mét hívták fel a droghasználat veszé-
lyeire és következményeire. A szer, ami 
megváltoztat című prezentáció mélyen 
megérintette a gyermekeket, akik aktí-
van �gyelték a megtörtént eseményekről 
szóló rövid�lmeket, a közismert embe-
rek által elmesélt történeteket és a rend-
őrök �gyelemfelhívó előadásait. A diá-
kok minden előadáson számos kérdést 
tettek fel, és érdeklődést mutattak a té-
ma iránt.

A vármegyei rendőrök a pedagógusok-
nak is tartottak előadást, amelyen hang-
súlyozták az összefogás halaszthatatlan 
szükségességét.

A kampány folytatódik… Egy gyermek se 
legyen áldozata a kábítószer-bűnözésnek!

ÉJJELI BAGOLYBÓL FOGOLY

A szolnoki rendőrök őrizetbe vettek egy 
helyi �atalembert, aki egy éjszaka alatt 
két üzletbe betört, és egy  harmadikba is  

Jász-Nagykun- 
Szolnok Vármegyei
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megkísérelt. Letartóztatását kezdemé-
nyezték.

Mozgalmas éjszakája volt annak a 25 
éves �atalembernek, akit a szolnoki rend-
őrök egy este alatt elkövetett, ötrendbeli 
bűncselekmény miatt vettek őrizetbe. 

A megalapozott gyanú szerint márci-
us 26-án 16 óra és másnap 7 óra között 
egy szolnoki cukrászda ablakát betörte, 
majd a beteg gyerekek részére szolgáló 
adománygyűjtő edényből elvitt megkö-
zelítőleg 50.000 forintot. Éjfél környékén 
egy helyi italboltba kísérelt meg bemenni, 
de nem tudott bejutni, így a bejárat mel-
letti elektromos dobozt leszakította.

Itt még nem értek végett az éjjeli tet-
tek. Az egyik szolnoki benzinkútnál lévő 
autókozmetikai műhelybe is bement, és 
két telefont, öt fejlámpát, polírozó gépet, 
pasztákat, egy gépkocsi kulcsát, valamint 
több zsák �akont vitt magával. Azonban 
nem gyalog hagyta el a helyiséget. A mű-
helyben álló gépkocsiba beült, és mivel 
megvolt az indítókulcs is, kihajtott az au-
tóval az üzletből. De szó szerint csak az 
üzletből, mert a benzinkút kereszteződé-
sénél a kocsit hátrahagyta.

A rendőrök kamerafelvételek alapján 
rövid időn belül azonosították a feltéte-
lezett elkövetőt. 

A szolnoki �atalembert előállították, 
gyanúsítottként hallgatták ki. Megálla-
pították a nyomozók, hogy korábban is 
követett el vagyon elleni bűncselekmé-
nyeket. 

Tavaly novemberben egy garázsból vitt 
el egyéb használati eszközöket, szerszá-
mokat. Továbbá az éjszakai betöréseket 
megelőzően, bő két héttel korábban egy 
szolnoki áruházba tört be, ahonnan 380 
ezer forintot, több mint százezer forint 
értékben különböző árucikkeket vitt el, 
valamint hat tér�gyelő kamerát megron-
gált, illetve összetört, széttaposott külön-
féle árukat.

Lopás bűntett kísérlet, ötrendbeli lo-
pás, valamint jármű önkényes elvétele 
róható a fér� terhére, ami miatt a nyo-
mozók őrizetbe vették, és kezdeményez-
ték letartóztatását.

IDŐS ASSZONYT RABOLT KI

A tiszaföldvári sértett lélekjelenlétének 
köszönhetően zsákmány nélkül futott 
el a rabló. Egyenesen hazáig menekült, 
azonban rövid időn belül a rendőrök ko-
pogtattak nála.

Március 27-én rablásról érkezett beje-
lentés Tiszaföldvárról. A 88 éves sértett 
elmondta a rendőröknek, hogy délután 
egy hívatlan vendég jelent meg házában, 
aki arcát valamilyen ruhaneművel elta-
karta, majd a szobában egy szekrénynek 
nyomta, és a kezében lévő késnek látszó 
tárggyal a pénzét követelte. Az asszony 
ezt megtagadta, és elkezdte kifelé tolni a 
helyiségből a rablót, aki végül zsákmány 
nélkül menekült el. A nyomozóknak em-
lítette az áldozat, hogy korábban dol-
gozott nála alkalmi munkában egy he-
lyi �atal, szerinte ő lehetett az elkövető.  
A tér�gyelő kamerák felvételeit elemez-
ve, a rendőrök személyismeretük alap-
ján azonosították az elkövetőt, akit rövid 
időn belül elfogtak és előállítottak.

A 23 éves tiszaföldvári fér�t rablás 
bűntett kísérlete miatt hallgatták ki gya-
núsítottként. Részletes beismerő vallo-
mást tett. Figyelemmel a cselekmény sú-
lyára a nyomozó hatóság őrizetbe vette és 
letartóztatását kezdeményezik.

BEKATTANT

A törökszentmiklósi gyanúsított a ter-
hére rótt bűncselekményeket elismerte, 
elmondása szerint hirtelen „bekattant”, 
majd pár óra leforgása alatt számos bűn-
cselekményt követett el.

A rendőrökhöz több bejelentés is érke-
zett március 25-én Törökszentmiklós-
ról. Az éjszaka során ismeretlen egy te-
hergépkocsi tükrét és ablaktörlő lapátját 
letörte, egy garázsból CD-lemezeket, az 
autóbusz-állomásról kerékpárt lopott, 
míg egy cég telephelyén rongálást köve-
tett el, közel 3 millió forintos kárt okozva.

A törökszentmiklósi rendőrök azonosí-
tották a 27 éves helyi fér�t, akit március 
26-án elfogtak, majd bűnlajstromára, és 
korábbi ügyére �gyelemmel négyrendbe-
li lopással és kétrendbeli rongálással gya-
núsították meg. Őrizetbe vették és letar-
tóztatását kezdeményezték. 

KÉT GYANÚSÍTOTT, 
18 BŰNCSELEKMÉNY

Mozgalmas napon vannak túl a szol-
noki rendőrök. Két sorozatügyet göngyö-
lítettek fel, az elkövetőket őrizetbe vették.

Az elmúlt napokban egy szolnoki ga-
rázst tört fel ismeretlen, és több fest-
ményt zsákmányolt. 

A rendőrök adatgyűjtést követően azo-
nosították a feltételezett elkövetőt, akit 
március 26-án fogtak el. Az elszámol-
tatása során kiderült, hogy társasházak 
lépcsőházából és a város több pontjáról 
vitt el kerékpárokat és egyéb használati 
tárgyakat.

A nyomozók 11 rendbeli lopás miatt 
vették őrizetbe és kezdeményezik letar-
tóztatását. 

A másik sorozatügy utolsó cselekmé-
nyeire március 21-én éjjel került sor, ami-
kor egy szolnoki üzletbe és egy lángossü-
tő bódéba tört be valaki, és pénzt vitt el. 
A cselekményt kamera rögzítette, így a 
rendőrök előállították az általuk koráb-
bi eljárásokból ismert helyi �atalkorút 
a Szolnoki Rendőrkapitányságra, majd 
ügyei egyesítését követően hétrendbe-
li lopással gyanúsították meg, és indít-
ványozták a �atalkorú letartóztatását. 
Mindkét elkövető tárgyalására a napok-
ban kerül sor.
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JELENTKEZZEN, HA LÁTTA 
KUCSERA GÁBORT

Eltűnés miatt keresi a Komáromi 
Rendőrkapitányság a 15 éves �út.

A Komáromi Rendőrkapitányság eljá-
rást folytat Kucsera Gábor eltűnése kap-
csán. A 15 éves �ú 2025. március 8-án 
engedély nélkül távozott a bajai gyer-
mekotthonból, és azóta ismeretlen he-
lyen tartózkodik.

Az eltűnt �ú 180 cm magas, barna sze-
mű, barna rövid hajú, kerek arcú, vékony 
testalkatú. Eltűnésekor farmernadrágot 
és pólót viselt

A Komáromi Rendőrkapitányság várja 
azoknak a jelentkezését, akik a képen lát-
ható �ú tartózkodási helyével kapcsolat-
ban bármilyen információval rendelkez-
nek. Bejelentés tehető a 06/34-517-777-es 
telefonszámon, illetve névtelenség meg-
őrzése mellett az ingyenesen hívható 06-
80-555-111 „Telefontanú” zöldszámán, 
valamint a 112-es központi segélyhívó te-
lefonszámon.

TÖBB TUCAT BALHÉÉRT 
FELELHET

A tatabányai nyomozók befejezték az 
eljárást az ellen a 26 éves fér� ellen, aki 
lopásokat, rablást, garázdaságot és testi 
sértést is elkövetett.

Nem lehet azt mondani, hogy csak 
egyszer akart lopni az a tatabányai fér-
�, aki szinte számtalan alkalommal kere-
sett fel üzleteket, bevásárlóközpontokat 
kizárólag lopási szándékkal.

Cselekményei során többször is tetten 
érték, sőt, voltak olyan esetek is, ami-
kor erőszakot alkalmazott a zsákmány 
megszerzéséhez. A sorozatjellegű lopásai 
2022. decemberben kezdődtek. Az oko-
zott kár a pár száztól a több tízezer fo-
rintig terjedt. A tettes szinte kivétel nél-
kül Tatabányán lépett akcióba, azonban 
egyszer Budapesten is lopott. Egyik alka-
lommal az utcán vett ki egy telefont egy 
nő kezéből, majd sietve távozott. A rend-
őrök később megtalálták és lefoglalták a 
készüléket.

2024. február 26-án minden ok nélkül 
fellökött az utcán egy nőt, aki szerencsé-
re csak könnyebben sérült meg. Alig ne-
gyedórával később egy másik sértett is 
hasonlóan járt, őt is fellökte a 26 éves �-
atalember. Az áldozatnak súlyos sérülése 
keletkezett. Percekkel később egy harma-
dik nőtől akarta elvenni a telefonját, ezért 
megtámadta őt, és a földre esett áldozat 
kezéből próbálta kicsavarni a mobilt. 

A tettes mindössze fél óra alatt táma-
dott meg három nőt indíték nélkül.

A Tatabányai Rendőrkapitányság a le-
tartóztatott D. Lajos ellen rablás bűn-
tett kísérlete, súlyos testi sértés bűn-
tett, garázdaság vétség, könnyű testi 
sértés vétség, kétrendbeli lopás bűntett, 
hatrendbeli lopás vétség, szabálysérté-
si értékre elkövetett lopás vétség és ki-
sebb értékre elkövetett lopás vétség miatt 
folytatott eljárást. A rendőrség befejezte 
a nyomozást, és az iratokat megküldte az 
ügyészségnek.

KÉT DÍLER KIIKTATVA

A DELTA Program keretében össze-
hangolt akcióval egyszerre két helyen 
fogtak el a Komárom-Esztergom Várme-
gyei Rendőr-főkapitányság és a Dorogi 
Rendőrkapitányság nyomozói két fér�t, 
akik a gyanú szerint kábítószert árultak 
Dorogon és környékén.

Egy 29 éves dorogi fér� kezén kattant a 
bilincs kedden kora reggel. A rendőrök a 
lakásán ütöttek rajta a fér�n, aki a gyanú 
szerint az elmúlt két évben marihuánát 
árult a térségben. 

Komárom-Esztergom 
Vármegyei
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A V. Krisztián lakásán tartott kutatás 
során a kábítószer kiméréséhez, adagolá-
sához szükséges eszközöket, kábítószer-
gyanús fehér port és növényi törmeléket 
foglaltak le.

Ezzel egyidőben a rendőrök szintén 
Dorogon elfogták azt a 29 éves fér�t is, 
akitől V. Krisztián a drogot éveken át be-
szerezte. A 29 éves Sz. Attila lakásán a 
rendőrök a kutatás során a tiltott szerek 
eladásából származó pénzt és bruttó 30 
gramm amfetamint találtak, amit lefog-
laltak.

A nyomozók mindkét dílert őrizetbe 
vették, és kezdeményezték letartóztatá-
sukat.

A rendőrség felhívja a �gyelmet, hogy 
amfetamin rendszeres fogyasztása az 
alábbi tüneteket okozhatja: személyiség-
változás, kényszerképzetek, téveszmék, 
ellenséges magatartás, gyanakvó visel-
kedés.

A marihuána-fogyasztás tünetei lehet-
nek: szédülés, légszomj, pánikrohamok, 
hallucinációk.

A drogfogyasztás hamar – esetenként az 
első alkalom után – erős pszichikai függő-
séget okoz, később pedig maradandó egész-
ségkárosodást. A kábítószerek élettani 
hatása kiszámíthatatlan, használatuk sok-
szor tragikus kimenetelű.

LOPÁS KÍSÉRLET MIATT 
KERESSÜK

A Komáromi Rendőrkapitányság a la-
kosság segítségét kéri.

A Komáromi Rendőrkapitányság Bűn-
ügyi Osztálya eljárást folytat ismeretlen 
tettes ellen lopás vétség kísérlet elköveté-
sének gyanúja miatt.

Egy ez idáig ismeretlen fér� 2025. már-
cius 14-én éjszaka egy komáromi panzió-
ba az ablakon keresztül behatolt, de onnan 

eltulajdonítást nem végzett. A feltételezett 
elkövetőről kamerafelvétel készült.

A rendőrség várja azok jelentkezé-
sét, akik a bűncselekmény elkövetőjével 
kapcsolatban érdemi információval ren-
delkeznek. Kérjük, hogy amennyiben 
információja van, tegyen bejelentést az 
ingyenesen hívható 06-80-555-111 „Tele-
fontanú” zöldszámán, valamint a 112-es 
központi segélyhívón vagy a 34-517-777-
es telefonszámon!

GÁZ�RIASZTÓ FEGYVERREL 
FENYEGETŐZÖTT

Egy fér� ismerősén akarta behajtani 
a tartozását Tatabányán. Az elkövetőt a 
Terrorelhárítási Központ Műveleti Egy-
sége fogta el.

A tatabányai nyomozók felfegyverkezve 
elkövetett önbíráskodás bűntettének gya-
núja miatt vettek őrizetbe hétfőn  egy 46 
éves fér�t. A gyanú szerint J. István vasár-
nap délután megjelent egyik ismerőse há-
zánál, és a tartozását akarta behajtani. 

A két fér� között szóváltás alakult ki, 
amelybe a sértett felesége is bekapcso-
lódott. J. István ekkor megütötte mind-
kettejüket, majd az autójából elővett egy 
pisztolyt, azzal fenyegette vitapartnereit, 
majd pedig elmenekült.

Amint a helyi nyomozók tudomást sze-
reztek a bűncselekményről, forró nyomon 
indultak a tettes után. Megtudták, hol van, 
és elfogásához a Terrorelhárítási Központ 
Műveleti Egységének közreműködését 
kérték. J. Istvánt másnap délután fogták 
el Biatorbágyon. A bicskei házában tar-
tott kutatás során a rendőrök találtak egy 
gáz-riasztó pisztolyt, amely a fér�nál volt 
a bűncselekmény elkövetésekor. A kihall-
gatását követően őt őrizetbe vették.

KERESSÜK A SZEMTANÚKAT 
ÉS A BALESET OKOZÓJÁT

Az ismeretlen járművezető áttért a 
szemközti forgalmi sávba, ahol érintőle-
gesen ütközött egy másik járművel.

A Tatabányai Rendőrkapitányság Köz-
lekedésrendészeti Osztálya eljárást foly-
tat cserbenhagyás vétség gyanúja miatt 
ismeretlen tettes ellen.

Ez idáig ismeretlen személy 2025. már-
cius 2-án 16 óra körül egy fekete színű 
Honda személygépkocsival közlekedett 
a 1119-es úton Baja felől Tarján irányába. 

Az ismeretlen járművezető a 14-es ki-

lométerszelvénynél áttért a szemközti 
forgalmi sávba, ahol a visszapillantó tük-
rével nekiütközött a szemből érkező Ford 
tehergépkocsi tükrének. 

Az ismeretlen járművezető a balesetet 
követően nem győződött meg arról, hogy 
a Fordban utazók orvosi ellátásra szorul-
nak-e. Az adatai hátrahagyása nélkül to-
vábbhajtott.

Kérjük, hogy amennyiben bárki látta a 
balesetet, vagy érdemi információval ren-
delkezik, tegyen bejelentést az ingyene-
sen hívható 06-80-555-111 „Telefontanú” 
zöldszámán, valamint a 112-es központi 
segélyhívón, vagy a 34/517-777-es telefon-
számon. Jelentkezni a Tatabányai Rendőr-
kapitányságon személyesen is lehet.

HAJNALI RAJTAÜTÉS

A DELTA Program keretében egy he-
vesi drogkereskedőt hallgattak ki gya-
núsítottként az oroszlányi rendőrök.

Tavaly októberben új pszichoaktív 
anyaggal visszaélés bűntettének gyanújá-
val vettek őrizetbe az oroszlányi nyomo-
zók két helyi lakost.

A rendőrök több, alufóliába tekert 
pakettet és nejlonzacskót találtak ná-
luk, amikben új pszichoaktív anyag volt.  
A gyanú szerint nemcsak saját fogyasz-
tásra tartották a tiltott szert, hanem ke-
reskedtek is azzal, elmondásuk szerint fél 
grammot 5 ezer forintért adtak. Novem-
berben további két fér�t fogtak el a rend-
őrök, egyiküktől közel 112 gramm kábító-
szergyanús kristályos anyagot foglaltak le. 
A gyanúsítottak terhelő vallomást tettek 
M. Ferencre, akitől közel 160 gramm kris-
tály fantázianevű új pszichoaktív anyagot 
vásároltak 550 ezer forint ellenében.

A Heves vármegyei kollégákkal együtt-
működve március 11-én kora reggel a Komá-
rom-Esztergom Vármegyei Rendőr-főkapi-
tányság nyomozói ütöttek rajta M. Ferencen 
otthonában. A rendőrök a fér� lakásán ku-
tatást tartottak, amely során 7 gramm kábí-
tószergyanús anyagot foglaltak le.

M. Ferenc ellen új pszichoaktív anyag-
gal visszaélés bűntett miatt indult eljárás, 
a nyomozók őrizetbe vették, és előter-
jesztést tettek a letartóztatására.

A rendőrség felhívja a �gyelmet, hogy a 
kábítószerek és az új pszichoaktív anya-
gok mindig kétséges összetételűek és ere-
detűek, ezért élettani hatásuk kiszámít-
hatatlan, használatuk akár tragikus 
kimenetelű is lehet!
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JÁRÁSI KÖZBIZTONSÁGI 
EGYEZTETŐ FÓRUMOK NÓGRÁD

 VÁRMEGYÉBEN

A tanácskozások fő témája a 
drogprevenció volt, de szó esett bűn- és 
baleset-megelőzésről is.

A napokban a vármegye minden rend-
őrkapitányságán megtartották munka-
társaink a járási közbiztonsági egyeztető 
fórumokat.

A helyi rendőri szervek vezetőinek 
részvételével és a járási önkormányza-
tok vezetőinek, polgárőrségeinek és civil 
szervezeteinek meghívásával szervezett 
nyílt fórumokon fő téma volt a minden 
kapitányság működési területét érintő 
kábítószer-bűnözés és a társadalmi ösz-
szefogás a drogprevenció érdekében. Szó 
volt még a közbiztonságot és a közleke-
désbiztonságot, valamint a biztonság-
érzetet befolyásoló aktuális kérdésekről, 
amelyek témagazdái a prevencióval fog-
lalkozó bűn- és baleset-megelőzési szak-
embereink.

SÚLYOS ÉVEK A HŰVÖSÖN 
EGY TELEFONÉRT

Ismét bandába verődött �atalkorúak 
rabolták ki ismerősüket Balassagyarma-
ton. Az elkövetők őrizetben vannak.

A 15 és 17 éves barátok március 26-án 
délben Balassagyarmaton sétáltak. Az 
autóbusz-pályaudvar közelében talál-
koztak honti ismerősükkel. Cigarettát 
kértek tőle, de nem volt nála.

Az idősebbik, egyházasgergei �ú a sér-
tett mögé lépett, és testi erejét kihasz-
nálva lefogta a karjait, míg �atalabb 
ipolyszögi társa kivette a 16 éves, meg-
szeppent �ú zsebéből a mobiltelefonját.  
A két �ú ezt követően zsákmányukkal el-
szaladtak, és egy telefonos boltban pénz-
zé tették a mobilt.

A Balassagyarmati Rendőrkapitányság 
munkatársai a bejelentést követően rö-
vid idő alatt azonosították az elkövetőket, 
és a használt mobilokkal foglalkozó üz-
letben lefoglalták a rablással szerzett, 45 
ezer forint értékű készüléket.

A hatóság számára már nem ismeretlen 
15 és 17 éves �atalkorúak elfogása érde-
kében a rendőrök hajtóvadászatot indí-
tottak, és körözésüket rendelték el. Mun-
katársaink a rablás bűntett elkövetésével 
gyanúsítható �úkat március 27-én elfog-
ták, és a rendőrkapitányságra előállítot-
ták, ahol kihallgatták őket. Mindkettőjü-
ket őrizetbe vették és kezdeményezték a 
letartóztatásukat.

Aki rablást követ el, az alapesetben két 
évtől nyolc évig terjedő szabadságvesztés-
sel büntetendő A büntetés öt évtől tíz évig 
terjedő szabadságvesztés, ha a rablást 
felfegyverkezve követik el Megéri? Nem! 
Úgyis levadászuk az elkövetőket!

DROG ÉS MESEKÖNYV 
EGY ASZTALON

A DELTA Program keretében a rétsági 
rendőrök Tereskén csaptak le kábítószer-
bűnözőkre.

A Rétsági Rendőrkapitányság munka-
társai március 26-án reggel több helyszí-
nen, de egy időben kopogtattak drogbiz-
nisszel összefüggésbe hozható emberek 
ajtaján.

Az alaposan megtervezett és tanúval-
lomásokkal megalapozott intézkedésso-
rozat eredményeként a nyomozók hat fo-
gyasztót hallgattak ki, és egy 40 éves dílert 
fogtak el, akit előállítottak a rendőrkapi-
tányságra. A kutatások során a rendőrök 
a füst nevű új pszichoaktív anyag fogyasz-
tásához, adagolásához és csomagolásához 
használt tárgyakat találtak. 

A nyomozók új pszichoaktív anyaggal 
visszaélés bűntett miatt hallgatták ki a 
beismerő vallomást tett 40 éves tereskei 
fér�t, őrizetbe vették és indítványozták 
letartóztatását.

A drogfogyasztás hamar – esetenként 
az első alkalom után – erős pszichikai 
függőséget okoz, később pedig maradandó 
egészségkárosodást. A kábítószerek élet-
tani hatása kiszámíthatatlan, használa-
tuk sokszor tragikus kimenetelű.

ELFOGTUK A POSTÁS KIRABLÓIT

A Nógrád Vármegyei Rendőr-főka-
pitányság Bűnügyi Osztálya befejezte 
a nyomozást abban az ügyben, amelyet 
2023. decemberében indított csoporto-
san és bűnszövetségben, közfeladatot el-
látó személy sérelmére elkövetett rablás 
és más bűncselekmények miatt.

2023. december 6-án délelőtt két masz-
kot viselő fér� Bátonyterenye külterületén 

Nógrád Vármegyei
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megtámadta, bántalmazta és kirabolta 
a szokásos útvonalán közlekedő postai 
kézbesítőt. Az elkövetők cselekményük 
után egy rendszám nélküli személygép-
kocsival elmenekültek.

A széles körű adatgyűjtés és informá-
ciószerzés eredményeként munkatársa-
ink több településen lefolytatott intézke-
déssorozatban elfogták a bűncselekmény 
elkövetésével gyanúsítható két fér�t és az 
őket segítő két nőt, akiket őrizetbe vet-
ték és kezdeményezték letartóztatásukat, 
amit a bíróság a bizonyítékok alapján el-
rendelt.

A nyomozó hatóság – a gyanúsítottak 
fogva tartása mellett – az eljárás vizsgá-
lati szakaszát a napokban lezárta, és az 
iratokat megküldte a Nógrád Vármegyei 
Főügyészség részére.

A PÁSZTÓI RENDŐRÖK 
BÁNTALMAZÓKAT FOGTAK EL 

ÉS VETTEK ŐRIZETBE

Eszméletlenre vertek egy fér�t, aki 
megpróbálta fegyelmezni a hangoskodó 
csoportosulást.

Egy 36 éves fér� és a felesége rokon-
látogatás után sétált hazafelé március 
22-én este Pásztó egyik mellékutcáján. 
Útjuk során találkoztak egy négyfős tár-
sasággal, amelynek tagjai szemmel lát-
hatóan ittasak voltak és a csendes utcán 
hangoskodtak.

Deviáns viselkedésük miatt szóváltás 
alakult ki a részeg csoportosulás és a 36 
éves fér� között, és ennek folyománya-
ként három fér� (egy 41 éves elkövető, a 

21 éves �a, valamint egy szintén 21 éves 
ismerőse) kivált a csoportból, és megtá-
madta a hazafelé igyekvőket. A felesége 
szeme láttára addig ütötték, rúgták a 36 
éves pásztói fér�t, amíg az a földre kerül-
ve, vérző fejjel eszméletét vesztette. Az 
elkövetők magukra hagyták a már vé-
dekezésképtelen, eszméletlen fér�t és a 
párja életéért könyörgő feleségét, és el-
menekültek. A bántalmazás következté-
ben a férj 8 napon belül gyógyuló sérü-
lést szenvedett, azonban a többszöri fejre 
mért ütés és rúgás súlyosabb sérülést is 
okozhatott volna.

A Pásztói Rendőrkapitányság munka-
társai a tanúkihallgatás és az adatgyűjtés 
eredményeként március 24-én elfogták a 
csoportosan elkövetett garázdaság és sú-
lyos testi sértés bűntett kísérletével gya-
núsítható három fér�t, akiket előállítot-
tak a rendőrkapitányságra, kihallgattak, 
majd őrizetbe vettek és kezdeményezték 
letartóztatásukat.

EGY ESTE, KÉT HELYSZÍN, KÉT 
BŰNTETT, UGYANAZOK 

AZ ELKÖVETŐK

A Pásztói Rendőrkapitányság nyomo-
zói rövid időn belül elfogták a bűncse-
lekmények elkövetésével gyanúsítható 
sziráki anyát és a �át.

Az adatok alapján a 44 éves anya és 
16 éves �a március 19-én este besurrant 
Szirákon egy családi házba a nyitott aj-
tón, és – miközben a bent lakók aludtak 

– egy mobiltelefont és egy fűkaszát vittek 
el az épületből összesen 45 ezer forint ér-
tékben.

Zsákmányukkal még nem hazaindul-
tak, hanem egy közeli lakóházba hatol-
tak be – az ajtó benyomásával – az ott la-
kó idős fér� tudta és beleegyezése nélkül. 
A nyugdíját követelték a 72 éves sértettől, 
de a szépkorú azt nem adta át, ezért a nő 
és a �a különböző eszközökkel többször 
megütötték, majd a földön többször meg 
is rúgták. A bántalmazás akkor ért véget, 

amikor az elkövetők egy nyomógombos 
mobiltelefont és a sértett lakáskulcsait 
magukhoz véve elmenekültek. Az idős 
fér� könnyű sérüléseket szenvedett.

A Pásztói Rendőrkapitányság munka-
társai másnap a lakásukon fogták el a 44 
éves nőt és a 16 éves �át, akiket előállítot-
tak a rendőrkapitányságra, majd kihall-
gattak, elismerték tettüket. 

A 16 éves �út a nyomozók lopás és rab-
lás bűntettével, míg anyját lopás, rablás 
és kiskorú veszélyeztetése bűntettével 
gyanúsítják. A rendőrök lefoglalták az 
elvitt tárgyakat. A két elkövetőt őrizetbe 
vették, és kezdeményezték letartóztatá-
sukat, amelyet a bíróság elrendelt.

EZ MÁR RÉG NEM GYEREKCSÍNY

A 12 éves vanyarci sértett március 18-án 
délben utazott autóbusszal Kállóra azzal a 
céllal, hogy a helyi vegyesboltban nagyap-
ja megbízásából szalámit vásároljon. 

A �ú kora délután érkezett az üzlethez, 
ahol találkozott két �atallal, akik közül 
az i�abbat az iskolából, az idősebbiket lá-
tásból ismerte. A későbbi sértett megmu-
tatta a 13 éves �únak a nála lévő pénzt, 
aki – felnőtt társával egyeztetve – eldön-
tötte, hogy megszerzi tőle. Bement a sér-
tett után a bolt előterébe, és követelte tő-
le a pénzt, felnőtt társa pedig addig kint 
várakozott. 

A civakodásra fel�gyelt az eladó, és ki-
tessékelte a �úkat. A bolt előtt a 13 és a 20 
éves �atal a pénz megszerzése érdekében 
többször megütötte és megrúgta a gye-
rekkorú sértettet. 

A bántalmazás addig tartott, míg el 
nem érték a céljukat, és a 2.000 forinttal 
elmenekültek. Ezután az alaposan hely-
benhagyott és nyolc napon belül gyógy-
uló sérüléseket szenvedett �ú hazagyalo-
golt, és elmesélte gyámjának a történteket, 
aki riasztotta a készenléti szerveket. 

A Pásztói Rendőrkapitányság egyen-
ruhásai rövid idő alatt elfogták a �ata-
labbik elkövetőt, és előállították a rend-
őrkapitányságra. Idősebbik társa bujkált 
a felelősségre vonás elől, ezért a nyomo-
zók elfogatóparancsot adtak ki ellene. Az 
egyenruhások március 19-én fogták el a 
20 éves elkövetőt Kállón, akit szintén elő-
állítottak és kihallgattak, amelynek so-
rán – gyerekkorú társához hasonlóan – 
beismerte tettét. A nyomozók őrizetbe 
vették a felnőtt elkövetőt, és kezdemé-
nyezték letartóztatását.
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FÜSTBE MENT ÜZLET

Vendégeknek árult drogot egy dunake-
szi bár tulajdonosa.

A dunakeszi nyomozók március 22-én 
jelentek meg a város egyik bárjában, ahol 
a gyanú szerint az elmúlt időszakban a 
tulajdonos drogot árult. A tiltott szerből 
gyermekeknek is adott el.

A zsarukat a marihuána illata már ak-
kor megcsapta, amikor beléptek az üzlet 
ajtaján. Igazoltatták az ott lévő vendége-
ket és közülük kettőnél kábítószergyanús 
növényi törmeléket találtak. A drogteszt 
mindkettőjük esetében pozitív ered-
ményt mutatott.

Az üzletet a nyomozók átvizsgálták, és 
a szekrényekben több csomag drogot ta-
láltak. 

A tulajdonost, M. Mihály 46 éves fóti 
lakost és a bár vendégeit a rendőrök elő-
állították és kábítószer birtoklása miatt 
gyanúsítottként hallgatták ki.

A Dunakeszi Rendőrkapitányság szak-
értők bevonásával folytatja a nyomozást. 
M. Mihályt a bíróság letartóztatta, társai 
szabadlábon védekezhetnek.

A mmarihuána fogyasztása számos ká-
ros élettani hatást gyakorol a kábítószer-
fogyasztókra. Azonnali hatása, hogy fel-
gyorsul a szívverés, tájékozódási zavar és 
a mozgáskoordináció elvesztése jelentkez-
het, amit gyakran depresszió vagy álmos-
ság követ, de egyes fogyasztók esetében pá-
nikrohamot is kiválthat.

Amennyiben kábítószerrel kapcsola-
tos bűncselekményt észlel, vagy arról 
tudomást szerez, bejelentést tehet a „Te-
lefontanú” 24 órában elérhető, 06-80-
555-111-es zöldszámán, illetve a 112-es 
segélyhívón.

NEKIESTEK AZ ERDŐNEK

Egy szolgálatban lévő erdész és a gyor-
san reagáló rendőrök közös akciója buk-
tatta le a fatolvajokat Tápiószecső határá-
ban.

Egy erdész március utolsó vasárnapján 
vette észre a Tápiószecső külterületén lé-
vő erdőben, hogy ismeretlenek motoros 
fűrésszel fát vágnak. Azonnal értesítette 
Boncsér Sándor r. zászlós, körzeti megbí-
zottat, aki perceken belül a helyszínre ért.

Kollégánk tetten is érte a tolvajokat, a 
35 éves B. Norbertet, a 32 éves J. Eriket és 
a 30 éves O. Jánost, amint épp frissen ki-
vágott akácfát pakoltak be egy teherko-
csiba. 

Addigra a jármű csomagterébe össze-
sen másfél köbméter, 8–14 cm átmérőjű 
faanyagot pakoltak be, amelyet a rend-
őrök visszaadtak a tulajdonosnak.

A helyszíni szemle során egy üres és 
egy teli, még lánckenő olajat tartalmazó 
kanna is előkerült, a motoros láncfűrészt 
pedig B. Norbert lakcímén foglalták le.

A három fér�t előállították és termé-
szetkárosítás miatt vonták felelősségre.  
A bűncselekmény elkövetését elismerték. 

A további eljárást – szabadlábon hagyá-
suk mellett – a Nagykátai Rendőrkapi-
tányság folytatja.

VÉGZETES ESTE MONORON

A rendőrök elfogták a 73 éve fér�t.
A gyanú szerint a 73 éves P. Sándor 

2025. március 24-én, az esti órákban je-
lent meg későbbi áldozata, J. Gábor laká-
sán. Vitatkozni kezdtek, ami tettlegessé-
gig fajult. P. Sándor többször megütötte 
a házigazdát, akit egy virágcseréppel fej-
be vert.

A fér� olyan súlyos fejsérüléseket szen-
vedett, hogy a helyszínen életét vesztette.

A monori rendőrök rövid időn belül 
azonosították és elfogták a bűncselek-
mény elkövetésével gyanúsítható mono-
ri fér�t. A Pest vármegyei nyomozók P. 
Sándort emberölés megalapozott gyanú-
ja miatt kihallgatták, majd őrizetbe vet-
ték. Kezdeményezték a letartóztatását, 
amit a bíróság elrendelt.

CSAK 200 MÉTERIG 
ÉLVEZHETTE A ZSÁKMÁNYT

 A kistarcsai rendőrök negyedóra alatt 
bilincset tettek egy nagytarcsai rabló ke-
zére.

A járőrök pillanatokon belül elfogták 
azt a 35 éves fér�t, aki március 25-én 
délután egy nagytarcsai zöldségesben a 
táskájába pakolt zöldségeket és csokolá-
dékat, majd �zetés nélkül akart kisétál-
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Pest Vármegyei
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ni a boltból. Az üzlet tulajdonosa vissza 
akarta tartani a tolvajt, aki azzal fenyege-
tőzött, hogy kést vesz elő és megöli, majd 
többször megütötte és megrúgta a bol-
tost, aztán elszaladt. A sértett azonnal 
hívta a rendőröket, akik rövid időn belül 
megjelentek a helyszínen. 15 perccel ké-
sőbb pedig már – az üzlettől kétszáz mé-
terre – J. Balázs kezén kattant is a bilincs.

Előállították az agresszív fér�t a Gö-
döllői Rendőrkapitányságra, őrizetbe 
vették, és rablás miatt hallgatták ki gya-
núsítottként. Az eljárást bíróság elé ál-
lítási javaslattal fejezték be a nyomozók. 
Az illetékes bíróság pedig 5 év letöltendő 
szabadságvesztésre ítélte.

NEM BÍRT LEÁLLNI

A ráckevei rendőrök gyorsan lecsaptak 
arra a fér�ra, aki üzletekbe és családi há-
zakba tört be.

A 22 éves �atalember a gyanú szerint 
az elmúlt két hónapban több bűncselek-
ményt is elkövetett Ráckevén. Február 
közepén egy épülőfélben lévő házba tört 
be, ahonnan elektromos kábeleket, és fű-
téscsöveket vitt el.

Egy héttel később egy óvoda udvarára 
mászott be. Leszerelte a vízórát, és ellop-
ta. Pár nappal később egy szabadstrand 
büféjét szemelte ki. Az ablakot befeszítet-
te, és dobozos italokat emelt el.

A sorozat márciusban is folytatódott. 
Egy kertészeti árudából pénzt lovasított 
meg, majd másnap egy virágüzletbe tört 
be, ahonnan váltópénzt, valamint egy 
mobiltelefont zsákmányolt. Néhány nap 
szünet után egy italdiszkont felé vette az 
irányt, persze nem nyitvatartási időben. 
Felfeszítette az ajtót, majd kifosztotta a 
kasszát.

A ráckevei nyomozók adatokat gyűj-
töttek, nyomokat rögzítettek, amelyek 
rövid időn belül elvezették őket G. Hen-
rikhez. A zsaruk ismerték a fér�t, hiszen 
hasonló jellegű cselekmények miatt több 
eljárás is indult már ellene. 

Kiderült, hogy ezek miatt le is tartóz-
tatták. Januárban szabadult, de nem bírt 
leállni, februárban már folytatta a lopá-
sokat.

A ráckevei rendőrök elfogták a 22 éves 
tolvajt, és őrizetbe vétele mellett hallgat-
ták ki gyanúsítottként. Kezdeményezték 
a letartóztatását, amit a bíróság elrendelt.

ELTŰNT VIDÁK NAOMI 
ZSERALDINA

Tizenhét éves lányt keresnek a gödöl-
lői rendőrök.

Vidák Naomi Zseraldina 2025. márci-
us 25-én a déli órákban ment el otthon-
ról, azóta a tartózkodási helye ismeretlen. 
A rendőrök ellenőrizték azokat a címeket, 
ahol a lány tartózkodhat, de egyelőre nem 
találják, ezért elrendelték a körözését.

Az isaszegi lány körülbelül 165 cm ma-
gas, szeme barna. Sötétbarna, derékig érő 
haját cop�an hordja. Eltűnésekor fekete 
szoknyát és lila pólót viselt, a lábán egy 
fekete papucs volt. Iratokat és telefont 
nem vitt magával.

Vidák Naomi Zseraldina már korábban 
is megszökött isaszegi otthonukból, ak-
kor a barátjánál találták meg a rendőrök 
Halmajugrán.

A Gödöllői Rendőrkapitányság mun-
katársai kérik, hogy akik látták a �atal 
lányt, vagy jelenlegi tartózkodási helyével 
kapcsolatban érdemleges információval 
rendelkeznek, hívják a Pest Vármegyei 
Rendőr-főkapitányság Tevékenység-irá-
nyítási Központját a 06-1-236-28-83 te-
lefonszámon, vagy tegyenek bejelentést a 

„Telefontanú” 06-80-555-111 zöldszámán, 
vagy a 112 központi segélyhívón.

HOSSZÚ A LISTA

A gyanú szerint K. János március el-
ső hetében volt élettársát, annak család-
tagjait, több ismerősét és a szomszédjait 
sem kímélte. Fenyegető üzeneteket kül-

dött, olykor személyesen is megjelent ná-
luk, agresszív viselkedésével félelmet kel-
tett bennük.

Először március 3-án egy barátja fe-
leségét kezdte hívogatni, akit egy hé-
ten keresztül rendszeresen zaklatott. 
Hol felhívta, hol üzenetet küldött neki, 
amelyben azzal fenyegette, hogy megöli.

Volt felesége is feljelentést tett elle-
ne, mert folyamatosan zaklatta, és a kö-
zös gyermekeik után járó, a bíróság által 
megítélt tartásdíjat sem �zette.

Egyik ismerőse azért fordult a rend-
őrséghez, mert hetente többször jelent 
meg a lakásánál, ahol a sértettet zaklat-
ta, lökdöste és bántalmazással fenyegette.  
A szomszédjában lakó nőt a lépcsőház-
ban fogta le, erőszakos módon viselke-
dett vele, és csak akkor engedte el, ami-
kor látta, hogy valaki közeledik feléjük. 
Egy másik lakót március 8-án hajnalban 
szólított le a lépcsőházban. A nőt a laká-
sáig kísérte, majd az ajtó előtt megragad-
ta, és lelökte a lépcsőn, aki megsérült.

Előfordult olyan eset is, hogy éjjel, it-
tasan rugdosta a szomszéd lakás ajtaját, 
amit a telefonján élőben közvetített egy 
közösségi oldalon.

Március 10-én hajnalban egy sziget-
szentmiklósi házba próbált betörni, de a 
szomszédok észrevették, értesítettek a ház 
tulajdonosát és a rendőrséget is, így a fér-
� elmenekült a helyszínről. A rendőrök 
azonban utána futottak, és egy közeli park-
ban utolérték. Elfogásakor megharapta az 
egyik intézkedő rendőrt. Megbilincsel-
ték, majd előállították a Szigetszentmikló-
si Rendőrkapitányságra, ahol abban sem 
volt szerencséje, hogy a drogteszt pozitív 
eredményt mutatott. Ekkor még hazaen-
gedték, de a szomszédok újabb bejelenté-
se után, március 11-én éjjel az otthonából 
ismét a rendőrségre akarták vinni. Mivel 
az intézkedő járőrökkel szemben ekkor is 
agresszíven viselkedett, mentőt hívtak és 
kórházba vitték.

A Szigetszentmiklósi Rendőrkapitány-
ság a fenti cselekmények miatt zaklatás, 
rongálás, magánlaksértés, kábítószer bir-
toklása, tartási kötelezettség elmulasztá-
sa, személyi szabadság megsértése, sú-
lyos testi sértés kísérlete és garázdaság 
miatt folytat ellene eljárást. A hivatalos 
személy elleni erőszak miatt az ügyész-
ség jár el vele szemben.

A nyomozók kezdeményezték K. János 
letartóztatását, amit a Budakörnyéki Já-
rásbíróság elrendelt.
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TRAGÉDIÁVAL VÉGZŐDÖTT 
A NÉZETELTÉRÉS

Késsel szúrta meg apját az istvándi � -
atal.

Az italozás közben kitört családi vesze-
kedés torkollott tragédiába április 3-án 
hajnalban, amikor Istvándiban egy 19 
éves � ú –eddig tisztázatlan körülmények 
között- mellkason szúrta az édesapját, 
majd elmenekült. A sértett a helyszínen 
belehalt sérüléseibe.

A barcsi rendőrök a feltételezett elkö-
vetőt két órán belül a településen elfog-
ták, és a Somogy Vármegyei Rendőr-fő-
kapitányságra állították elő. A nyomozók 
emberölés bűntett miatt indítottak eljá-
rást.

Vajda Eszter r. százados, sajtóreferens
Somogy Vármegyei Rendőr-főkapitányság

SPORTEGYESÜLETEKKEL 
KÖZÖSEN A BIZTONSÁGOS 

KÖZLEKEDÉSÉRT

Kosármeccsre látogattak a somogyi 
rendőrök.

Az Országos Balesetmegelőzési Bi-
zottság Fair Play díjas kezdeményezésé-
hez csatlakozva a Kaposvári Kosárlabda 
Klub mérkőzésére látogattak el a baleset-
megelőzési előadók március 29-én.

A prevenciós szakemberek a szünetek-
ben várták a � atal és felnőtt sportrajon-
gókat egyaránt, akik apróbb láthatósági 

ajándékokért cserébe szerencsekereket 
pörgethettek, KRESZ-teszten mérhették 
le tudásukat, valamint olyan bűnmeg-
előzési témákkal is megismerkedhettek, 
mint például a kábítószerhasználat ve-
szélyei.

A somogyi rendőrök felhívták min-
denki � gyelmét a kijelölt gyalogos-át-
kelőhelyen történő a szabályos közleke-
désre, a KRESZ előírásaira és a balesetek 
megelőzésére. A gyermekek és a felnőt-
tek érdekében sem lehet eléggé hangsú-
lyozni ezek fontosságát.

Batta Zsolt Iván r. főhadnagy, 
sajtóreferens

Somogy Vármegyei Rendőr-főkapitányság

KÁBÍTÓSZERDÍLEREKRE 
CSAPTAK LE A NAGYATÁDI 

RENDŐRÖK

A háromnapos összehangolt akcióban 
6 kereskedőt fogtak el Csurgón, Nagyka-
nizsán és Pécelen.

A Nagyatádi Rendőrkapitányság Bűn-
ügyi Osztálya március második felében 
három napon át razziázott a kábítószer-
kereskedőkkel szemben.

A Somogy vármegyei felderítők és a be-
vetési egység segítségével három csurgói, 
két nagykanizsai, valamint egy péceli dí-
lert fogtak el, és hallgattak ki gyanúsí-
tottként. Kettejüket, egy 21 és egy 23 éves 
fér� t őrizetbe is vettek.

A dílerek lakhelyein tartott kutatások 
során összesen több mint 3 kilogramm 
marihuánából származó kábítószergya-
nús anyagot, valamint kisebb mennyi-
ségű amfetamin származékot találtak. 
A bűnös vagyon elvonása érdekében 
csaknem 4 millió forintot, és egy több-
milliós személyautót is lefoglaltak.

A rendőrség elkötelezett a kábítószer el-
leni küzdelemben. Ahogy eddig, úgy a jö-
vőben is határozott cél a kínálat csökken-
tése és a terjesztői hálózatok felszámolása. 
A rendőrség felhívja a � gyelmet, hogy a 
kábítószer és az új pszichoaktív anyagok 
mindig kétséges összetételűek és eredetű-
ek, ezért élettani hatásuk kiszámíthatat-
lan, használatuk akár tragikus kimenete-
lű is lehet!

NE ADJUK ÁT AZ IRÁNYÍTÁST
 IDEGENEKNEK!

Új, távoli hozzáférést biztosító prog-
rammal próbálkoznak a csalók, már nem 
csak AnyDesk-et használják, egy kapos-
vári fér� t az Avica Remote Desktop nevű 
applikáció telepítésére vették rá.

A Somogy Vármegyei Rendőr-főkapi-
tányság folytatja a küzdelmet az inter-
netes csalók ellen a Mátrix Projekt kere-
tein belül, de a rendőrségi tapasztalatok 
azt mutatják, hogy a bűnözők tárháza ki-
fogyhatatlan. A céljuk ugyanaz, megtud-
ni az áldozatok banki adatait, hozzáférni 
a számlájukhoz, csalárd módon megsze-
rezni a pénzüket.

Megtörtént eset:
Csalás miatt folytat nyomozást a Ka-

posvári Rendőrkapitányság, egyelőre is-
meretlen tettessel szemben. Az elköve-
tő március 25-én egy kaposvári sértett 
bankszámlájáról közel egymillió forin-
tot utalt át egy idegen számlára.  Koráb-
ban a csaló telefonon kereste meg későb-
bi áldozatát, banki alkalmazottnak adta 

Somogy Vármegyei
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ki magát, és közölte vele, hogy hackertá-
madás érte a számláját. Az álbankár kér-
te, hogy töltse le számítógépére az Avica 
Remote Desktop programot, aminek a 
sértett eleget is tett, és ezzel a szo�verrel 
a csaló megszerezte a fér� internetban-
kos adatait, majd megkárosította. A nyo-
mozás jelenleg is folyik.

A Somogy Vármegyei Rendőr-főkapi-
tányság ajánlásai segíthetnek a kocká-
zati tényezők kiszűrésében, hogy biz-
tonságban legyünk a világhálón is.
• Soha ne adja ki ismeretleneknek, főként 

ne telefonon, interneten a bankkártyája 
és a netbankja belépési adatait! A pénz-
intézetek soha nem kérik a számlatu-
lajdonosoktól ezeket az információkat, 
mivel az ügyfél-azonosítás során a va-
lódi banki dolgozó látja ezen adatokat!

• A pénzintézet soha nem ad utasítást te-
lefonon az ügyfélnek semmilyen átuta-
lásra!

• Ismeretlen eredetű programot soha ne 
telepítsen fel vagy töltsön le a számító-
gépére, illetve a telefonjára, bárki is ja-
vasolja Önnek!

• Legyen gyanús, ha a telefonáló tört ma-
gyarsággal beszél, vagy magyartalan, 
helyesírási hibákat tartalmazó e-mail-
ben ajánl kedvező üzleti lehetőséget!

• Ne bízzon ismeretlenek üzleti vagy be-
fektetési ajánlataiban, legyen gyanakvó, 
főleg, ha kiemelten nagy hozammal ke-
csegtetik!

Somogy Vármegyei  
Rendőr-főkapitányság

Kommunikációs Szolgálat

NEM HÁZTŰZNÉZŐBE MENTEK!

Az utca közepén felcsapó nagy lángok-
ról érkezett bejelentés a segélyhívóra Ba-
latonfenyvesen pénteken, késő délután.  
A tűzesethez elsőként a Fonyódi Rend-
őrkapitányságon szolgáló kollégáink ér-
tek ki. 

Sümegi Béla r. főtörzszászlós,  Forró 
Zsolt r. törzszászlós, valamint Penczi 
András r. főtörzsőrmester egy lángra ka-
pott melléképülettel találták szemben 
magunkat, és amint megbizonyosod-
tak róla, hogy a főépületben már senki 
sem tartózkodik, slagokkal és vödrökkel 
kezdték meg lángok visszaszorítását.

Pár perccel később a hivatásos tűzoltók 
is megérkeztek és megfékezték a tüzet.  
A helyszínen tett megállapítások alapján 
kollégáink gyors közbelépése megelőzte, 
hogy a tűz átterjedjen és eluralkodjon a 
főépület tetőszerkezetén.

Batta Zsolt Iván r. főhadnagy,  
sajtóreferens

Somogy Vármegyei Rendőr-főkapitányság

BÓDULTAN ÉS ENGEDÉLY 
NÉLKÜL VEZETETT

A siófoki járőrök március 23-án dél-
előtt a város belterületén igazoltattak egy 
autóst, és megállapították, hogy nem ren-
delkezik érvényes vezetői engedéllyel.

A sofőr viselkedése azonban még en-
nél is árulkodóbb volt, a rendőrök a ká-
bítószeres befolyásoltság jeleit ismerték 
fel rajta. 

Az autóban gyanús anyagmaradványo-
kat, mellette pedig a drogfogyasztáshoz 
használt eszközöket, plasztikkártyát, és 
felgöngyölt papírpénzt találtak. 

A 30 éves fér� elismerte, hogy a vezetés 
előtt kristályt fogyasztott.

A rendőrök a sárkeresztúri lakost el-
fogták és előállították a Siófoki Rendőr-
kapitányságra, ahol kábítószer birtoklása, 
illetve bódult járművezetés miatt bünte-
tőeljárást indítottak, az engedély nélküli 
vezetés miatt pedig meghallgatták, majd 
szabálysértési őrizetbe vették.

Batta Zsolt Iván r. főhadnagy,  
sajtóreferens

Somogy Vármegyei Rendőr-főkapitányság

KERESSÜK NOSS MICHAEL�T

A kaposvári rendőrök a lakosság segít-
ségét kérik egy 45 éves fér� eltűnésének 
ügyében.

A Kaposvári Rendőrkapitányság foly-
tat eljárást egy német állampolgárságú, 
büssüi lakos eltűnése miatt.

Eltűnésével kapcsolatban az egyik 
hozzátartozója tett bejelentést a rendőr-
kapitányságon, mivel Noss Michael 2025. 
március 14. óta ismeretlen helyen tartóz-
kodik.

A fér� 196 centiméter magas, szürkés-
zöld színű a szeme, rövidre nyírt vöröses-
barna a haja, felső fogsora elől hiányos. 

Eltűnésekor fekete kapucnis felsőt, és 
fekete farmernadrágot viselt. Büssüi la-
kóhelyét nagy valószínűséggel az NJD-
477 frsz-ú, szürke színű Volvo V40 kombi 
típusú gépjárművel hagyta el. Az eltűnt 
felkutatásával kapcsolatban tett intézke-
dések ez idáig nem vezettek eredményre, 
ezért a lakosság segítségét kérjük.

Kérjük, hogy aki a képen látható sze-
mély tartózkodási helyével, vagy a leírás-
ban szereplő gépjármű hollétével kap-
csolatban információval rendelkezik, 
jelentkezzen a Kaposvári Rendőrkapi-
tányságon, vagy hívja a Somogy Várme-
gyei Rendőr-főkapitányság Tevékenység-
irányítási Központját a 06 82/ 502-700 
telefonszámon, illetve névtelensége meg-
őrzése mellett tegyen bejelentést a 06 80/ 
555-111 „Telefontanú” zöldszámán, vagy 
a 112-es központi segélyhívó telefonszá-
mon.

2025 április | Pandúr          35

Pandur_2025_április.indd   35 2025. 04. 07.   13:17:26



RENDŐRSÉGI HÍREK

ÚJABB NYÍREGYHÁZI DÍLERT
 VETTEK ŐRIZETBE 

A RENDŐRÖK

A nyomozók vagyonvisszaszerzés ke-
retében lefoglaltak egy BMW-t, egy Mer-
cedest, valamint több mint 3 millió fo-
rintot.

A Nyíregyházi Rendőrkapitányság 
nyomozói a napokban kábítószer-keres-
kedelem bűntett gyanúja miatt elfogták a 
28 éves helyi P. Á.-t. A � atalember anyagi 
haszonszerzés céljából rendszeresen áru-
sított különböző hatóanyagú drogokat a 
lakóhelyén élő ügyfeleinek.

A gyanúsított lakásában és a használa-
tában lévő garázsban tartott kutatás so-
rán a rendőrök összesen 414,5 gramm 
kábítószergyanús port, tablettát, növényi 
származékot, valamint digitális mérleget, 
a kiméréshez és a csomagoláshoz szüksé-
ges eszközöket és egy mobiltelefont fog-
laltak le. A nyomozók vagyonvisszaszer-
zés keretében egy BMW és egy Mercedes 
személyautót, valamint több mint 3 mil-
lió forintot is lefoglaltak. Az akció során 
több fogyasztót is elszámoltattak, akik 
ellen szintén eljárás indult.

A nyomozók előállították P. Á.-t, gya-
núsítottként hallgatták ki, őrizetbe vet-
ték, és kezdeményezték letartóztatását, 
amit a bíróság elrendelt.

A marihuána a legnépszerűbb illegális 
szer, rendszeres használata lelki függő-
séghez vezethet. Átlagos dózisban alkal-
mazva szájszárazság, mozgás- és egyen-

súlyzavarok jelentkeznek, növekszik az 
éhségérzet, jelentősen csökkennek a ref-
lexek, a vizuális, hallási, látási érzékek 
felélénkülnek, és feldobottságot, jókedvet 
tapasztalnak a fogyasztók. A rövid távú 
hatások két-három óra alatt elmúlnak, 
de az elfogyasztott drog mennyiségétől, 
a THC hatóanyag erejétől, valamint az 
egyéb hozzá kevert kábítószerektől függő-
en tovább is tarthatnak.

A kristály, más néven metamfetamin 
pszichoaktív szer, amely fehér, kristályos 
szerkezetéről kapta a nevét. Fogyasztása 
erős pszichikai függőséget vált ki, hosszú 
távon pedig maradandó egészségkároso-
dást okoz. A feketepiacon olcsó, szinteti-
kus kábítószerként tartják számon, amely 
gyakran szennyezett más drogokkal, és az 
egyik legártalmasabb partidrog.

TÁVOLTARTÁS ÉS NYOMOZÁS
 LETT A VÉGE

Hónapok óta zaklatja volt élettársát 
és annak jelenlegi párját az az 52 éves 
dunaszentgyörgyi fér� , aki nem tud be-
letörődni abba, hogy egykori szerelme új 
életet akart kezdeni nélküle. 

A Paksi Rendőrkapitányság büntető-
eljárást, a bíróság pedig távoltartást ren-
delt el vele szemben.

Egy dunaszentgyörgyi nő kért március 
31-én segítséget a rendőröktől, mert volt 
élettársa az utcán, mikor közös gyerme-
kükkel ment haza az óvodából, megütöt-
te őt, majd többek előtt is megbotrán-
koztató módon viselkedett. A fér�  már 
aznap reggel is folyamatosan zaklatta az 
asszonyt, aki emiatt a bíróságon távol-
tartást kért egykori élettársa ellen, me-
lyet a bíróság 60 napra el is rendelt. Ez 
azt jelenti, hogy a fér�  nem mehet sem 
a gyermeke, sem a volt élettársa közelé-
be. A hétfői eset nem először fordult elő 
a megromlott kapcsolat miatt. Az édes-
anya már több alkalommal kért és kapott 

távoltartást a fér� val szemben, ugyanis 
volt párja hónapok óta nemcsak őt, ha-
nem jelenlegi élettársát is folyamatosan 
zaklatja.

A Paksi Rendőrkapitányságon több el-
járás is folyik az 52 éves fér�  ellen zak-
latás, garázdaság, könnyű testi sértés és 
egyéb bűncselekmények miatt. Ezek mi-
att börtönbe is kerülhet. A fér�  kihall-
gatása során nem adott magyarázatot 
tettére, de a bűncselekmény elkövetését 
elismerte.

Amennyiben a fér�  megszegi a napok-
ban a bíróság által elrendelt távoltartási 
végzést, akkor fogdába kerül.

MEGAKASZTOTT
 DROGSZÁLLÍTMÁNY

A Szabolcs vármegyei nyomozók a 
DELTA Programban ismét Nyírbátor 
térségében árusító drogkereskedőket 
kapcsoltak le.

A Szabolcs-Szatmár-Bereg Vármegyei 
Rendőr-főkapitányság Felderítő Osztá-
lya és a Nyírbátori Rendőrkapitányság 
nyomozói a Mélységi Ellenőrzési Osztály 
munkatársainak közreműködésével ká-
bítószer-kereskedelem bűntettének gya-
núja miatt intézkedtek a napokban há-
rom fér� val szemben.

 A rendőrök a személygépkocsival köz-
lekedő fér� akat Nyírbogát és Nyírgelse 
között vonták intézkedés alá. Alaposan 
átvizsgálták őket és az autót is, amiből 
324,41 gramm fehér színű, kristályos 

Szabolcs-Szatmár-
Bereg Vármegyei
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szerkezetű droggyanús anyagot foglaltak 
le. A sofőr a 33 éves nyírbátori V. Á., uta-
sai a 18 éves encsencsi V. Z., és a 21 éves 
nyírvasvári J. Sz. voltak. 

Az egymással rokoni kapcsolatban álló 
fér�ak az alkalmanként nagyobb meny-
nyiségben megvásárolt drogon osztoztak, 
és kisebb adagokba porciózva árusítot-
ták, amiből rendszeres jövedelemre tet-
tek szert. A lefoglalt droggyanús anyag 
az elvégzett gyorsteszt eredménye alap-
ján kábítószernek minősül.

A rendőrök a fér�akat a Nyírbátori 
Rendőrkapitányságra előállították, kábí-
tószer-kereskedelem bűntett gyanújával 
kihallgatták, őrizetbe vették, és kezde-
ményezték letartóztatásukat, amit a bíró-
ság elrendelt.

A rendőrség a kábítószer-kereskedelem 
felszámolásán túl arra is törekszik, hogy 
az illegális tevékenységből származó va-
gyont elvonja a gyanúsítottaktól. Va-
gyonvisszaszerzés keretében ezúttal le-
foglaltak három nagyértékű autót, közel 
tízmillió forintot, és nagy mennyiségű 
aranyékszert.

RABLÁS MIATT ŐRIZETBEN

A záhonyi rendőrök egy nap alatt el-
fogták a feltételezett tettest.

A Záhonyi Rendőrkapitányság rab-
lás bűntett megalapozott gyanúja miatt 
folytat eljárást a 30 éves tiszabezdédi O. 
A. ellen. Az adatok szerint a fér� március 
30-án éjszaka behatolt egy tiszabezdédi 
családi házba, és ott egy egyedül élő fér-
�t ököllel többször megütött, miközben 
pénzt követelt tőle, de a sértett nem tel-
jesítette ezt. 

A támadó ezután értékek után kutatott, 
magához vett egy pénztárcát és egy mo-
biltelefont, majd elmenekült.

A bejelentést követően a rendőrök a 
széles körű adatgyűjtésnek köszönhető-
en egy nap alatt azonosították és elfogták 
a feltételezett elkövetőt, aki egy másik te-
lepülésen élő ismerősénél bujkált.

A rendőrök előállították O. A.-t a rend-
őrkapitányságra, gyanúsítottként hall-
gatták ki, majd őrizetbe vették és kezde-
ményezték a letartóztatását.

KÉNYSZERMUNKA 
CSALÁDI VÁLLALKOZÁSBAN

A Szabolcs vármegyei nyomozók em-
berkereskedelem és kényszermunka mi-
att őrizetbe vettek négy gyanúsítottat.

A Szabolcs-Szatmár-Bereg Vármegyei 
Rendőr-főkapitányság Bűnügyi Osztá-
lyának felderítőmunkája nyomán ember-
kereskedelem és kényszermunka bűn-
tettének megalapozott gyanúja miatt 
folytatott eljárásban szervezett összehan-
golt akciót. A nyomozók a Jonatán Köz-
területi Támogató Alosztály közremű-
ködésével március 18-án otthonukban 
fogtak el egy 44 éves, egy 35 éves, egy 20 
éves és egy 16 éves érpataki lakost.

A nyomozás adatai szerint az egymás-
sal családi kapcsolatban álló négy gyanú-
sított 2023-tól egymás tevékenységéről 
tudva szerveztek be jellemzően kiszol-
gáltatott helyzetű �atal nőket prostitúci-
ós tevékenységre.

Érpataki otthonukban pornográf ké-
peket készítettek a lányokról, amelye-
ket a szexhirdetésekhez használtak fel.  
A szexpartnerkereső oldalon közzétett hir-
detésekre jelentkező ügyfelekkel a lányok 
pénzért szexuális kapcsolatot létesítettek, 
de a keresetükből semmit nem kaptak, tel-
jes egészében elvették tőlük, és saját életük 
�nanszírozására fordították. Volt, aki több-
ször kijelentette, hogy nem csinálja, nem 
akarja folytatni, ezért sokszor megfenyeget-
ték, és folyamatos felügyelet alatt tartották.

A szabolcsi nyomozók szexuális cselek-
mény végzése érdekében több ember sé-
relmére elkövetett emberkereskedelem és 
kényszermunka bűntettének meglapo-
zott gyanúja miatt hallgatták ki és vették 
őrizetbe a tetteseket, majd kezdeményez-
ték a letartóztatásukat.

ŐRIZETBEN 
A DÍLER NAGYMAMA

A 48 éves nőtől elfogásakor három 
pénztárcából több mint egymillió, a la-
kásán további kétmillió forintot foglaltak 
le a rendőrök.

A Szabolcs-Szatmár-Bereg Vármegyei 
Rendőr-főkapitányság Felderítő Osztá-
lya és a Tiszavasvári Rendőrkapitányság 
munkatársai összehangolt akció kereté-
ben új pszichoaktív anyaggal visszaélés 
bűntettének megalapozott gyanúja miatt 
a napokban fogták el F. S.-nét.

A 48 éves nő anyagi haszonszerzés cél-
jából rendszeresen árusította a kristály 
néven ismert új pszichoaktív anyagot a 
lakóhelyén, illetve a környező települése-
ken élő ügyfeleinek.

A nyomozók a nőtől és a hozzá köthe-
tő ingatlanban tartott kutatáskor 136,7 
gramm kábítószergyanús, fehér port, a 
kiméréshez és a csomagoláshoz szüksé-
ges eszközöket, mobiltelefont, ékszereket, 
egy BMW személyautót és több mint 3 
millió forintot foglaltak le.

A rendőrök előállították F. S.-nét a 
rendőrkapitányságra, gyanúsítottként 
hallgatták ki, őrizetbe vették, és kezde-
ményezték a letartóztatását, amit a bí-
róság elrendelt. Az akció során több fo-
gyasztót is elszámoltattak, akik ellen 
szintén eljárás indult.

A kristály, más néven metamfetamin 
pszichoaktív szer, fehér, kristályos szer-
kezetű megjelenéséről kapta a nevét. Fo-
gyasztása erős pszichikai függőséget vált 
ki, hosszú távon pedig maradandó egész-
ségkárosodást okoz. A feketepiacon olcsó, 
szintetikus kábítószerként tartják számon, 
amely gyakran szennyezett más drogok-
kal, és az egyik legártalmasabb partidrog.
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KOCSIBÓL KERÜLT A RÁCSOK
 MÖGÉ A BÓDULT DÍLER

A Bonyhádi Rendőrkapitányság egyen-
ruhásai ellenőriztek egy autóst Bonyhád-
Börzsönyben a napokban. A sofőr ellen-
őrzésekor a járőröknek rögtön feltűnt, 
hogy nincsen vezetésre képes állapotban. 
Megszondáztatták, de az alkoholteszer 
negatív eredményt jelzett nála, ezért fel-
merült a gyanú, hogy bódult állapotban 
ült a volán mögé. 

A 46 éves fér�  kezében egy átlátszó, fe-
hér porral szennyezett üveget szoronga-
tott, melyről elismerte, hogy abban ká-
bítószert tartott. Elmondta azt is, hogy 
a vezetés megkezdése előtt többféle kábí-
tószert is fogyasztott. Az autója átvizsgá-
lása során két, „kgb” feliratú rózsaszínű 
tablettát és készpénzt is találtak.

A sofőrt mintavételre is előállították, 
ugyanis a gyorsteszt többféle kábítószer-
re is pozitív eredményt mutatott.

A 46 éves fér�  bonyhád-börzsönyi la-
kásán tartott kutatás során várta az iga-
zi meglepetés a rendőröket. A konyhá-
ban 124 gramm fehér port és 77 gramm 
kábítószergyanús zöld növényi törmelé-
ket, kábítószerrel szennyezett zacskókat 
és a kábítószer porciózásához használa-
tos mérleget is találtak. A ház egyik mel-
léképületében pedig egy fekete zsákban 
további 327 gramm zöld növényi tör-
meléket, mely az elsődleges vizsgálatok 
alapján cannabis és nyolc tömbben ösz-
szesen 760 gramm hasisgyantát találtak. 
A több mint 1400 adag kábítószert lefog-

lalták, melyek feketepiaci értéke megha-
ladja az 5,5 millió forintot.

A DELTA Program keretében a bony-
hádi nyomozók intézkedtek a vagyon-
visszaszerzésről is, melynek keretében 
telefonokat, tabletet és 140.000 forintot is 
lefoglaltak.

A dílert jelentős mennyiségre elköve-
tett kábítószer-kereskedelem bűntetté-
vel gyanúsították meg, a vallomástételt 
azonban megtagadta. Tettéért akár 20 év 
börtönt is kaphat. 

Emellett felelnie kell bódult állapot-
ban elkövetett járművezetés miatt is. 
A 46 éves fér� t a bonyhádi rendőrök őri-
zetbe vették, és kezdeményezték letartóz-
tatását, melyet a bíróság elrendelt.

Komlósiné Kiss Anett r. alezredes, szóvivő
Tolna Vármegyei Rendőr-főkapitányság

A LEGFONTOSABB A MEGELŐZÉS

A Tolna Vármegyei Rendőr-főkapi-
tányság bűnmegelőzési szakemberei fo-
lyamatosan látogatják az iskolákat, mely-
nek során a drog veszélyeire hívják fel a 
� atalok � gyelmét.

2025. március 27.-én a bonyhádi Pető�  
Sándor Evangélikus Általános Iskola he-
tedikes és nyolcadikos tanulóival beszél-
gettek. Másnap pedig a bátai általános is-
kolában jártak. 

Az interaktív előadásokon a szerfo-
gyasztás kockázatairól beszélgettek a di-
ákokkal. Kollégáink kitértek azokra a 
lehetőségekre és pozitív szenvedélyekre, 
amelyek alkalmasak a szabadidő hasz-
nos eltöltésére. A sport, a tánc, a zene 
és más művészetek mellékhatások nél-
kül is kiválthatják az eufórikus állapotot. 
A gyerekek visszajelzései alapján szin-
te mindenki rendelkezik olyan hobbival 
vagy érdeklődési körrel, amely hozzájá-
rul a helyes út megtartásához.

Komlósiné Kiss Anett r. alezredes, szóvivő
Tolna Vármegyei Rendőr-főkapitányság

IDŐBEN KÉRT 
SEGÍTSÉGET

Egy akkor 59 éves – korábban hajlék 
nélkül élő – fér�  kért segítséget Decsen 
még 2024 januárjában. Szólt a szomszéd-
jának, hogy hívjon neki mentőt, mert na-
gyon rosszul érzi magát. A rossz egész-
ségügyi és � zikai állapotban levő sértett 
elmondta a betegellátóknak és később a 
rendőröknek is, hogy hónapok óta bán-
talmazza és dolgoztatja őt egy, a faluban 
élő fér�  a lakhatásért cserébe.

A sértett részletesen beszámolt az el-
szenvedett embertelen bánásmódról, 
melyet az orvosi iratok is megerősítettek. 
Kórházi ellátása során megállapították, 
hogy a bántalmazott súlyos, életveszé-
lyes állapotba került. A nyomozók ha-
mar azonosították a bántalmazót, a decsi 
P. P.-t, akit már ismertek erőszakos múlt-
ja miatt. 

Nem sokkal korábban fejeztek be egy 
nyomozást ellene egy 2022-ben elköve-
tett emberölés bűntett kísérlete miatt. 

A 34 éves fér� t ezúttal kényszermun-
ka és emberkereskedelem, valamint élet-
veszélyt okozó testi sértés bűntett miatt 
hallgatták ki gyanúsítottként. Sokat nem 
árult el a rendőröknek, tagadta bűnössé-
gét.

Őrizetbe vették a bántalmazót. A fog-
dából – a korábbi emberölés bűntett kí-
sérlete miatt már bírósági szakban levő 
ügye miatt – a tárgyalóterembe vitték, 
ahol első fokon csaknem tíz év börtön-
re ítélték.

A Tolna vármegyei rendőrök a napok-
ban fejezték be a nyomozást emberke-
reskedelem és kényszermunka, valamint 
életveszélyt okozó testi sértés bűntett 
miatt, és az iratokat vádemelési javaslat-
tal küldték meg a Tolna Vármegyei Fő-
ügyészségnek.

Komlósiné Kiss Anett r. alezredes, szóvivő
Tolna Vármegyei Rendőr-főkapitányság

Tolna Vármegyei
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ÚJABB DÍLEREKET ÉS 
FOGYASZTÓKAT 

AZONOSÍTOTTAK

Kábítószer-kereskedelem miatt indult 
eljárás 2024 októberében. Az elmúlt he-
tekben újabb terjesztőket és használókat 
fogtak el a vasi rendőrök.

A Vas Vármegyei Rendőr-főkapitány-
ság és a Sárvári Rendőrkapitányság 
nyomozói összehangolt akcióban fog-
tak el több drogdílert 2024 októberében. 
A Terrorelhárítási Központ műveleti egy-
ségei kopogtattak abban a garázsban, 
ahol egy 35 éves fér�  és 28 éves társa tar-
tózkodott, az elfogást megelőzően legfő-
képp Szombathelyen és környékén látták 
el a viszonteladó drogkereskedőket kü-
lönböző szerekkel.

A kutatások során a rendőrök akkor 
közel 1,5 kg amfetamintartamú fehér 
port, több mint 0,5 kg zöld növényi tör-
meléket és potencianövelő tablettákat ta-
láltak, amelyek feketepiaci értéke megkö-
zelíti a 6 millió forintot.

A nyomozók azonban nem elégedtek 
meg a dílerek és a fogyasztók elfogásá-
val; azóta a DELTA Program keretében 
további két terjesztőt és tíz fogyasztót 
hallgattak ki gyanúsítottként az ügyben. 
Náluk további kábítószergyanús növé-
nyi származékokat, fehér port, valamint 
pink színű, dombornyomott tablettát, 
potencianövelő szereket és drog adago-
lásához szükséges eszközöket – mérleget, 
simítózáras zacskókat – találtak rend-
őrök.

A két terjesztővel szemben kábítószer-
kereskedelem vétségének, míg a fogyasz-
tókkal szemben kábítószer birtoklása 
vétségének megalapozott gyanúja miatt 
folyik eljárás.

A drogfogyasztás hamar – esetenként 
az első alkalom után – erős pszichikai 
függőséget okoz, később pedig maradan-
dó egészségkárosodást. A kábítószerek 
élettani hatása kiszámíthatatlan, hasz-
nálatuk sokszor tragikus kimenetelű.

Bűnmegelőzési szakembereink is folya-
matosan tartanak előadásokat a drogfo-
gyasztás veszélyeiről.

A rendőrség a DELTA Program kereté-
ben fokozott � gyelmet fordít a kábítószer-
kereskedelem felszámolására.

A 112-es segélyhívón vagy az ingyenes 
Telefontanú +36-80-555-111-es számán is 
kérhetnek segítséget, vagy bejelentést te-
hetnek, megoszthatják észrevételeiket.

INKÁBB LEGYEN A ROSSZ 
RENDSZÁM, MINT SEMMI

Az autó műszaki állapota nem volt 
megfelelő, ezért az osztrák rendőrök vet-
ték le annak a zalai fér� nak a magyar 
rendszámát, akit a körmendi rendőrök 
gyanúsítottként hallgattak ki.

Egy Zala vármegyei autóst állítottak 
meg az egyenruhások a 86-os főúton 
március 21-én éjszaka.

Az intézkedés során megállapították, 
hogy a fér�  járműve magyar honosságú 
és Magyarországon helyezték forgalom-
ba, ennek ellenére francia rendszám volt 
az autón. A fér�  elmondta, hogy a ha-
tósági jelzéseket Ausztriában vették le a 

rendőrök a kocsi műszaki állapota mi-
att, ezért egy barátja adta neki kölcsön a 
francia rendszámokat. Úgy gondolta, in-
kább „rossz” rendszámmal közlekedik, 
mint anélkül.

Az intézkedés során a sofőr ruházatá-
nak átvizsgálásakor több tasak kábító-
szergyanús, fehér port is találtak a rend-
őrök.

A körmendi járőrök előállították a 35 
éves fér� t, és vele szemben egyedi azo-
nosító jellel visszaélés bűntett, valamint 
kábítószer birtoklása vétség miatt kezde-
ményeztek eljárást.

A kábítószer-használat számos súlyos 
és káros következménnyel járhat, mind a 
� zikai, mind a mentális egészségre!

A Rendőrség a DELTA program kereté-
ben indított hajtóvadászatot a hazai drog-
terjesztés és fogyasztás felszámolására!

Kérjük, hogy aki a kábítószerekkel kap-
csolatos bűncselekményekkel összefüg-
gésben információval rendelkezik tegyen 
bejelentést a nap 24 órájában elérhető, 
06-80-555-111-es „Telefontanú” zöldszá-
mán, illetve a 112-es, díjmentes segélyhí-
vó számon.

KÖZEL ÖT ÉVE 
KÖRÖZTÉK

A rendőrkapitányság járőrei szolgálat-
ellátás során igazoltattak Sárváron egy 
33 éves fér� t, akiről tudták, évek óta kö-
rözi több hatóság is. 

A járőrök adatainak ellenőrzése során 
megállapították, hogy vele szemben há-
rom körözés van érvényben. A Sárvári 
Rendőrkapitányság kábítószer birtoklá-
sa, a Szekszárdi Rendőrkapitányság csa-
lás, míg a Szombathelyi Törvényszék 
Büntetés-végrehajtási Csoportja lopás el-
követése miatt bocsátott ki ellene elfoga-
tóparancsot.

A rendőrök elfogták a többszörösen 
körözött fér� t, és előállították a Sárvári 
Rendőrkapitányságra.

Vas Vármegyei

2025 április | Pandúr          39

Pandur_2025_április.indd   39 2025. 04. 07.   13:17:27



RENDŐRSÉGI HÍREK

Veszprém Vármegyei

GARÁZDASÁG KISSZŐLŐSÖN

Az ajkai rendőrök három fér�t hallgat-
tak ki gyanúsítottként, közülük a 28 éves 
fér� letartóztatását is kezdeményezték.

A rendőrségre 2025. március 31-én dél-
után érkezett bejelentés, hogy Kisszőlő-
sön többen összeverekedtek. Egy 28 éves 
fér� megjelent egyik ismerőse házánál, 
majd szóváltásba keveredtek. A fér� a vi-
ta hevében az ingatlan előtt parkoló autó 
ablakait is betörte. 

Nem sokkal később megjelentek a csa-
ládi háznál a tulajdonos testvérei, akik a 
védelmére keltek. Próbálák a 28 éves fér-
�t megfékezni, és dulakodás alakult ki 
köztük.

A rendőrök mindhárom fér�t előál-
lították, és garázdaság vétség megala-
pozott gyanúja miatt kihallgatták őket.  
A 28 éves fér�nak rongálás miatt is felel-
nie kell, őt a nyomozók őrizetbe vették, 
és kezdeményezték a letartóztatását.

RENDŐRKÉZEN A PÉNZMOSÓ

A Balatonalmádi Rendőrkapitányság 
munkatársai befejezték a 26 éves külföl-
di állampolgár ügyében folytatott vizsgá-
latot.

A Balatonalmádi Rendőrkapitányság 
online csalás miatt indított eljárást 2024. 
február 29-én, amelyben csalók közel 1 
millió forintot tulajdonítottak el. 

A sértettet egy magyar telefonszámról 
hívta fel az elkövető, aki banki alkalma-
zottnak adta ki magát, majd rávette az 
Anydesk nevű program telepítésére, il-
letve az adatai megadására. A sértettnek 
nem tűnt fel, hogy a vonal megszakítását 
követően egy másik telefonszámról foly-
tatták a beszélgetést.

A sértettnek csak akkor esett le, hogy 
csalás áldozata lett, amikor a tranzakciót 
követve a bankja központi hívószámáról 
jelezték, hogy gyanús pénzmozgást ész-
leltek. 

A csalás során a pénzt egy másik bank-
számlára utalták, amely egy magyaror-
szági lakcímmel csak papíron rendel-
kező külföldi nevén volt. A fér� a pénzt 
három részletben vette le a saját nevén lé-
vő bankszámláról.

A 26 éves elkövetővel szemben elfoga-
tóparancsot adtak ki, Budapesten került 
rendőrkézre.

A fér�val szemben pénzmosás bűntett 
megalapozott gyanúja miatt folyt eljá-
rás, melyet a Balatonalmádi Rendőrka-
pitányság munkatársai befejeztek, és az 
ügyet vádemelési javaslattal adták át az 
ügyészségnek.

JELENTKEZZEN, HA FELISMERI!

A veszprémi rendőrök a lakosság segít-
ségét kérik a felvételeken látható ismeret-
len elkövető azonosításához.

A Veszprémi Rendőrkapitányság sú-
lyos testi sértés bűntettének megalapo-
zott gyanúja miatt folytat nyomozást is-
meretlen tettes ellen.

Feljelentés érkezett hatóságunkhoz is-
meretlen tettes ellen, aki 2025. január 25-
én 4 óra körül Veszprémben, a Megyeház 
téren előzetes szóváltást követően meg-
ütötte a sértettet, aki ennek következté-
ben arccsonttörést szenvedett. 

A feltételezett elkövetőről kamerafel-
vétel készült. Az elkövető kb. 30 éves, 
erős testalkatú, fekete „tüsi” hajú fér� 
volt, aki fekete oldalzsebes nadrágot, fe-

kete kapucnis dzsekit, alatta testhezálló 
hosszúujjú fekete pulóvert és Nike már-
kájú fehér sportcipőt viselt.

A Veszprémi Rendőrkapitányság mun-
katársai kérik, hogy aki a felvételeken 
látható fér�t felismeri, személyazonos-
ságával, tartózkodási helyével vagy a 
bűncselekménnyel kapcsolatban infor-
mációval rendelkezik, jelentkezzen sze-
mélyesen a rendőrkapitányságon, vagy 
tegyen bejelentést a nap 24 órájában el-
érhető, 06-80-555-111-es „Telefontanú” 
zöldszámán, illetve a 112-es, díjmentes 
segélyhívó számon. Munkaidőben pedig 
a 06/88 428-022-es mellék: 10-27-es tele-
fonszámon.

JÁRŐRÖK OLTOTTÁK EL 
A KIGYULLADT AUTÓT

A bódult, eltiltott sofőr balesetet oko-
zott.

A járőrök 2025. március 30-án éjjel 
Pápán �gyeltek fel egy rendszám nél-
kül közlekedő autóra. Megkülönböztető 
hang- és fényjelzéssel a jármű után in-
dultak, melynek sofőrje számos szabály-
sértést elkövetve tovább haladt. Egy al-
kalommal a fényszóró lekapcsolásával 
próbált előnyt nyerni magának, illetve az 
út közepén és a szemközti sávba áthajt-
va, sebességét növelve igyekezett kivonni 
magát az igazoltatás alól.

Nagyacsád felé haladva egy kanyarban 
az autó megcsúszott és megpördült, ám 
ekkor sem állt meg. A körforgalomra és 
kerékpárútra tekintet nélkül mindenen 

40          Pandúr | 2025 április

Pandur_2025_április.indd   40 2025. 04. 07.   13:17:27



RENDŐRSÉGI HÍREK

áthajtott, végül a pápai ligetben először 
egy kerékpártartónak majd villanyosz-
lopnak ütközött.

Az autóban ülő fér�akat a járőrök ki-
szállították, majd biztonságos távolságba 
kísérték, ugyanis a motortér lángra ka-
pott, amit egyikük a járőrautóból kivett 
poroltóval megfékezett.

A 24 éves sofőrt elfogták, kihallgatták 
majd őrizetbe vették, ugyanis korábban 
őt eltiltották a vezetéstől. Elismerte, hogy 
a vezetés megkezdése előtt fogyasztott 
kábító hatású szert, melyet a drogteszt 
pozitív eredménye is igazolt, és az is ki-
derült, hogy az autót a forgalomból ide-
iglenes jelleggel kivonták.

Az Ajka környéki fér�val szemben a 
pápai rendőrök büntető és szabálysértési 
eljárást is kezdeményeztek.

LELÖVÉSSEL FENYEGETTE MEG
 AZ ELADÓT A FÉRFI

A Veszprém vármegyei rendőrök a la-
kásán ütöttek rajta a Terrorelhárítási 
Központ Műveleti Egységével közösen.

Telefonon tettek bejelentést 2025. már-
cius 29-én délután az egyik révfülöpi üz-
letből, hogy egy fér� megfenyegette az 
üzlet alkalmazottját, és kézmozdulata 
arra utalt, hogy fegyver van nála.

A tettes ugyan elment a boltból, de ígé-
retet tett arra, hogy záráskor visszamegy.

A tapolcai és Veszprém vármegyei 
rendőrök rövid időn belül azonosították 
a 29 éves révfülöpi lakost, akinek elfogá-
sához a Terrorelhárítási Központ műve-
leti egységét kérték fel.

A fér� ingatlanának udvarán történt 
kutatáskor egy félautomata gázpisztolyt 
találtak a rendőrök. Az eszközt lefoglal-
ták, a fenyegetőt kihallgatták, illetve ká-
bítószer-mintavételre is sor került, ami 
pozitív értéket mutatott.

Őrizetbe vételét követően büntetőeljá-
rás indult ellene. A tapolcai nyomozók 
kezdeményezték letartóztatását.

AMATŐR ESZKÖZZEL TILTOTT 
ADATSZERZÉS

A balatonalmádi polgármesteri hiva-
talban találták meg a rejtett tárgyat.

A Balatonalmádi Rendőrkaptányság 
nyomozást rendelt el ismeretlen sze-
méllyel szemben, mivel felmerült a gya-
nú, hogy 2025. március 28-át megelőző 
időszaban olyan tárgyat rejtett el a pol-
gármesteri hivatal épületében, amely al-
kalmas lehet mások illegális meg�gyelé-
sére.

A jelenleg rendelkezésre álló adatok 
alapján - szakértő bevonásával – folyik a 
nyomozás.

MEGÜTÖTTE ÉS LE IS KÖPTE 
VOLT FELESÉGÉT

A Várpalotai Rendőrkapitányság mun-
katársai őrizetbe vették a 44 éves helyi 
fér�t.

Egy várpalotai hölgy tett bejelentést a 
rendőrségre 2025. március 27-én arról, 
hogy volt párja egy veszekedést követő-
en megütötte, és le is köpte őt. Elmondta 
továbbá, a fér� megöléssel fenyegette őt, 
valamint új párját is.

Az elkövetőt a rendőrök elfogták, majd 
- őrizetbe vétele mellett – zaklatás megala-
pozott gyanúja miatt kihallgatták, és elő-
terjesztést tettek távoltartás elrendelésére.

ŐRIZETBEN 
EGY MAGAMUTOGATÓ

Nemi szervét mutogatva sétált a veszp-
rémi belvárosban egy helyi �atalember.

Egy járókelő tett bejelentést a rendőr-
ségre március 26-án este, mert Veszprém 
belvárosában egy fér� a nadrágjából ki-
vett nemi szervvel sétált. A járőrök rövid 
időn belül elfogták a 20 éves helyi fér�t. 
A nyomozók – őrizetbe vétele mellett – 
szeméremsértés miatt gyanúsítottként 
hallgatták ki.

A TÁVIRÁNYÍTÓVAL ÜTÖTTE 
AZ IDŐS NŐ FEJÉT

Távoltartás elrendelését indítványozza 
a rendőrség a férjjel szemben.

Egy idős asszony 2025. március 24-én 
délután azért kért segítséget a 112-es se-
gélyhívószámon, mert férje bántalmazta 
zirci otthonukban.

A járőrök megállapították, hogy a fér-
� rendszeresen szidalmazza, és többször 
meg is ütötte. Ez alkalommal a férj it-
tasan hazatérve kiabálni kezdett felesé-
gével, és a TV távirányítójával többször 
megütötte a fejét. Ezután összefogott 
több újságot, majd azokkal verte az idős 
nőt.

A rendőrök elfogták, majd előállították 
a 75 éves fér�t, és őrizetbe vették. Kap-
csolati erőszak és testi sértés miatt a nyo-
mozók gyanúsítottként hallgatták ki. 
Indítványozzák a fér�val szemben távol-
tartás elrendelését.
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BORSOS JÓZSEF DÍJ 
AZ ÉLETMENTŐ RENDŐRNEK

Rutsch Tamás törzsőrmester, a Nagy-
kanizsai Rendőrkapitányság járőrvezető-
je érdemelte ki a Magyar Biztonsági Fó-
rum elismerését.

Az állampolgárok szolgálatában vég-
zett kiemelkedő, példamutató tettének 
elismeréseként a Magyar Biztonsági Fó-
rum által alapított Borsos József Díjat 
kapott Rutsch Tamás törzsőrmester, a 
Nagykanizsai Rendőrkapitányság Köz-
rendvédelmi Osztályának járőrvezetője.

Kollégánk hősies szolgálatellátása so-
rán saját életét kockáztatva ment be egy 
lángokban álló nagykanizsai lakásba, 
hogy kihozza a benn rekedt asszonyt.

A rendőrséget is riasztották egy nagy-
kanizsai tűzesethez november 9-én haj-
nalban. 

A társasházban élő lakók elmondták a 
rendőröknek, hogy a harmadik emeleten 
égő lakásban egy idős nő lakik egyedül, 

aki nem jött még ki, hiába dörömböltek, 
kiabáltak neki.

Hegedűs Dorina Gréta őrmester, 
Szmerk Ferenc törzszászlós, Farkas 
 Kornélia őrmester biztosították a hely-
színt, meggyőződtek róla, hogy más 
nincs veszélyben. Eközben Rutsch  Tamás 
törzsőrmester többszöri rúgással betörte 
a zárt ajtót, és a keletkezett lyukon ke-
resztül bemászott a füsttel teli, lángoló 
lakásba. 

Megtalálta a bajbajutott 78 éves asz-
szonyt, aki önerőből már képtelen volt 
távozni. A járőrvezető kimenekítette a 
nőt, kollégái a ház elé kísérték és átadták 
a mentőknek.

Gratulálunk az elismeréshez!

AJÁNDÉKOKAT KAPTAK

A Zala Vármegyei Rendőr-főkapitány-
ság balesetmegelőzési szakemberei lep-
ték meg Söjtörön az óvodás és iskolás 
gyerekeket.

Az Országos Balesetmegelőzési Bizott-
ság ajándékával lepték meg a zalai rend-
őrök a Söjtöri Deák Ferenc Általános Is-
kola tanulóit.

A diákok 2024. évi kiváló eredménye-
ikkel érdemelték ki a meglepetést. Volt 
olyan tanuló, aki a „Ki a mester két ke-
réken” országos megmérettetésen és a 
Franciaországban megrendezett nem-
zetközi versenyen is eredményesen sze-
repelt.

Az egyenruhások rögtönzött versenyt 
is tartottak. Az óvodások a Pindur Pan-
dur programban, az iskolások pedig a 
Két-kéz, Két-láb, Két keréken közleke-
désbiztonsági vetélkedő keretében mér-
ték össze tudásukat.

Az esemény végén a Vármegyei Bal-
eset-megelőzési Bizottság titkára ad-
ta át a biciklit, kismotort, csocsóasztalt, 
labdákat, pólókat, kulacsokat és egy kis 
édességet a gyerekeknek. 

A gyakorlati foglalkozás mellett a szak-
emberek átismételték a diákokkal a köz-
lekedési táblák jelentését és a gyalogos 
közlekedés szabályait is.

A KÖRZETI MEGBÍZOTT 
VETTE ÉSZRE

Engedély nélkül szerelték szét a jármű-
vet és a környezetet is szennyezték Szent-
péterúron.

A helyi körzeti megbízott 2025. már-
cius 25-én észlelte, hogy Szentpéterúron 
egy Móra Ferenc utcai ház udvarán há-
rom fér� egy gépkocsit bont szét.

Kiderült, hogy a motort és a váltót már 
korábban kiszerelték, az udvaron pedig 
több helyen olajfontoltok voltak. Emel-
lett több halom autóalkatrész volt az ud-
varban, amely veszélyes hulladékot is 
tartalmazott.

Kollégáink a három fér�t elfogták és 
előállították a Zalaegerszegi Rendőrka-
pitányságra, ahol a hulladékgazdálkodás 
rendjének megsértése bűntett miatt hall-
gatták ki őket.

RENDŐRSÉGI HÍREK

Zala Vármegyei
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KERESSÜK BOGDÁN RENÁTÓ
 ADRIÁNT

A zalai rendőrök a lakosság segítségét 
kérik.

A Nagykanizsai Rendőrkapitányság el-
járást folytat az ismeretlen helyen tartóz-
kodó Bogdán Renátó Adrián ügyében.

A 17 éves �ú 2025. február 12-én este 
egy letenyei lakásotthonból ismeretlen 
helyre távozott, azóta életjelet nem adott 
magáról, a rendőrök jelenleg is keresik.

Renátó körülbelül 166 cm magas, vé-
kony testalkatú, ovális arcú, rövid, barna 
hajú, barna szemű. Ruházata nem ismert.

A Nagykanizsai Rendőrkapitányság 
kéri, hogy aki a képen látható Bogdán 
Renátó Adriánt felismeri, és tartózkodá-
si helyével kapcsolatban információval 
rendelkezik, hívja a 06-93-321-190-es te-
lefonszámot, illetve névtelensége megőr-
zése mellett tegyen bejelentést a nap 24 
órájában ingyenesen hívható 06-80-555-
111 „Telefontanú” zöldszámán, vagy a 
112 központi segélyhívó telefonszámok 
valamelyikén.

A JÁRMŰVET VEZETŐ SOFŐRT ÉS
 SZEMTANÚKAT KERESÜNK!

A Zalaegerszegi Rendőrkapitányság eljá-
rást indított egy közlekedési esemény miatt.

A rendelkezésre álló adatok szerint 
2025. március 18-án 18 óra 40 perc kö-
rül egy ismeretlen személy az általa ve-
zetett ismeretlen típusú, sötét színű, zöld 
forgalmi rendszámú személygépkocsival 
közlekedett Zalaegerszeg belterületén, a 
Kossuth Lajos út irányából a Mártírok 
útja irányába.

Haladása során a Göcseji út 2. szám 
előtti, ideiglenes forgalmi rend miatt ki-
helyezett terelőtáblának és korlátnak üt-
között, majd adatai hátrahagyása nélkül 
elhajtott a helyszínről.

Kérjük az ismeretlen személygépkocsi 
vezetőjét, illetve olyan szemtanúkat, akik 
az eset körülményeiről érdemi informá-
cióval rendelkeznek, jelentkezzenek a 
Zalaegerszegi Rendőrkapitányság Igaz-
gatásrendészeti Osztályán, vagy hívják a 
06-92/326-851-es  telefonszámot, illetve 
névtelenségük megőrzése mellett tegye-
nek bejelentést a nap 24 órájában ingye-
nesen hívható 06-80-555-111 „Telefonta-
nú” zöldszámán, vagy a 112-es díjmentes 
segélyhívó számon!

Segítségüket előre is köszönjük!

LEZÁRTÁK A RABLÓ ÜGYÉT

A zalaegerszegi rendőrök befejezték a 
nyomozást azzal a fér�val szemben, aki 
letépte egy nő válláról a táskáját.

Zalaegerszegen, a Kaszaházi úton 2024. 
október 21-én dél körül egy ismeretlen 
fér� megtámadott egy idős asszonyt.

Nekilökte a kerítésnek, letépte a vál-
láról a táskáját, majd elszaladt. Mindezt 
látta egy gépkocsival arra haladó fér�, 
aki a tettes után hajtott, pár száz métert 
követően utolérte, megállította, és vissza-
vette tőle a hölgytől elrabolt táskát, amit 
átadott a sértettnek. A rabló ezután elfu-
tott.

A rendőrök a kamerafelvételek elemzé-
se és az adatgyűjtés alapján azonosították 
a 33 éves petőmihályfai fér�t, elfogták, 
előállították, őrizetbe vették, és gyanúsí-
tottként hallgatták ki.

A zalaegerszegi nyomozók lezárták a 
rablás bűntett miatt folytatott eljárást, az 
iratokat megküldték az ügyészségnek.

TÖBB, MINT A DUPLÁJA

50 km/h helyett 129 km/h-val közleke-
dett egy autós Zalában!

A Nagykanizsai Rendőrkapitányság 
munkatársai 2025. március 17-én 15 óra 
36 perckor Murarátka belterületén mér-
tek be egy járművezetőt, aki a megenge-
dett 50 km/h helyett 129 km/h-val szá-
guldott. Az egyenruhások a gépjármű 
üzembentartója részére 468 ezer forint 
közigazgatási bírságot szabtak ki.

A Zala Vármegyei Rendőr-főkapitány-
ság felhívja a közlekedők �gyelmét, hogy 
minden esetben tartsák be a sebességha-
tárokat, a közlekedés szabályainak meg-
sértése súlyos és visszafordíthatatlan 
következményekkel járhat! A helyes köz-
lekedési magatartással megelőzhetők a 
közúti tragédiák.

Kérjük a közlekedés résztvevőit, hogy 
minden esetben a szabályokat betartva 
közlekedjenek!

„…hogy mindenki hazaérjen!”

AZT HITTE ELLOPTÁK 
AZ AUTÓJÁT

Ordítozott és zavartan viselkedett az 
a fér�, aki a rendőröket kérte meg, hogy 
segítsenek megtalálni a járművét Nagy-
kanizsán. Kiderült, hogy kábítószer ha-
tása alatt állt.

A járőrök március 14-én délután Nagy-
kanizsán, egy bevásárlóközpont parkoló-
jában �gyeltek fel egy fér�ra, aki a szol-
gálati autó felé tartott, közben ordibált és 
integetett. Idegesen azt mondta az egyen-
ruhásoknak, hogy előző nap vásárolt au-
tóját nem találja, pedig körbejárt már 
mindent. Azt is hozzátette – olykor ag-
resszíven –, hogy folyamatosan követi és 
zaklatja valaki, biztos az lopta el a gép-
kocsit.

A rendőrök két percen belül megtalál-
ták az autót. Gyanús viselkedése miatt át-
vizsgálták a 36 éves helyi fér� ruházatát, 
és a járművet is, amiben teljesítményfo-
kozó szteroidokat találtak.

Előállították a zavart állapotban lévő 
embert a Nagykanizsai Rendőrkapitány-
ságra, ahol a vele szemben alkalmazott 
gyorsteszt THC-ra pozitív értéket muta-
tott. A nyomozók kábítószer birtoklása 
vétség miatt kihallgatták.

RENDŐRSÉGI HÍREK

Zala Vármegyei
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AZ ÁLLATVÉDELEM-
PEDAGÓGIA 
EREDMÉNYEIRŐL
Az állatvédelem-pedagógia egy rendkívül fontos és hiánypótló terület, amely kulcsszerepet játszik 

az emberek, különösen a gyerekek szemléletformálásában. Közismert tény, hogy az állatokhoz való 
viszonyunk sokat elárul rólunk. Ezért már gyermekkorban el kell ültetni az empátia, a felelősség és 

a tisztelet magvait.

Illusztráció
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Nem volt ez másképp interjúalanyunk 
dr. Koska Hedvig esetében sem, aki állat-
orvos, közgazdász, az Igazságügyi Mi-
nisztérium Állatvédelmi Cselekvési Terv 
Kidolgozásáért és Végrehajtásáért Fele-
lős Kormánybiztosi Titkárság szakmai 
vezetője, az Állatorvostudományi Egye-
tem Állatvédelmi Központjának tanszé-
ki állatorvosa, az Állatvédelmi Oktatá-
sért Alapítvány elnöke, az Állatvédelmi 
Témahét projektvezetője

Már gyermekkorában is természetes 
volt számára az állatok közelsége, hiszen 
a nagyapja és az édesapja is állatorvos. 
Ebből adóaón kiskorától kezdve rengeteg 
időt töltött az állatok között, �gyelhette, 
hogyan segítenek rajtuk, és megtapasz-
talhatta azt is, hogy milyen felelősséggel 
jár az állattartás.

Idézve szavait: „Számomra az állatok-
kal való törődés nem csupán szeretet kér-
dése, hanem egyfajta küldetés is, amelyet 
már egészen �atalon magaménak érez-
tem. Nem volt kérdés, hogy én is ezen a 
területen szeretnék dolgozni, hiszen ez 
az, ami igazán inspirál és értelmet ad a 
mindennapjaimnak.”

Jelenleg két labrador büszke gazdája, 
akik még inkább megerősítették abban, 
hogy mennyire fontos az állatok iránti 
felelős gondoskodás és az emberek szem-
léletformálása ezen a téren. 

AZ ÁLLATVÉDELEM�PEDAGÓGIA
 SZEREPE:

Az állatvédelem-pedagógia révén a 
gyerekek elsajátíthatják a felelős állattar-
tás alapjait, miközben megtanulják, hogy 
az állatok érző lények, akik tiszteletet és 
gondoskodást érdemelnek. Ez az oktatási 
megközelítés segít abban, hogy a �atalok 
érzékenyebbé váljanak a környezetük és 
az állatvilág iránt, fejleszti érzelmi intel-
ligenciájukat, és hozzájárul ahhoz, hogy 
tudatos, felelősségteljes felnőttekké vál-
janak.

Számára az állatvédelem-pedagógia 
nemcsak egy eszköz az állatvédelem nép-
szerűsítésére, hanem egy olyan nevelési 
�lozó�a is, amely segíthet egy igazságo-
sabb és emberségesebb társadalom kiala-
kításában. 

A tapasztalatok azt mutatják, hogy 
azok a gyerekek, akik megtanulják tisz-
telni és szeretni az állatokat, később em-
patikusabb, felelősségteljesebb felnőttek-
ké válnak. 

Éppen ezért fontos, hogy az állatbarát 
nevelés az oktatás szerves részévé váljon, 
és minél több pedagógus, szülő és szak-
ember felismerje ennek jelentőségét.

Sajnos gyerekkorban különleges pasz-
sziót, élvezetet, sajátos pótcselekvést je-
lenhet az állatkínzás. Azonban a gyer-
mekkori állatkínzás mögött gyakran 
mélyebb pszichés problémák állnak. Az 
egyik leggyakoribb ok a szorongás vagy 
érzelmi elhanyagoltság levezetése, amely 
során az állatkínzás egyfajta pótcselek-
vésként szolgálhat. 

A gyermek, aki maga is bántalmazás 
vagy érzelmi elhanyagolás áldozata, sok-
szor az állatokon vezeti le a benne felgyü-
lemlett feszültséget, mert velük szemben 
hatalmi helyzetben érzi magát. Ez a faj-
ta viselkedés egyes esetekben az erő és 
kontroll érzésének megszerzésére is irá-
nyulhat, különösen olyan gyermekeknél, 
akik otthon vagy a kortársaik között te-
hetetlennek érzik magukat. Más esetek-
ben az állatkínzás kísérletezésből fakad-
hat. 

A gyerekek természetüknél fogva kí-
váncsiak, és ha nincs megfelelő iránymu-
tatás, előfordulhat, hogy nem ismerik fel 
az állatok fájdalmát, szenvedését. Kuta-
tások bizonyítják, hogy a gyermekkor-
ban elkövetett állatkínzás előjele lehet a 
későbbi antiszociális vagy erőszakos vi-
selkedésformáknak. Ebből fakadóan ki-
emelten fontos az állatvédelem-pedagó-
gia szerepe, melynek eredményei már 
most is jól láthatók, hiszen egyre több in-
tézmény, pedagógus és szülő ismeri fel az 
állatokkal való felelős bánásmód tanítá-
sának fontosságát. 

ÁLLATVÉDELMI 
TÉMAHÉT:

Kiemelkedő eredménynek tekinthető 
az  Állatvédelmi Cselekvési Terv Kidol-
gozásáért és Végrehajtásáért Felelős Kor-
mánybiztosi Titkárság által szervezett 
Állatvédelmi Témahét, amely 2022-től 
minden évben lehetőséget biztosít a böl-
csődéknek, óvodáknak, általános- és kö-
zépiskoláknak, hogy szervezett keretek 
között foglalkozzanak az állatvédelem-
mel és ahhoz kapcsolódó témakörökkel.

A programban részt vevő pedagógusok 
olyan interaktív módszerekkel ismer-
tetik meg a gyerekeket az állatok szük-
ségleteivel és tiszteletével, amelyek ma-
radandó élményt és tudást  biztosítanak 

számukra. Míg 2022-ben 120.000 gyer-
meket regisztráltak a pedagógusok, 
2024-ben már 315.000 gyermek vett részt 
a programon. 

Az elmúlt évi program két kiemelt ele-
me, a TeAdományozz! és a TeSétáltasd!, 
valóban példaértékű eredményeket ho-
zott, és messze túlszárnyalta az előzetes 
elvárásokat. A TeAdományozz! prog-
ram révén elképesztő mértékű, több 
mint 32 tonna állateledel gyűlt össze. Az 
állateledel az ország számos menhelyére 
és állatvédő szervezetéhez került, ezzel 
jelentős segítséget nyújtva a gazdátlan 
állatok ellátásában. 

A TeSétáltasd! program szintén ki-
emelkedő siker volt, hiszen a résztvevő 
gyermekek szüleikkel és pedagógusaik-
kal együtt több mint 58 ezer kilométert 
sétáltak gazdátlan vagy saját kutyákkal.

A program segített a �ataloknak mé-
lyebb kapcsolatot kialakítani az állatok-
kal, megérteni a felelős állattartás fontos-
ságát, és hozzájárult a közösségépítéshez 
is.

„ÁLLATBARÁT” 
PÁLYÁZAT:

Egy másik fontos kezdeményezés 
az  „Állatbarát” Pályázat, amely lehető-
séget ad az intézményeknek arra, hogy 
bemutassák saját állatvédelmi program-
jaikat, kreatív projektjeiket és jó gyakor-
lataikat. 

A pályázatot 2021 áprilisa óta szervezi 
az Állatorvostudományi Egyetem. 2024-
ben 492 oktatási és gyermekvédelmi in-
tézmény vehette át az Állatbarát címet 
az Állatorvostudományi Egyetemen ren-
dezett díjátadó eseményen. Ez a pályázat 
egyrészt ösztönzi a pedagógusokat és di-
ákokat az aktív részvételre, másrészt elő-
segíti a jó példák terjedését is, így még 
több gyermekhez és családhoz eljuthat 
az állatbarát szemlélet.

Dr. Koska Hedvig a befejező gondola-
taiban kihangsúlyozta: „Az állatvéde-
lem-pedagógia eredményei már most is 
biztatóak, de a cél az, hogy még szélesebb 
körben váljon az oktatás részévé. Minél 
több gyermek kap lehetőséget arra, hogy 
megtanulja az állatokkal való együttélés 
szabályait és felelősségét, annál nagyobb 
esély van arra, hogy egy empatikusabb és 
tudatosabb társadalom alakuljon ki.”

Oláh Antal
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A Debreceni Törvényszék Katonai Ta-
nácsa 2025. március 27-én hirdetett ítéle-
tet abban az ügyben, amelynek vádlottjai 
sanyargattak és jogellenesen fogvatartot-
tak egy �atal �út Ózdon.

A bíróság mindkét vádlottat bűnösnek 
mondta ki a sértett sanyargatásával elkö-
vetett jogellenes fogvatartás bűntettében, 
ezért az első rendű vádlottat, aki a járőr-
parancsnok volt, négy év börtönben vég-
rehajtandó szabadságvesztés büntetésre 
ítélte és négy évre eltiltotta a közügyek 
gyakorlásától, míg a másodrendű vádlot-
tat három év hat hónap börtönben vég-
rehajtandó szabadságvesztés büntetéssel 
sújtotta és négy évre eltiltotta a közügyek 
gyakorlásától. 

A vádlottak legkorábban a szabadság-
vesztés büntetés kétharmad részének ki-
töltését követő napon bocsáthatók felté-
teles szabadságra. 

A katonai tanács a társtettesként elkö-
vetett súlyos testi sértés bűntett kísérle-
te miatt emelt vád alól a vádlottakat fel-
mentette.

Az ítélet szerint 2021. február 15-én 
a vádlottak gépkocsizó járőrszolgála-
tot láttak el, amely során 15 óra 30 perc 

 körül Ózd belvárosában, a Vasvár úton 
észrevettek egy kiskorú �út, akiről tud-
ták, hogy rendszeresen engedély nélkül 
távozik a számára tartózkodási helyül ki-
jelölt gyermekvédelmi intézményből. 

A két rendőr a kiskorút a rendőrségi 
gépjárműbe beültette és annak ellenére, 
hogy a cselekmény idején is körözés volt 
vele szemben kiadva gyermekvédelmi 
intézménybe történő visszajuttatása he-
lyett őt Ózd külterületére vitték. 

A gépkocsit az elsőrendű vádlott vezet-
te, míg a másodrendű vádlott a kiskorú 
�ú mellett ült. Az őrmester útközben a 
sértettet bordán ütötte. A lakott terüle-
ten kívül a gépkocsival eközben megáll-
tak, a járműből a kiskorút kiszállították, 
majd mindkét őrmester ököllel fején és 
felső testén megütötték, illetve a comb-
ján megrúgták a sértettet. 

A bántalmazás közben kiskorú a földre 
került, ekkor a vádlottak a cipőit a lábá-
ról lehúzták és azokat az út menti havas-
bozótos területre dobták, majd a szolgá-
lati gépjárművel a helyszínről elhajtottak, 
a kiskorút így magára hagyták. A cse-
lekmény idején a hőmérséklet 0 Celsius 
fok körüli volt és az éjszakai erős fagyok 

miatt 2021. február 12. napján 10 órá-
tól 2021. február 17. napja 12 óráig „vö-
rös kód” �gyelmeztetés volt érvényben.  
A két rendőr szolgálati jogviszonya azóta 
megszűnt.

Dr. Szilvási László hadbíró őrnagy az 
ítélet indokolása során súlyosító körül-
ményként értékelte, hogy a volt rend-
őrök társtettesként követték el a bűncse-
lekményt, amit egy �atalkorú sérelmére 
valósítottak meg, és a bűncselekmény 
megvalósulásához szükséges elköve-
tői magatartáson felül bántalmazták is. 
Ugyanakkor enyhítő körülményként 
vette �gyelembe a részbeni beismerést, a 
megbánó magatartást, valamint nyoma-
tékosan az idő múlást.

A Debreceni Törvényszék Katonai Ta-
nácsának döntése nem jogerős, az ellen 
mind az ügyészség, mind a jelenlévő vád-
lott és védője fellebbezett. Az ítéletet a bí-
róság a másodrendű vádlott távollétében 
hirdette ki, mivel ő a tárgyaláson való je-
lenlét jogáról lemondott, ő a jogorvoslat-
ra nyitva álló határidőn belül fellebbezhet. 
Az ügy másodfokon a Fővárosi Ítélőtábla 
Katonai Tanácsa előtt folytatódik.

Debreceni Törvényszék

BÖRTÖNBÜNTETÉSRE ÍTÉLT A 
BÍRÓSÁG KÉT VOLT ÓZDI RENDŐRT
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A 37 éves nagykanizsai nő egy benzin-
kutak üzemeltetését ellátó Bt. alkalma-
zásában állva két helyi kút vezetését is 
ellátta, feladata volt a pénz kezelése is – 
tudtuk meg dr. Németh Eszter ügyészségi 
szóvivő helyettestől. 

A kutak tulajdonosa meghatározta a Bt. 
és alkalmazottai részére a pénz kezelé-
sének pontos rendjét. Ez alapján fölözés 
címén a pénztárban lévő készpénzössze-
get bizonyos érték felett ki kellett venni 
az üzemanyagtöltő állomás pénztárából, 
melyről 

bizonylatot kellett nyomtatni, majd a 
pénzt egy ledátumozott tasakban a széf-
be helyezni, ahonnan a tasakokat a meg-
bízott pénzszállító cég alkalmazottai 
meghatározott napokon vitték el.  

Az alkalmazott a rábízott pénzkezelés 
szabályainak megszegésével, folyamato-
san növekvő összegekkel végzett olyan 
technikai megoldást a pénztár lefölözé-

se során, amellyel a tulajdonost megká-
rosította.

Ezen alkalmakkor az egyik általa ve-
zetett töltőállomáson a pénzszállítást 
megelőző napokon a rendszerben már 
végrehajtott fölözést törölte, majd a pénz-
szállítást követően a korábban törölt ösz-
szeget �ktíven ismét visszakönyvelte.

 Egy idő után az egyre növekvő hiányt 
már a vezetése alatt álló másik benzinkú-
ton végzett tranzakciókkal pótolta, ott is 
fölözéseket hajtott végre, de a pénzt nem 
tette be a szé�e, hanem azt zsebrevágta, 
majd átvitte a másik benzinkútra. Ott át-
csomagolta és az ott korábban végrehaj-
tott �ktív fölözésekről félretett bizony-
lattal helyezte a szé�e. 

Később pedig - még a pénzszállítást 
megelőzően - a fölözést törölte azon a 
kúton, ahonnan a pénzt elvitte.    

A tulajdonos Nyrt. munkatársai 2024 
márciusában ellenőrzést hajtottak végre 

a feltűnően sok fölözés, és fölözés törlés 
miatt. 

Amikor a biztonsági munkatársak az 
ellenőrzés során szé�artalom-nyilván-
tartás kinyomtatását kérték, a vádlott 

- rendszerproblémát imitálva   kihúz-
ta a hálózatból az informatikai rendszer 
áramellátását biztosító kábelét, hogy ne 
lehessen nyomtatni. A pénzszállító azon-
ban kinyitotta a széfet, melyben csupán 
2.030.000 forint volt, az elektronikus 
nyilvántartások szerinti 95.500.000 fo-
rint helyett. A házitolvaj a helyszínen 
feltárta az elkövetés módszerét. Termé-
szetesen letartóztatták, majd később 
bűnügyi felügyeletét rendelte el a bíróság. 
A nőtől közel 4 millió forintot foglaltak le. 

A volt benzinkutassal szemben a Nagy-
kanizsai Járási Ügyészség sikkasztás 
bűntette miatt emelt vádat, melyben bör-
tönbüntetés kiszabását indítványozta. 

Ferencz Győző

TRÜKKÖS SIKKASZTÁS  
A BENZINKÚTON

VÉLETLENÜL BUKOTT LE  
AZ EMBERCSEMPÉSZ

BÖRTÖNBÜNTETÉSRE ÍTÉLT A 
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Az ukrán állampolgár, Magyarorszá-
gon humanitárius tartózkodási engedély 
birtokosa, 29 éves budapesti fér� 2024. 
december 9-én - ismeretlen megbízó uta-
sításai alapján - Budapestről egy átalakí-
tott rakterű gépkocsival Szegedre utazott. 

A célja, hogy nyolc, érvényes okmány 
és magyarországi tartózkodási engedély 
nélküli szír és török állampolgárt gépko-
csival Szlovéniába szállítson – ismertet-
te dr. Németh Eszter ügyész, szóvivő he-
lyettes.

Már éppen Becsehely felé haladt, ami-
kor 2024. december 10-én hajnalban az 

M7 autópályán rendőri ellenőrzést ész-
lelt, ezért letért a 7-es útra, ahol Mura-
szemenye és Aligvár között leállította a 
személygépkocsit. 

A szállított személyeket a kocsiban 
hátrahagyva, eliszkolt a helyszínről. 

A NAV munkatársai a közelben egy 
másik gépjármű vezetőjével szemben 
akartak intézkedni, azonban a gépkocsi 
utasai kiugrottak és az autópálya mel-
letti erdős-bokros területre futottak el.  
A rendőrség ezen személyeket kereste. 
Ekkor a szállító által hátrahagyott ko-
csira, és a csempészett utasokra találtak, 

akik a Magyarországon való tartózko-
dásuk jogszerűségét nem tudták igazol-
ni. Pár óra múlva a vádlottat is elfogta a 
rendőrség a muraszemenyei kamionpar-
koló közelében.

A letartóztatott fér�vel szemben a 
Nagykanizsai Járási Ügyészség emelt 
vádat embercsempészés bűntette miatt, 
melyben Magyarország területéről törté-
nő kiutasítás mellett börtönbüntetés ki-
szabását indítványozta. 

Ferencz Győző
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NÁDIRTÓ
A Budapesten élő 50 év körüli fér� vál-

lalkozásának tulajdonában áll egy bala-
tongyöröki, tóparti ingatlan, amely köz-
vetlen határos a Balaton tómedrének egy 
részét magában foglaló, nádas művelési 
ágban nyilvántartott területtel. – ismer-
tette dr. Jánky Judit ügyész, szóvivő

 Ez utóbbi földrészlet 2007. év óta 
NATURA 2000 területnek, azaz nemzet-
közi jelentőségű vadvíznek, különleges 
madárvédelmi területnek és jóváhagyott 
kiemelt jelentőségű természetmegőrzési 
területnek minősül.

A fér� 2019 decemberében vállalkozá-
si szerződést kötött egy adonyi székhelyű 
vállalkozással a saját ingatlanán találha-
tó forráskúti vízbefolyásnál lévő befolyó 
kitisztítására, berothadt növények, hul-

ladék eltávolítására, a partvédelem cö-
löpsorral történő kialakítására, a stégbe-
járó elbontására és visszahomokozására. 
A megbízott vállalkozó a munkák elvég-
zéséhez szükséges hatósági engedélyeket 
beszerezte, majd másfél hónap alatt elvé-
gezte a munkát. 

A vízügyi hatóság az engedélyben kü-
lön felhívta a kérelmező �gyelmét, hogy 
az élő nádasban tilos minden olyan me-
chanikai beavatkozás, amely a nádas ál-
lományát károsítja, ehhez képest által az 
engedélyben fogaltaktól eltérően irányí-
tott munkák hatására a tómederben lévő 
nád egyrésze elpusztult, egy részét pedig 
jogosulatlanul kivágták.

A fér� a vállalkozás alkalmazottait a 
beavatkozás jogszerűsége tekintetében 

megtévesztő magatartása következté-
ben a NATURA 2000 területnek minő-
sülő földrészleten a kitermeléssel érin-
tett területen a nádas és annak élővilága 
megsemmisült, azonban a kitermelés óta 
elindult a helyreállítódás, melynek mér-
téke ugyan lassú, de a terület regeneráci-
ója folyamatos, a természetes helyreállí-
tódása rövid időn belül teljes mértékben 
megtörténik. 

Keszthelyi Járási Ügyészség a fér�-
vel, mint közvetett tettessel szemben a 
NATURA 2000 területjelentős károso-
dását okozó természetkárosítás bűntette 
miatt emelt vádat, melyben pénzbünte-
tés kiszabását indítványozta.

Ferencz Győző

LAPTOP
Egy nagykanizsai műszaki áruház 23 

éves női alkalmazottja 2023 májusában 
felmondási idejét töltötte, amikor elhatá-
rozta, hogy anyagi tartalékot képez ma-
gának még munkaviszonyának megszű-
nése előtt – idézte föl dr. Németh Eszter 
helyettes szóvivő. 

Az értékesítőként, raktárosként, va-
lamint pénztárosként is foglalkoztatott 
nagykanizsai nő ezért az üzletből két te-
levíziót is ellopott úgy, hogy az áru tény-
leges ára helyett a kasszánál nullás bi-
zonylatot állított ki a saját kódjával, majd 
ennek birtokában az árut kivitte az üz-

letből. A tolvaj a bolt egyik zárt raktá-
rában kibontott egy laptopot a dobozá-
ból, a csomagolást a raktárban elrejtette, 
a műszaki cikket és annak töltőjét pedig 
hazavitte.  

Egy másik laptopot pedig a nő   az ere-
deti árának töredékéért eladott ismerősé-
nek úgy, hogy a bizonylaton az olcsóbb 
termék számát rögzítette. A laptopot le-
foglalták a megvásárlójától, akinek nem 
volt tudomása az eladója által elkövetett 
bűncselekményről. 

A tolvaj alkalmazott az ellene indult 
büntetőeljárásról tudomást szerezve, az 
egyik televíziókészüléket visszavitte az 
üzletbe.

A az áruháznak összesen közel 
1.500.000 forint kárt okozott melyből a 
nyomozás során 365.000 forint megtérült.

A nővel szemben a Nagykanizsai Járá-
si Ügyészség sikkasztás bűntette miatt 
emelt vádat, melyben felfüggesztett bör-
tönbüntetés kiszabását indítványozta. 

Ferencz GyőzőIllusztráció
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 Fájdalommentes és hatékony sebkeze-
lés – Ismerje meg a Cosmopor® silicone 
sebtapaszt!

A mindennapok során előforduló ki-
sebb sérülések, vágások vagy műtéti se-
bek megfelelő ellátása kulcsfontosságú a 
gyors és komplikációmentes gyógyulás 
érdekében. A HARTMANN által kifej-
lesztett Cosmopor® silicone sebtapasz in-
novatív megoldást kínál az érzékeny és 
sérülékeny bőrűek számára, biztosítva a 
fájdalommentes és hatékony sebkezelést. 

Mi teszi különlegessé a Cosmopor® 
silicone sebtapaszt?

A Cosmopor® silicone steril sebtapasz 
több rétegből álló szerkezete révén szá-
mos előnnyel rendelkezik: 

Puha szilikon tapadóréteg: Ez a réteg 
biztosítja a sebtapasz megbízható rögzí-
tését anélkül, hogy a sebbe ragadna. Így 
megelőzhető a szövetek további sérülése 
és a kötszer eltávolítása fájdalommentes.

Továbbá lehetővé teszi, hogy a sebta-
paszt közvetlenül a felhelyezést követő-
en szükség esetén újrapozícionáljuk, pél-
dául igazítás vagy gyűrődések elsimítása 
céljából.

Nedvszívó sebpárna: A viszkózból és 
szuperabszorbens anyagból készült seb-
párna hatékonyan felszívja és megtartja 
a sebváladékot, elősegítve a seb optimális 
gyógyulási környezetét.  

Légáteresztő külső réteg: Ez a réteg le-
hetővé teszi a bőr szellőzését, miközben 
védelmet nyújt a külső szennyeződések-
kel szemben.  

Kinek ajánlott a Cosmopor® silicone 
sebtapasz?

Ez a sebtapasz különösen ajánlott azok 
számára, akik: 

Érzékeny bőrűek: A szilikon 
tapadóréteg kíméletes a bőrhöz, csök-
kentve az irritáció és allergiás reakciók 
esélyét.  

Idősek és gyermekek: A vékonyabb és 
sérülékenyebb bőrűek számára ideális 
választás, mivel a kötéscsere során nem 
okoz fájdalmat vagy további sérülést.  

Műtéti sebekkel rendelkezők: A seb-
tapasz segíti a műtéti sebek gyors és 
komplikációmentes gyógyulását, miköz-
ben minimalizálja a kötéscserével járó 
kellemetlenségeket.  

Hogyan használja a Cosmopor® 
silicone sebtapaszt?

Sebtisztítás: A sebtapasz felhelyezése 
előtt alaposan tisztítsa meg a sebet, pél-
dául a Cosmos® sebtisztító és ápoló spray 
segítségével, amely kíméletesen távolítja 
el a szennyeződéseket és baktériumokat, 
megelőzve a seb felülfertőződését

Sebkörnyék szárazra törlése: Győződ-
jön meg róla, hogy a seb és környéke tel-
jesen száraz, mielőtt felhelyezi a sebta-
paszt. 

Felhelyezés: Távolítsa el a védőfóliát, 
majd óvatosan, ráncmentesen helyezze a 
sebtapaszt a sebre és simítsa a bőrre, biz-
tosítva a megfelelő tapadást. 

Eltávolítás: A kötéscsere során lassan 
és óvatosan távolítsa el a sebtapaszt, mi-
nimalizálva a bőr és a seb terhelését. 

A Cosmopor® silicone steril sebtapasz 
tehát ideális választás mindazok számá-
ra, akik fájdalommentes és hatékony seb-
kezelési megoldást keresnek, különösen 
érzékeny bőr esetén. Használatával elő-
segíthetjük a sebek komplikációmentes 
gyógyulását, miközben minimalizáljuk 
a kötéscserével járó kellemetlenségeket. 

HARTMANN-RICO Hungária Kft.   
2051 Biatorbágy, Paul Hartmann u. 8. Tel.: +36 23 530 900 Fax: +36 23 530 905

hartmann.hu  hartmannwebshop.hu hartmannakademia.hu
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Rablás bűntette és okirattal visszaélés 
vétsége miatt indítványozta az ügyészség 
annak a 48 éves zalaegerszegi fér�nek a 
letartóztatását, aki egy 69 éves nő táská-
ját vette el erőszakkal az utcán.

A 69 éves nő 2025. január 3-án 18 óra 
körül Zalaegerszegen, a Berzsenyi  utca 

járdáján sétált, amikor észrevette őt a 
fér� és elhatározta, hogy megszerzi a vál-
lán hordott táskáját. - idézte föl az esetet 
dr. Németh Eszter ügyész. Ezért követni 
kezdte, majd amikor utolérte, hátulról 
hirtelen megragadta a táskát, és azt több-
ször is megrántotta. 

Mivel a táskát így sem sikerült megsze-
reznie, a nőt ellökte, miközben a táskát 
továbbra is tartotta a kezében. A lökés-
től a nő hasra esett, a táska pedig a tolvaj 
jobb kezében maradt. 

A fér� a táskával elinalt a helyszínről, 
majd útközben kivette belőle a nő kb. 
1.000 forintot tartalmazó pénztárcáját, a 
táskát pedig a nő személyes okmányaival 
és bankkártyáival együtt eldobta. 

A fér� a rablást megelőző nyolc nappal – 
2024. december 26-án este - Zalaegerszegen 
a járdán ismeretlen tettes által elkövetett, lo-
pásból származó okmányokat és kisebb ér-
tékű tárgyakat (egy elektromos cigarettát és 
szájfényt) talált meg. A   tárgyakat az ott-
honába vitte, majd a kályhába rakta azokat 
azért, hogy másnap meggyújtsa.

A zalaegerszegi fér�t 2025. január 15. 
napján, Ukkon, ismerősei házában fogta 
el a rendőrség.

A Zalaegerszegi Járási Ügyészség a fér-
�vel szemben a szökés, elrejtőzés, vala-
mint bűnismétlés lehetőségének meg-
akadályozása érdekében indítványozta a 
letartóztatást.  

Ferencz Győző

Egy zalai építőipari vállalkozás al-
kalmazottjaként dolgozó, 33 éves fér� 
a Zalaegerszeg, Platán sor egyik társas-
házánál lévő építési területen 2024. áp-
rilis 12-én végzett munka közben ösz-
szeszólalkozott a cég ügyvezetőjével. 

-- emlékeztetett dr. Jánky Judit ügyészsé-
gi sajtószóvivő. A fér� heti bérének ki�-
zetését követelte, mely kérést az építésve-

zető megtagadta, arra hivatkozva, hogy a 
vádlott korábban több alkalommal rosz-
szul végezte el a munkáját, ebből követ-
kezően a munkáltatójának kárt okozott.

A fér� ettől dühös lett, beült az egyik 
munkagépbe és azzal szándékosan bele-
hajtott a frissen falazott, félkész vízóra 
aknába, amelynek következtében a víz-
óra akna oldala beszakadt. 

A vádlott ezután kiugrott a munkagép-
ből és a helyszínről elfutott. 

A rongálással okozott 404.650 forint   
kár a nyomozás során nem térült meg.

A fér�vel szemben a Zalaegerszegi Já-
rási Ügyészség rongálás vétsége miatt 
emelt vádat.

Ferencz Győző 

TÁSKARABLÓ

AZ ÉPÍTKEZÉSEN ROMBOLT 
A FELDÜHÖDÖTT 
SEGÉDMUNKÁS

ÜGYÉSZSÉG

Illusztráció
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Cosmopor® 
silicone
sebtapasz

Megbízható tapadás, 
kíméletes eltávolítás

A KOCKÁZATOKRÓL OLVASSA EL A HASZNÁLATI ÚTMUTATÓT 
VAGY KÉRDEZZE MEG KEZELŐORVOSÁT!

Érzékeny és 
sérülékeny bőrre

Kényelmes és bőrbarát

Magas váladékfelszívó- 
és megtartó képesség

SZAKÉRTELEM A SEBKEZELÉSBEN
HARTMANN-RICO Hungária Kft. 

hartmann.hu
hartmannakademia.hu 

Keresse a patikákban és a 
hartmannwebshop.hu oldalon!

Megbízható tapadás, 
kíméletes eltávolítás

Kényelmes és bőrbarát

Magas váladékfelszívó- 
és megtartó képesség
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Éves előfizetési akció (11 db)
40%-os kedvezménnyel 6 480 Ft

Lapunk ára újságárusnál 980 Ft        előfizetve 598 Ft/db

KERESD AZ 
ÚJSÁGÁRUSOKNÁL!

VÁSÁROLJA 

MEG MINŐSÉGI 

NYÍLÁSZÁRÓIT 

MAGYAR 

GYÁRTÓTÓL!

A NYÍLÁSZÁRÓK 

OTTHONA!

TELEP
HELYÜ

NK:

H-3561 Felsőzsolca,

Ipari Park, Turul u. 1.

E-mail: megrendeles@huntherm.hu

Telefon: + (36-46) 503-670

www.huntherm.hu

KERESSE BEMUTATÓTERMEINKET 

ÉS PARTNEREINKET ORSZÁGSZERTE:

Miskolc,  Auchan Miskolc Dél üzletsor, Pesti út 9. – miskolc@huntherm.hu

Szeged, Pulcz u. 33. – szeged@huntherm.hu

Veszprém, Kádártai út 33. – veszprem@huntherm.hu 

Vecsés, Műtermo Kft., Bajcsy-Zsilinszky u. 2788/12. – info@mutermo.hu
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VenoprotEP
VenoprotEP Forte

filmtabletta

Vénavédelem
Ahogy tetszik!
Naponta egyszeri vagy

kétszeri adagolás.

EP
I_

V
T

C
S_

P
P_

20
25

.0
1.

  
  

D
ok

um
en

tu
m

 l
ez

ár
ás

i 
dá

tu
m

a:
 2

02
5.

01
.1

3.

NAPONTA

1X
NAPONTA

2X

gyógyszer, gátolja a visszerek kitágulását, növeli a 

 •  
  •   •  

30
6.

 S
ZÁ

M
 2

02
5 

FE
BR

U
Á

R
 • 

X
X

V
II

I.
 É

V
FO

LY
A

M
SI

K
ER

ES
 N

Ő
K

2025 FEBRUÁR, XXVIII. ÉVFOLYAM 306. SZÁM www.sikeresnok.hu

Ára: 980 Ft LEGYEN ÖN IS SIKERES!
SIKERES NOK

30
6.

 S
ZÁ

M
 2

02
5 

FE
BR

U
Á

R
 • 

X
X

V
II

I.
 É

V
FO

LY
A

M
SI

K
ER

ES
 N

Ő
K

Ára: 980 Ft LEGYEN ÖN IS SIKERES!

ESKÜVŐI
MELLÉKLET

RÁK KATI

A SIKERES NŐ LAPJA

FÁBIÁN ÉVA
VANYA TÍMEA

CSÉZY
HAUMANN MÁTÉ
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VAGY FIZESS ELŐ NAGY KEDVEZMÉNNYEL 
A POLICE PRESS KIADÓ LAPJAIRA!

Jetwing_A4.indd   1 2025. 02. 11.   12:40:12

Pandur_2025_aprilis_borito.indd   4-5 2025. 04. 07.   13:18:24


